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 موفقیت تیم هاي ورزشی دانشگاه الزهرا (س)  در چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی

 متر مربع از اراضی دولتی متعلق به دانشگاه  4000رفع تصرف از حدود 

 مجله راهبرد مدیریت مالی  A کسب رتبه  

گذاري مجمع امضاي توافق نامه همکاري با مرکز آموزش سیاست
 تشخیص مصلحت نظام

هاي مشترك و همه جانبه علمی، آموزشی و         به منظور توسعه همکاري   
اي بـا حضـور دکـتـر           جلـسـه   97/5/15پژوهشی روز دوشنبه مورخ     

گـذاري  محمدتقی آذرشب، مشاور دبیر و رئیس مرکز آموزش سیاسـت         
مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر غلامرضا معمارزاده، مشاور رئیـس    
مرکز، دکتر مهدي صانعی، معاون آموزش مرکز و دکتر حمیدرضا قـوام            
ملکی، معاون پژوهش مرکز، دکتر مهناز ملانظري، رئـیـس دانشـگـاه              

مالی دانشگاه، دکتر مـهـدي         -الزهرا، دکتر علی رحمانی معاون اداري       
سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتر آمـنـه            
خدیور، مدیر برنامه، بودجه، تحول اداري و بهره وري دانشگاه، دکـتـر              
حسن قالیباف رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي دانشـگـاه و              
دکتر محمدعلی بابایی از اساتید گروه مدیریت دانشـگـاه در سـالـن                 

 هاي بین المللی دانشگاه الزهرا برگزار گردید.صفارزاده مرکز همایش
                                                                17ادامه در صفحه                                                    

 1397هاي برتر و موفقیت دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در کنکور کارشناسی ارشد کسب رتبه

بازدید رئیس دانشگاه الزهرا (س) از موسسه فناوري دهلی نو و 
 دانشگاه ملیه اسلامیه هند

دکتر مهنازملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا بـا هـمـراهـی دکـتـر                    
هاي علمی بین المللی دانشگاه به منظـور    پریچهرحناچی مدیر همکاري  

 بازدید از موسسه فناوري دهلی نو به هند سفر کردند.  
       25ادامه در صفحه                                                                           

 دیدار رئیس دانشگاه با سفیر جمهوري اسلامی ایران در قرقیزستان
دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا با  97مردادماه  14در تاریخ   

دکتر روزبهانی، سفیر جمهوري اسلامی ایران در کشور قرقیزستـان در            
 31.         ادامه در صفحه محل دفتر ریاست دانشگاه دیدار نمود



٣ 

 ٢٠١٨ July بندي وبومتریکس نسخه رتبه دانشگاه الزهرا (س) بر اساس نتایج رتبه

)، جایگاه دانشگاه الزهرا در معیارهاي مورد ارزیابی به شرح زیر اعلام گردید. این نـظـام     2018بر اساس جدیدترین رتبه بندي وبومتریکس (جولاي      
دانشـگاه و  27.000مـاه یکبـار بـیش از  6آغاز نموده و هـر 2004 هـا از سال رتبه بندي تحقیقـات خـود را در زمینـه ارزیـابی وضـعیت وبسـایت        

دهـد. قابل ذکر است معیارهاي مورد ارزیابی در این  سـایت آنهـا مـورد بررسـی قـرار مـی  مرکـز آموزشـی و پژوهشی سراسر جهان را بر مبناي وب         
درصـد     10رتبه بندي شامل قابلیت مشاهده توسط دیگران، اندازه صفحات وب، تعداد ارجاعات از نویسندگان برتر، تعداد مقالات پر استناد (جـز                        

 .برتر) می باشد

 مجله راهبرد مدیریت مالی  A کسب رتبه
پژوهشی راهبرد مدیریت مالی در ارزیـابـی نشـریـات              -فصلنامه علمی 

 Aعلمی توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوري موفق به کسب رتبـه              
گردید. بی تردید زحمات دکتر ابراهیم عباسی سردبیر این فصلنامه، و             
وظیفه شناسی خانم اعظم نیک خصال، کارشناس اجرایـی در کسـب         

 امتیازات شایسته تقدیر و قدردانی است.
 هاي نوین تربیتیفصلنامه اندیشه +A و 85کسب امتیاز 

هاي نوین تربیتی در ارزیابی نشریات از سامانه ارزیابـی          فصلنامه اندیشه 
را کسب نمود.  +A و 85مجلات وزارت علوم، تحقیقات و فناوري امتیاز      

بی تردید زحمات دکتر سعید رضائی شریف آبادي، مدیر مسـئـول و               
دکتر طیبه ماهرو زاده، سردبیر و وظیفه شناسی خانم رقـیـه نـظـري،          
کارشناس اجرایی و هیأت تحریریه این فصلنامه در کسب امـتـیـازات              

 شایسته تقدیر و قدردانی است. 
 پژوهشی زبان پژوهی  -فصلنامه علمی   +Aو 87کسب امتیاز 
پژوهشی زبان پژوهی در سامانه ارزیـابـی مـجـلات               -فصلنامه علمی   

 -را کسب نمـود. بـی     +A و  87وزارت علوم، تحقیقات و فناوري امتیاز  

تردید زحمات و دقت نظر سردبیر و دیگر اعضاي هیأت تـحـریـریـه و                 
 کارشناس اجرایی در کسب امتیازات شایسته تقدیر و قدردانی است.    

 97-98تدوین و ابلاغ برنامه عملیاتی سال تحصیلی 
 دانشگاه الزهرا (س) 

و تـلاش      هابه همت کلیه معاونین، روساي دانشکده ها و مدیران حوزه         
شائبه همکاران مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداري و بـهـره وري،              بی

دانشگاه الزهرا تدوین و بر اساس        97-98برنامه عملیاتی سال تحصیلی     
بـه واحـدهـاي         97/6/18مصوبه کمیته تلفیق برنامه عملیاتی مورخ        

دانشگاه ابلاغ گردید. امید است با یاري خداوند متـعـال و در سـایـه               
حمایت حضرت زهرا، اجراي این برنامه در سال تحصیلـی پـیـش رو                
منجر به حرکت شتابنده به سمت اهداف راهبردي و سرمنشاء تحول و            

 .هاي دانشگاه گرددبهبود در تمامی فعالیت
 براي آزمایشگاه شیمی تجزیه  ISO/IEC 17025 صدور مجوز

به همت تعدادي از اساتید، کارشناسان و دانشـجـویـان تـحـصـیـلات                 
گـروه شـیـمـی         شیمی تجزیه، آزمایشگاه شیمی تجزیه  تکمیلی رشته 

هـا در    دارندهرا براي آنالیز نگه ISO/IEC 17025دانشگاه الزهرا مجوز  
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محصولات لبنی با استفاده از سیستم کروماتوگرافی مایع دریافت کـرد.           
هاي دانشگاهی در ایـران      اکنون این آزمایشگاه از معدود آزمایشگاه       هم

است که توانسته این مجوز را کسب کند و به عنوان آزمایشگاه همکـار              
 .استاندارد شناخته شود اداره

متر مربع از اراضی دولتی متعلق به  4000رفع تصرف از حدود 
 دانشگاه الزهرا (س)

گیري حقوقی از   سال پی 6سرانجام پس از     97مرداد ماه     27در تاریخ   
 200در بیـش از        ناحیه مدیریت امور حقوقی دانشگاه الزهرا و شرکت       

هاي متعدد کار کارشناسانه گروهی، تعدادي از       جلسه رسیدگی و ساعت   
هـاي  احکام قطعی صادره از شعب محاکم بدوي و تجدیدنـظـر دادگـاه          
 4000عمومی حقوقی تهران اجرا گردید و در نتیجه این اقدام از حدود  

شود؛ این بخـش    مترمربع از  املاك دانشگاه رفع تصرف شد. یادآور می          
مترمربع، قسمتی از امـلاك داراي           12760از املاك به متراژ تقریبی    

نـامـه   به استناد تصـویـب      1382سند رسمی دانشگاه است که در سال        
هیأت محترم وزیران به نام دولت جمهوري اسلامی به دانشگاه الـزهـرا             
واگذار شد، اما در همان زمان قسمتی از ملک مـوصـوف در تصـرف                  

ها قرار داشت کـه بـه         تعدادي از کارگران شرکت تجهیزات ایمنی راه      
شکل واحدهاي مسکونی در زمان استقرار کارخانجات ونک و با عنـوان            

هایی که هیچگـاه  هاي سازمانی در اختیار آنها قرار گرفته بود. خانه          خانه
اي از زمان صرفا بـراي       به ملکیت متصرفین آنها در نیامد بلکه در برهه        

هـاي  رفاه حال کارمندان و کارگران کارخانجات همچون سایـر خـانـه            
بایست پس از اتـمـام       سازمانی در اختیار آنان قرار داده شده بود و می    

شـد؛ امـا     مدت و یا بازنشستگی آنان به دستگاه دولتی مسـتـرد مـی              
متأسفانه بازنشستگی و یا فوت با منتقل شدن املاك از وزارت آمـوزش      
و پرورش (اولین مالک و سهامدار کارخانجات ونک) به دانشگاه الـزهـرا               
همزمان شد و بدین ترتیب حضور غیرقانونی متصرفین و یا ورثه آنـهـا         
در این املاك ادامه یافت و در نهایت صدور احکام قطعی خلع ید و قلع            

صلاح قضایی و اجراي این احکام بـه ایـن           و قمع بنا توسط مراجع ذي     
 اختلاف پایان بخشید.

 

برگزاري اولین جلسه دفاع دانشجوي دکتراي مشترك دانشگاه 
 الزهرا (س) و دانشگاه گرونینگن هلند

مابین دانشگاه الزهرا و      2016در راستاي قرارداد دکتراي مشترك سال       
دانشگاه گرونینگن هلند، فاطمه تاجیک، دانشجوي دکتري فـیـزیـک،            
مراحل تحصیل و تحقیق و پژوهش خود را در ایـن دو دانشـگـاه بـا                    
راهنمایی دکتر امیر علی مسعودي و دکتر محمـد خـرمـی از گـروه                  
فیزیک دانشگاه الزهرا و پروفسور جرج پـالاسـانـتـزاس از دانشـگـاه                  

 2018سپتامـبـر       14گرونینگن به انجام رساند. این دانشجو در تاریخ          
از رساله خود در دانشگاه گرونینگن دفاع  97شهریور ماه    23مصادف با   

نمود. دکتر امیر آقا محمدي از گروه فیزیک دانشگاه الزهرا داوري ایـن              
رساله را عهده دار بود. جلسه دفاع رساله دکتراي این دانشجو در تاریخ              

نیز در دانشگاه الزهرا برگزار خواهد شد. عنوان پـایـان       97مهر ماه  15
 نامه ایشان:

"Casimir Torques and Lateral Forces; Influence of 

Op�cal Proper�es and Surface Morphology" 
 می باشد.

هاي بین دانشگاه الزهرا و دانشـگـاه            تحقیقات این دانشجو و همکاري    
گرونینگن هلند و نیز موضوع رساله دکتراي وي موجب استخراج تعداد           

گردیده است که سه مقالـه از درجـه اعـتـبـار بـالایـی                 ISIمقاله  6
 برخوردارند.

حضور دانشجوي دانشگاه الزهرا (س) در تیم ملی کبدي ایران و 
 کسب مقام اول آسیا

خانم غزال خلج، دانشجوي کارشناسی ارشد رشته تربیت بدنی دانشگاه          
بدِي ایران بود که به هـمـراه سـایـر                   الزهرا از اعضاي اصلی تیم ملی ک

هاي آسیایی جاکارتا حضور داشـتـنـد.        اعضاي تیم در هجدهمین بازي    
تیم کبدي ایران موفق شد پس از چندین رقابت سنگین با پیروزي در             

 مقابل تیم هندوستان، مقام اول آسیا را کسب نماید.  
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه دانشگاه الزهرا این موفقیت بـزرگ      
را به اعضاي تیم کبدي، جامعه ورزشی و ورزش دوست دانشگاه الزهـرا             
تبریک عرض نموده و سلامتی و توفیقات روزافزون دانشجوي قهـرمـان     

 را آرزومند است.
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 موفقیت ها:
 در الزهرا (س)  دانشگاه ورزشی هاي تیم موفقیت

 ورزشی فرهنگی چهاردهمین المپیاد

همزمان با پایان چهاردهمین مسابقات ورزشی دانشجویان کشور و در           
 97مردادماه    4روز آخر مسابقات فینال دانشجویان در شیراز در تاریخ    

 تیم هاي اعزامی دانشگاه الزهرا موفقیتهاي ذیل را کسب نمودند:
تیم کاراته دانشگاه الزهرا با کسب یک مقام اول کمیته انـفـرادي،                    -

یک مقام دوم کاتاي انفرادي و یک مقام دوم کاتاي تیمی توانست بـه               
 هاي کشور دست یابد.مقام نایب قهرمانی این رشته در بین دانشگاه

تیم تیراندازي (مجموع تفنگ و تپانچه) دانشگاه الزهرا بـا کسـب                      -
مقام اول تپانچه، یک مدال نقره، یک مدال برنز و یک مقام شـشـمـی               

 مقام اول شد.    موفق به کسب
تیم بسکتبال دانشگاه الزهرا با شکست دادن حریفان خود به مقـام                  -

 نایب قهرمانی در شیراز دست یافت.
تیم بدمینتون دانشگاه الزهرا در بخش بازي هاي دوبل مـوفـق بـه          -

 کسب مقام پنجم شد.
درسا عرب شاهی و هانیه رستمیـان دانشـجـویـان اعـزامـی بـه                         -

چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان نیز در رشته تپانچه با          
هاي نقره و برنز را    به ترتیب مدال    کسب مقام دوم و سوم این مسابقات      

 کسب نمودند.
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه دانشگاهی الزهرا این موفقیـت را             
به دانشجویان قهرمان، مربیان و سرپرستان تیم تبریک عرض نموده و            
سلامتی و موفقیت هاي روزافزونشان را از درگاه باریتعـالـی آرزومـنـد             

 است.
افتخارآفرینی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در بیست و 

 97سومین المپیاد علمی دانشجویی سال 
طبق نتایج نهایی اعلام شده از سوي پایگاه سازمان سنجـش آمـوزش              
کشور دانشجویان دانشگاه الزهرا براي سومین سال متوالی در المپـیـاد            
غیرمتمرکز علمی دانشجویی توانستند با کسب رتبه هاي زیر پـانـزده             

 نتایج درخشانی را کسب نمایند.

بر این اساس خانم ها: زینب بابایی و فاطمه فاضلی نیک از دانشـکـده                  
ي سوم و دریـافـت دو          علوم اجتماعی و اقتصادي در رشته حقوق رتبه       

مدال برنز؛ مطهره حقیقت جو از دانشکده علوم زیستی در رشته زیست          
ي ششم؛ سیده فاطمه بهبهانی زاده از دانشکده الهیات در    شناسی رتبه 

ي دهم؛ نیلوفر بختیاري از دانشکده        رشته الهیات و معارف اسلامی رتبه     
ي یازدهم؛ آدیتیا بابایان تازه کـنـد از             علوم ریاضی در رشته آمار رتبه     

ي دوازدهم و سارا طراوتـی از         دانشکده علوم ریاضی در رشته آمار رتبه      
ي چـهـاردهـم را کسـب            دانشکده هنر در رشته طراحی صنعتی رتبه      

 نمودند.
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیـت       

شان تبریک عـرض نـمـوده و            را به دانشجویان ساعی و اساتید گرامی      
 سلامتی و موفقیت روزافزونشان را از درگاه باریتعالی آرزومند است.

هاي برتر و موفقیت دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) کسب رتبه 
 1397در کنکور کارشناسی ارشد 

طبق نتایج نهایی اعلام شده از سوي پایگاه سازمان سنجـش آمـوزش              
دانشجـویـان دانشـگـاه         97کشور در کنکور کارشناسی ارشد در سال        

 هاي ذیل را کسب کردند:الزهرا موفقیت
ها: آیلار افشار، آموزش زبـان       در گروه زبان روسی دانشکده ادبیات خانم      

فارسی به غیر فارسی زبانان، دانشگاه علامه طباطبـایـی، نـوبـت دوم؛           
محدثه چراغعلی، آموزش روسی، دانشگاه تربیت مدرس، روزانـه؛ آزاده           
حسنی فرد، آموزش روسی، دانشگاه تربیت مـدرس، روزانـه؛ سـحـر                
خلخالی، ادبیات روسی، دانشگاه تهران، نوبت دوم؛ مـهـنـاز درویشـی،              
ادبیات روسی، دانشگاه تهران، روزانه؛ فهیمه دهـقـان زاده، ادبـیـات                
روسی، دانشگاه تهران، روزانه؛ فاطمه رحیمی، آموزش روسی، دانشگـاه          
تربیت مدرس، روزانه؛ معصومه عبدلی، ادبیات روسی، دانشگاه تـهـران،           
روزانه؛ شیرین عینی، ادبیات روسی، دانشگاه تهران، نوبت دوم و مهسـا            
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 نبی، زبانشناسی همگانی، دانشگاه الزهرا، روزانه پذیرفته شدند.
ها: قربانی، دانشگاه تـربـیـت         در گروه فلسفه دانشکده الهیات نیز خانم      

مدرس؛ وارسته پور، دانشگاه شهید بهشتی؛ شکرانه، دانشگاه خوارزمـی          
تهران؛ علی محمدي، دانشگاه الزهرا؛ منصوري، دانشگاه الزهرا و موافق،          

 دانشگاه الزهرا پذیرفته شدند.    
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیـت       

شان تبریک عـرض نـمـوده و            را به دانشجویان ساعی و اساتید گرامی      
 سلامتی و موفقیت روزافزونشان را از درگاه باریتعالی آرزومند است. 

در چهاردهمین  افتخار آفرینی دانشجوي کارشناسی ارشد آمار
 کنفرانس آمار ایران

پوستر ارائه شده از سوي خانم روناك جمشیدي، دانشجوي کارشناسی          
در    97ارشد آمار در چهاردهمین کنفرانس آمار ایران کـه در سـال              

 .دانشگاه صنعتی شاهرود برگزار شد؛ به عنوان  پوستر برتر معرفی شد
نامه دانش آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه  انتخاب پایان

نامه برگزیده در جشنواره علمی  الزهرا (س) به عنوان پایان
 پروفسور حسابی

براساس نتایج اعلام شده از سوي جشنواره علمی پروفسور حسابـی در       
نامه خانم فرزانه بهارلو، دانش آمـوخـتـه            پایان  97مرداد ماه     31تاریخ  

دارد    ان ت اس    ري ذی ردپ ارب ک" با موضوع       وي ی آرش    ات ع طال کارشناسی ارشد م  
ریـکـا (دکـس) در تـوصـیـف اسـنـاد                    آم  وي ی آرش  ی وای ت ح م   ف ی وص ت
نامه برگزیده انتخاب شد و مورد تقدیر قرار          به عنوان پایان    "   ی ک ی رون ت ک ال

گرفت. این پایان نامه با راهنمایی دکتر معصومه کربلا آقایی کامـران و      
مشاوره دکتر امیر غائبی اعضاي هیأت علمی گروه علـم اطـلاعـات و                 

 دانش شناسی تدوین شده است.
گفتنی است جشنواره علمی پروفسور حسابی هر ساله از سوي انجمـن            
علمی جشنواره هاي علمی ایران و با حمایت بنیاد نـخـبـگـان وزارت                 

 شود. علوم، تحقیقات و فناوري برگزار می
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیـت       
را به ایشان و اساتید گرامی، تبریک عرض نموده و سلامتی و توفیقـات              

 روزافزونشان را آرزومند است.

 افتخار آفرینی دانشجویان الزهرا (س) در جشنواره  
 قرآن و عترت 

 18تـا       16سی و سومین جشنواره قران و عترت دانشجویان از تاریخ           
به میزبانی دانشگاه زنجان بـرگـزار گـردیـد. در ایـن                   97شهریورماه  

ها: عطیه تبیانیان دانشجوي کارشناسی ارشد مهنـدسـی        جشنواره خانم 
کامپیوتر با کسب مقام اول رشته حفظ کل و رضوانه باقري دانشجـوي             
کارشناسی مهندسی صنایع با کسب مقام دوم حفظ کل براي دانشگـاه            

 الزهرا افتخار آفریدند.  
دانشجو از سراسـر   50000گفتنی است این جشنواره با حضور بیش از         

هاي مختلف آوایی، معارفی، پژوهشی، ادبی و هنري، بـه          کشور در حوزه  
تـریـن جشـنـواره کشـور          ترین، بادوام ترین و متنوع    عنوان پرمخاطب 

 شود.شناخته می
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیـت       
را به ایشان تبریک عرض نموده و سلامتی و موفقیت روزافزونشان را از             

 درگاه باریتعالی آرزومند است. 
کسب عنوان تیم برتر اخلاق توسط دانشجویان دانشکده علوم  

 اجتماعی و اقتصادي در دومین لیگ ستارگان بورس

در گرماگرم تابستان و در رقابتی دو ماهه، دومین لیگ ستارگان بورس            
با حضور سی و چهار گروه از دانشجویان کشورمان  برگزار شد. در ایـن             
رقابت دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي دانشگاه الزهرا به          

زاده، عضو هیأت علمی گـروه حسـابـداري           سرپرستی دکتر اعظم ولی   
 عنوان تیم برتر اخلاق را کسب کردند.

شایان ذکر است در سال گذشته نیز در نخستین دوره لیگ ستـارگـان              
بورس، تیم دانشگاه الزهرا به سرپرستی دکتر شهناز مشایـخ تـوانسـت         

 رتبه اول در این دوره از رقابت را به دست آورد.
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشـگـاه الـزهـرا ایـن                   

موفقیت را به دانشجویان و اساتید گرامی، تبریـک عـرض نـمـوده و                  
 سلامتی و توفیقات روزافزونشان را آرزومند است.
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 همایش و نشست ها:

 موفقیت دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در 
 هاي ورزشیدوره هاي مربی گري و کارگاه

 96نفر از دانشجویان دانشگاه الزهرا از نیمه دوم سـال                500بیش از   
هاي مختلـف از جـملـه:        ها و کارگاه) در دوره   97تاکنون (سال جاري     

آمـادگـی     3گري درجه   هاي مربی تئوري آمادگی جسمانی، دوره    دوره" 
جسمانی، فیتنس، ژیمناستیک، بدمینتون، تنیس روي مـیـز، داوري            

آمادگی جسمانـی (تـغـذیـه           2هاي پیش نیاز درجه     بدمینتون، کارگاه 
ورزشی، طراحی تمرین، تی ار ایکس و کار با دستگاه)، دوره تخصـصـی       

، اولین سمینار کشوري کراسفیت، اولین سـمـیـنـار      (cx) شکم و پهلو 
-شرکت داشته و موفقیـت    " تخصصی چربی سوزي زیر نظر فدراسیون     

 هایی را کسب کردند.
نفر موفق بـه     400ها ها و کارگاهاز میان اعضاي شرکت کننده در دوره   

هـاي شـرکـت در دوره هـاي             گري و گواهیهاي مربیدریافت کارت 
 تخصصی شدند.  

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیـت       
را به دانشجویان تبریک عرض نموده و سلامتی و توفیقات روزافزونشان           

 را آرزومند است.

 Isc پذیرش مقاله دانشجوي کارشناسی ریاضی در کنفرانس
مقاله خانم زهرا سادات سیدي، دانشجوي کارشناسی گروه ریاضـی بـا             

در سومین  " معادلات مبتنی بر زنجیره بلوکی و نظریه بازي ها       " عنوان:   
داده  کنفرانس ملی در مهندسی کامپیوتر، فناوري اطلاعات و پـردازش         

 .ها پذیرفته شد

 

 هشتمین نشست عادي از دوره پنجم هیأت امناي 
 دانشگاه الزهرا (س)

هشتمین نشست عادي از دوره پنجم هیأت امناي دانشگاه الـزهـرا بـا               
هـاي  حضور دکترعبدالرضا باقري، قائم مقام وزیر و رئیس مرکز هـیـأت           

هاي ممیزه، دکتر محمدتقی نظرپور، معاون اداري، مالی و          امنا و هیأت  
مدیریت منابع وزارت عتف و رئیس کمیسیون دائمی هیأت امنا، دکتـر            

هاي ممیزه، دکـتـر      هاي امناء و هیأت   سعید رضایی، معاون مرکز هیأت    
مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا و دبیر هیأت امنا، برخی اعضـاي       
حقیقی و حقوقی هیأت امنا و مسئولان دانشگاه، روز دوشنـبـه مـورخ               

  در وزارت علوم، تحقیقات و فنآوري برگزار گردید. 14ساعت  8/5/97

هاي راهبردي و امور موضوع مربوط به اعمال سیاست    18در این جلسه    
و اصلاحیه بـودجـه    1397جاري دانشگاه، ازقبیل: بودجه تفصیلی سال  

دانشگاه، آیین نامه تشویق پدیدآورنـدگـان کـتـاب       1396تفصیلی سال 
هاي تشویقی به اعضـاي هـیـأت        دانشگاه و آیین نامه ویژه اعطاي پایه 

هاي مالـی سـال      علمی، گزارش حسابرس منتخب هیأت امنا از صورت       
دانشگاه، مجوز فروش خودروهاي فرسوده و خـریـد خـودرو،                1395

تمدید مدت خدمت پیمانی اعضاي هیأت علمی، تمـدیـد مـأمـوریـت               
 .آموزشی و سایر موارد بررسی و مورد تصویب قرار گرفت

همایش روز باز دانشگاه با عنوان تجربه یک روز دانشجویی در 
 دانشگاه الزهرا (س) 

به همت مرکز نوآوري و شکوفایی معاونت پژوهشی همایـش روز بـاز               
دانشگاه با عنوان تجربه یک روز دانشجویی در دانشگاه الـزهـرا ویـژه                

بـا     97مرداد مـاه       15در تاریخ  97  -98هاي سال تحصیلی    کنکوري
حضور دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا، معاونین، جمعی از           

هاي آنان  مسئولان دانشگاه و استقبال پرشور داوطلبان کنکور و خانواده        
 برگزار گردید.  

در این همایش یک روزه دکتر مهدي سیف برقی، معاون آمـوزشـی و                
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هاي دانشگاه مطالبی بیان نمود و در   تحصیلات تکمیلی، پیرامون رشته 
ادامه مهندس ایمان سرورپور پیرامون تحول فردي ویژه دانش آمـوزان           

ها، امکـانـات و     سخنرانی کرد. هدف از اجراي این رویداد، معرفی رشته   
دستاوردهاي دانشگاه الزهرا بود که در این راستا، داوطلبان با تعـیـیـن              

هـا  هاي مختلف تقسیم شدند و به بازدید از دانشکده        ها به گروه  سرگروه
و مشاوره با اساتید برجسته رشته ها پرداختند. در انتها داوطلـبـان بـا              

ها،کتابخانه مرکزي، سـلـف و     هاي خود از آزمایشگاه ها، کارگاه     سرگروه
 سایر امکانات دانشگاه بازدید کردند.

سمپوزیوم ملی یک روزه پزشکی شخصی با حضور متخصصان 
 در دانشگاه الزهرا (س) 

سمپوزیوم ملی یک روزه پزشکی شخصی به همت انـجـمـن عـلـمـی                 
هاي بنیادي و پزشکی بازساختی معاونت فرهنـگـی و     دانشجویی سلول 

اجتماعی دانشگاه الزهرا و با همکاري مرکز تحقیقات پزشکی شخـصـی           
در مرکز همایـش هـاي بـیـن             97مرداد ماه     18روز پنجشنبه مورخ    

 المللی دانشگاه الزهرا برگزار گردید.
بـا   »آشنایی با علم نوین پزشکی فردمحور«این رویداد علمی با رویکرد  

هـاي  حضور دکتر امیرعلی حمیدیه، دبیرستاد توسعه علوم و فـنـاوري           
هاي بنیادي، دکتر محمدعلی صارمی، رئیس مرکز تـحـقـیـقـات             سلول

پزشکی شخصی دانشگاه علوم پزشکی بقیه االله، دکتـر سـیـدمسـعـود               
هوشمند عضو هیأت علمی پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیسـت             
فناوري، دکتر رضا نکوئیان عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پـزشـکـی              
ایران و دکتر ندا گلیجانی مقدم، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشـگـاه              

نفر از فعالان و علاقه مندان حوزه پزشکی شخصی           200الزهرا و حدود    
 برگزار گردید.

هاي سمپوزیوم پیرامون پزشکان شخصی، آیـنـده         محورهاي سخنرانی 
هاي تشخیصی در پزشکی شخصی؛ سرطان و پـزشـکـی           پزشکی؛ روش 

شخصی؛ نقش فارماکوژنتیک در پزشکی شخصی و ارتقاء و تغییر سبک         
 زندگی با پزشکی شخصی بود.

 دومین جلسه شوراي کمیته علمی همایش بین المللی طراحی
دومین جلسه شوراي کمیته علمی دومین کنفرانس بـیـن الـمـلـلـی                

طراحی (معماري، معماري داخلی، طراحی صنعتی) با موضوع تعیـیـن             
الـی     8:45از ساعـت       97/5/29محورهاي همایش روز دوشنبه مورخ      

با حضوردکتر فاطمه کاتب، رئیس دانشکده هنر و دبیر علـمـی              10:45
بخش مقالات، مهندس سپهري، استاد دانشگاه سوره، مـهـنـدس الـه              
دادي، مدیر گروه طراحی صنعتی و دبیر اجرایی کـنـفـرانـس، دکـتـر               
خداداده، از دانشگاه تهران، مهندس پور جوان و مهندس فـیـروزي از           
دانشگاه انقلاب اسلامی، دکتر امامی، از دانشگاه علم و صنعت، دکـتـر              
نامداري، از دانشگاه علم و فرهنگ، دکتر حجتی امامی از دانشگاه هنـر             
تهران، مهندس درستی از دانشگاه کمال الملک و دکـتـر فـرجـی از             

 دانشگاه تهران در دفتر ریاست دانشکده هنر برگزار گردید.
مراسم گرامیداشت روز کارمند و تقدیر از کارمندان نمونه 

 دانشگاه الزهرا (س)

به منظور تقدیر از زحمات کارمندان دانشگاه الزهرا در هفـتـه دولـت،               
مراسم گرامیداشت هفته دولت و روز کارمند با حضور دکـتـرمـهـنـاز                

هـا، سـایـر         ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا، معاونان، روساي دانشکده      
در سالـن نـور مـرکـز          97/6/10مسئولان و کارمندان روز شنبه مورخ  

 هاي بین المللی دانشگاه الزهرا برگزارشد. همایش
این مراسم با سخنرانی دکتر خان بیگی مسئول دفتر نهاد نمایـنـدگـی              
رهبري در دانشگاه الزهرا آغاز شد. دکتر خان بیگی ضـمـن تـبـریـک                  

در «زادروز ولادت امام کاظم (ع) و اعیاد قربان و غدیر بیـان نـمـود:                     
احادیث اشاره شده که عذاب خداوند شاید و رحمت وي باید اسـت و                
براساس روایات نقل شده رحمت الهی دو بعد عمومی و خصوصی دارد             
که رحمت عمومی جنبه رحمانیت الهی است و شامل همه مـوجـودات          
اعم از جامدات، گیاهان، حیوانات و ... می شود و همه موجودات بنا بـه                  
ظرفیت وجودي اشان از این رحمت برخوردار می شـونـد و رحـمـت                 
خصوصی نیز جنبه رحیم بودن خداوند است و در روایات بـه مـا یـاد                

 »اند که چگونه از این رحمت خاصه بهره ببریم.داده
وي به افراد نماز خوان، کسانی که پدر و مادر خویش را اکرام می کنند               
و کسانی که در خانه از بیمار نگهداري می نمایند؛ به عنـوان نـمـونـه                  
هایی از افراد بهره مند از رحمت خصوصی اشاره نمود و بالاترین درجه             
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رحمت الهی را وجود پیامبر اعظم دانست. مسئول نهاد نـمـایـنـدگـی               
رهبري کار در نظام اسلامی را وصل بودن به رحمت الهی دانسـت بـه                
شرطی که خود را اولا: در خدمت امام زمان بدانیم؛ ثانیا: کار خـود را                   
خوب، به وقت و رضایت کامل انجام دهیم و ثالثا: کار خود را با اخلاص                
انجام دهیم.  وي افزود در فضاي دانشگاهی هم استاد و هم کارمند می               
توانند این سه مرحله را در کار خود داشته باشند. بخصوص کـه ایـن                  
دانشگاه ویژه دختران و باب رحمت الهی است. بنـابـرایـن در نـظـام                   
جمهوري اسلامی که نظامی بر حق است همه باید خود را جزیی از این     
نظام بدانیم و در پستی که مشغول فعالیت هستیم کار راه انداز بوده و               

 از ایجاد مانع بر سر کارها جلوگیري کنیم.
سپس گروه موسیقی سنتی دانشگاه الزهرا به اجراي چـنـد قـطـعـه                 

 موسیقی پرداختند.
درادامه مراسم دکترملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا ضمن تبریک اعیاد         
قربان و غدیر و میلاد امام کاظم (ع) و اداي احترام به دو شهید بزرگوار                
رجایی و باهنرکه سرمشق و الگوي ماندگار شده و هفته دولت بـه نـام                
آنان مزین است و تبریک هفته دولت و روز کارمند، گفت: حرکت رو به          
جلوي دانشگاه و جایگاهی که در آن قرار دارد، مرهون تلاش عزیـزانـی             
است که در این مجموعه مشغول فعالیت می باشند. مسیر رو به رشـد             
دانشگاه الزهرا و پیاده سازي برنامه عملیاتی دانشگاه مستلزم همکـاري           
سه ضلع مثلث اعضاي هیأت علمی، کارکنان و دانشجویـان دانشـگـاه              
است و هر کدام از این سه ضلع که نقص داشته باشد در نتیجه فعالیت               
دانشگاه تأثیرگذار است. بنابراین تلاش و دقت نظر کارکنان در انـجـام        
امور باعث شده است که امروز دانشگاه الزهرا جایی بایستد که بـه آن             

 افتخار کنیم.  
رئیس دانشگاه الزهرا افزود: ما به توانمندي شما کارکنان ایمان داریم و             

هاي بین المللی و کارآفریـنـی قـدم       به پشتوانه شما کارکنان در عرصه     
اي بـراي    ایم. امیدوارم همکاري و خوش خلقی شما پشـتـوانـه    برداشته

شروع سال تحصیلی جدید با فضایی آرام و امن باشد و بـا اتـکـاء بـه                    
هاي جدید را به سرانجام بـرسـانـیـم. از              توانمندي شما بتوانیم برنامه   

زحمات شما سپاسگزارم و امیدوارم همه دوستانی که براي بـرگـزاري             

 اند بسیار موفق باشند.این مراسم تلاش نموده
دکترملانظري گفت: امروز انتخاب نمونه از بین نمونه ها نیز صورت می          
پذیرد ولی این بدین معنا نیست که فقط این افراد نمونه هسـتـنـد و                 

ترین افراد، اعضاي حاضر در کـمـیـتـه بـودنـد کـه از                     شاید نمونه 
کاندیداتوري براي نمونه شدن انصراف دادند تا بتوانند با رعایت عدالـت            

 ها را برگزینند.و انصاف نمونه
سپس مهندس غلامرضا صفاکیش، مدیرعامل شرکـت سـرآمـدسـازان           

هاي آموزش، تحصیلات و مدیران جوان مدیریت داتیس و مسئول حوزه  
هاي مـخـتـلـف در       به عنوان سخنران ویژه مراسم پیرامون تعامل نسل    

هـا بـه نسـل        محیط اجتماع سخنرانی نمود. وي با تقسیم بندي نسل         
-یا وب درباره ویـژگـی       cو نسل     y، نسل   xخاموش، نسل انفجار، نسل     

هاي هر نسل و شیوه تعامل مناسب با آنان سخنانی بیان نمود که مورد           
 استقبال جمع حاضر قرار گرفت.

دیگر سخنران این مراسم دکتر علی رحمانی، معاون اداري و مـالـی                
هاي خود را پیرامون نحوه انـتـخـاب      دانشگاه الزهرا بود که محور بحث     

کارمندان نمونه قرار داد و ضمن تشکر از دست اندرکاران این برنامه و              
هاي پـیـرامـون ایـن مـوضـوع و               اعضاي ستاد انتخاب، دستورالعمل   

فرایندهاي مرتبط را توضیح داد. در پایان با حضور رئیس دانشـگـاه و          
در دو     1396سایر مسئولان حاضر از کارمندان نمونه دانشگاه در سال          

سطح برگزیده و شایسته تقدیر به شرح ذیل با اهداي لـوح یـادبـود و          
 هدیه قدردانی گردید.



١٠ 

 1396کارکنان نمونه دانشگاه الزهرا در سال 

 عضو غیرهیأت علمی نمونه واحد سازمانی سطح ردیف

 عیسی راستی معاونت اداري ومالی یک 1

 محبوبه اژدري معاونت فرهنگی و اجتماعی 2

 آزیتا مطیعیان حوزه ریاست دو 1

 لعبت درخشانی شناسیدانشکده علوم تربیتی و روان 2

 نسرین فرزانه دخت معاونت پژوهشی و فناوري 3

 فوزیه کوهی همپا معاونت دانشجویی 4

 محمد گلعلیزاده معاونت اداري و مالی 5

 زهرا وزیري اقدم معاونت فرهنگی و اجتماعی 6

 زهره قاسمی پور حوزه ریاست 7

 فاطمه مقیمی حوزه معاونت دانشجویی سه 1

 فاطمه قرنلی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي 2

 اعظم معصوم جماعت اداره تدارکات و پشتیبانی 3

 عضو غیرهیأت علمی شایسته تقدیر واحد سازمانی سطح ردیف

 زینت زارع مرکز ارزیابی و پایش عملکرد یک 1

معاونت آموزشی و تحصیلات  2
 تکمیلی

 شهلا عظیمی

 پروین سنایی معاونت پژوهشی و فناوري دو 1

 مهناز پندي دانشکده علوم ریاضی 2

 فاطمه شهبازي معاونت دانشجویی 3

 اعظم حاجی نصري معاونت اداري و مالی 4

 مائده حاجی آقا محسنی حوزه ریاست 5

هاي علمی و بین مدیریت همکاري 6
 المللی

 ناهید پازن

 معصومه عمادالاسلامی اسکویی معاونت دانشجویی 7

 نیر مسافر دانشکده فیزیک و شیمی 8

 پریسا شکري دانشکده ادبیات 9

 1396کارکنان شایسته تقدیر دانشگاه الزهرا در سال 
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 ملیحه محمدي دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي  10

 کمال نصر اصفهانی معاونت اداري و مالی 11

 مریم فتاحی حوزه ریاست  

 ملیحه قانع عبادي استاد دانشکده هنر 12

 اکرم حدادي حوزه معاونت اداري و مالی 13

 مژده ذوالفقار حوزه ریاست 14

 زهره جمالی معاونت دانشجویی 15

 سمیه وکیلی دانشکده ادبیات 16

 فهیمه حلاجی معاونت دانشجویی سه 1

 شرف النساء طاهري دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی 2

 حمداله اکبري اداره تدارکات و پشتیبانی 3

 سید ابراهیم خلیلی مدیریت حراست 4

 معصومه سادات محسنی معاونت پژوهشی و فناوري 5

 فرحناز مصلح دانشکده علوم ریاضی سه 6

 مهین رضایی دانشکده ادبیات 7

 علی قنبرزاده اداره تدارکات و پشتیبانی 8

 سید قیاس الدین خلیلی مدیریت فنی و طرح هاي عمرانی 9

 علیرضا گرجی مدیریت امور اداري و پشتیبانی 10

گفتنی است در حاشیه این مراسم نمایشگاهی از آثار هنري کارمندان            
ها: فرشته کزازي، سوسن رئیسی، نسرین ستاري،         دانشکده هنر خانم  

سعیده فروغی و آقاي خاویان در طبقه همکف ساختمان مرکز                   
 هاي بین المللی برگزار گردید.همایش

ریزي در مورد جایگاه تشکیلاتی گیري و برنامهجلسه تصمیم
 شناسی دانشگاه الزهرا  مرکز خدمات مشاوره و روان

-گیري و برنامه  جلسه تصمیم   97شهریور ماه     11روز یکشنبه مورخ     
شناسی   ریزي در مورد جایگاه تشکیلاتی مرکز خدمات مشاوره و روان           

سازي آن در دانشکده علوم تربیتی و        هاي فعال دانشگاه الزهرا و شیوه   
 .شناسی تشکیل شد روان

دراین جلسه دکتر علی رحمانی معاون اداري مالی دانشگاه، هیأت               
رئیسه دانشکده، دکتر سیمین حسینیان مدیر گروه مشاوره، دکتر فرح           

شناسی، دکتر احدي سرپرست این مرکز و            بیجاري مدیرگروه روان   

 .دکتر عبداللهی حضورداشتند

حاضرین پیشنهادات و راهکارهاي مورد نظر خود را ارائه کردند و                 
معاون اداري مالی دانشگاه راهکارهاي قانونی را به اطلاع حاضرین               

ها و سازمان   رساند. همچنین موضوع امضاي تفاهم نامه با بیمارستان         
بهزیستی کشور نیز مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد                  
پیش نویس قرارداد براي بررسی به معاونت اداري مالی دانشگاه ارائه              

 .شود
 نشست هیأت رئیسه دانشکده هنر با کارکنان این دانشکده 

نشست هیأت رئیسه دانشکده     97شهریور ماه     11روز یکشنبه مورخ     
در اتاق معاونت آموزشی دانشکده هنر          هنر با اعضاي هیأت علمی      

آمدگویی به  دکتر کاتب ضمن خوش      برگزار گردید. در این جلسه       
هاي مختلف در    هاي دانشکده در حوزه    حاضرین، گزارشی از فعالیت    

 . طول تابستان ارائه نمود
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پور سپس دکتر افضل طوسی معاون پژوهشی و اجرایی و دکتر طالب            
-هاي کاري خود گزارش   معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی از حوزه       

هایی ارائه کردند. در پایان رئیس دانشکده هنر بر همکاري اساتید در              
شروع ترم و دلگرم نمودن دانشجویان و راهنمایی ایشان و ایجاد جوي             

 آرام براي دانشجویان و اساتید تأکید نمود.
هیأت رئیسه دانشکده هنر نشستی نیز با         97شهریور ماه     12در تاریخ   

در اتاق معاونت آموزشی دانشکده ترتیب داد. در          کارکنان بخش اداري  
هاي آمدگویی به حاضرین، از فعالیت   این جلسه دکتر کاتب ضمن خوش 

در . هاي مختلف در طول تابستان گزارشی ارائه نمود       دانشکده در حوزه  
درخصوص     ادامه دکتر افضل طوسی معاون پژوهشی و اجرایی              

گسترش فضاهاي آموزشی و اداري و جابجایی افراد بنا به صلاحدید              
هاي کارکنان در زمینه   دانشکده مطالبی را مطرح نمود و به سوالات          

 .مختلف پاسخ داد

 دیدار و نشست رئیس و معاونین دانشکده علوم ریاضی 
 با کارمندان 

رئیس و معاونین     97/6/12به مناسبت روز کارمند روز دوشنبه مورخ         
دانشکده علوم ریاضی با کارمندان این دانشکده نشستی در سالن                

 .شوراي گروه برگزار کردند

در این نشست دکتر صدیقه شمس رئیس دانشکده علوم ریاضی، دکتر            
ناهید هادیان، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده و دکتر              
مرضیه اسکندري، معاون پژوهشی ضمن تبریک هفته کارمند به                

ها و پیشنهادات کارمندان در راستاي اهداف دانشگاه گوش فرا           صحبت
 دادند.  

اي هاي مطالعاتی در حیطه مطالعات میان رشته جلسه حلقه
 علوم قرآن و حدیث

نشستی با حضور دکتر الهویی نظري،           97/6/12روز دوشنبه مورخ     
رئیس دانشکده الهیات و دکتر فتاحی زاده مدیرگروه علوم قرآن و                

 حدیث و جمعی از دانشجویان مقطع دکتري برگزار شد.

هاي مطالعاتی در   ریزي براي برگزاري حلقه   این جلسه به منظور برنامه    
علوم قرآن و حدیث به منظور عمیق          ايحیطه مطالعات میان رشته    

کردن مطالعات دانشجویان، بسترسازي براي هم اندیشی، جلسات             
پرسش و پاسخ به منظور جهت دادن به فعالیت هاي پژوهشی                    

 دانشجویان مقاطع مختلف رشته علوم قرآن و حدیث بود. 
هایی از سوي   در این نشست دکتر فتاحی زاده ضرورت چنین نشست          

دانشجویان، خاصه دانشجویان تحصیلات تکمیلی را بیان نمود. وي به           
مورد نظر قرار داد از        توان در این نشست ها    هایی که می  سایر فعالیت 

جمله تعامل و ارتباط دانشگاه با جامعه، فعالیت هاي میان رشته و                 
رئیس دانشکده الهیات نیز ضمن       .اشاره کرد  روابط بین الملل دانشکده   

هایی حمایت خود را در این       ابزار خرسندي از برگزاري چنین نشست      
 راستا اعلام نمود.  

-اي از مجموعه فعالیت   درنهایت مقرر شد اعضاي گروه با تدوین برنامه        
هاي مورد نظر و ارائه آن به دکتر فتاحی زاده، در ترم آتی فعالیت خود               

 را آغاز نمایند.
 نشست معاون دانشجویی با کارکنان مدیریت تربیت بدنی

نشستی با حضور دکتر بختیاري        97شهریور ماه     17روز شنبه مورخ    
معاون دانشجویی دانشگاه، مدیر و کارکنان اداره تربیت بدنی برگزار              

 97شد. در این جلسه پس از ارائه گزارش عملکرد تربیت بدنی در سال        
هاي توسط خانم لیموچی، مشکلات موجود توسعه ورزش در بخش            

همگانی و قهرمانی دانشجویان، کارکنان و اساتید بررسی و راهکارهایی           
جهت توسعه ورزش دانشگاهی توسط اعضا ارائه شد. در این نشست              

هاي کارکنان مدیریت تربیت بدنی و           معاون دانشجویی از تلاش      
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هاي کسب شده در چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویی            موفقیت
 .تقدیر نمود

 نشست صمیمانه رئیس کتابخانه مرکزي با کارشناسان

رئیس کـتـابـخـانـه مـرکـزي بـا                97شهریورماه    17روز شنبه مورخ    
هاي هاي کتابخانه کارشناسان مرکز نشستی با موضوع  قرارگیري کتاب       

اقماري و نحوه قرارگیري آنها در طبقات برگزار نمود. در این نشـسـت             
اعضا به نتایج مهمی در ارتباط با چیدمان مجدد کتابخانه دست یافتند             

 که مقرر شد طی روزهاي آتی اجرایی شود. 
 هامراسم تودیع و معارفه رئیس اداره امور خوابگاه

مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره امور خوابـگـاه بـا حضـور دکـتـر                    
بختیاري، معاون دانشجویی، مدیر امور دانشجویی و کلیه همـکـاران و             

 .برگزار شد 97/6/19مسئولان خوابگاه فرزانگان روز دوشنبه مورخ 

در این نشست دکتر بختیاري ضمن قدردانی از زحمات خانم نـرگـس              
هاي دانشجویی بـا ابـلاغ     میرمعینی در راستاي ارتقاي وضعیت خوابگاه    

هـا  حکمی خانم ثریا مردانی را به عنوان رئیس جدید اداره امور خوابگاه           
 .منصوب و براي وي در انجام امور محوله آرزوي موفقیت کرد

در ادامه مراسم خانم گیاهی، مدیر امور دانشجویی ضـمـن تشـکـر از           
تلاش هاي مجدانه خانم میرمعینی در طول تصدي مسئولیت ایشـان،            
به اقدامات زیرساختی در حوزه مدیریت اموردانشجویی در چـنـد مـاه              
اخیر از جمله تدوین برنامه عملیاتی با رویکرد جدید، بازنگري و تدوین            

آیین نامه نحوه واگذاري خوابگاه دانشجویی، یکپارچه سازي اطـلاعـات           
از طریق راه اندازي سامانه مدیریت امور دانشجویی، استانـدارد سـازي             
خوابگاه هاي دانشجویی و انتخاب خوابگاه استیـجـاري بـه مـنـظـور                 
ساماندهی دانشجویان سنواتی و ترددي اشاره و از حضور خانم مردانـی            

هاي دانشجویـی و ایـجـاد         براي ارتقاي کمی و کیفی امور در خوابگاه       
فضاي مطلوب تعامل با دانشجویان ابراز امیدواري نمود. سپس همکاران    

ها سخنانی مبنی بر تشکر از زحمات خانم میرمعینی         اداره امور خوابگاه  
آمدگویی به خانم مردانی ارائه و بـراي ایـن عـزیـزان آرزوي                 و خوش 

موفقیت کردند. مراسم با اهداي لوح تقدیر و هدیه یادبـود بـه خـانـم           
 میرمعینی پایان یافت.

تشکیل ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه 
 الزهرا و استقبال گسترده از دانشجویان در 

 سال تحصیلی جدید 

روز کاري و      6ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود پس از گذشت         
، 21و      20پذیرش دانشجویان در مقاطع تحصیلی دکتري در تاریـخ           

 27و      26و کارشناسی در تاریخ      25و    24کارشناسی ارشد در تاریخ     
 ، به کارخود پایان داد.  97شهریور ماه 
مرکز مشاوره معاونت دانشجویی به منظور ارائـه خـدمـات              در این ایام  

روز ثـبـت نـام           6مددکاري به دانشجویان ورودي جدید در طـول           
دانشجویان جدیدالورود مقاطع دکتري، کارشناسی ارشد و کارشناسـی          
با استقرار مددکار اجتماعی در سالن ثبت نام به ارائه خدمات مددکاري            
به دانشجویان ورودي جدید بویژه دانشجویان خوابگاهی که نـیـاز بـه          

  .خدمات مددکاري اجتماعی داشتند اقدام نمود
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نیز همکاران مدیریت تربیت بدنی در          97شهریور ماه     20در تاریخ   
محل ثبت نام حضوري دانشجویان واقع در طبقه همکف ساختمان              
خوارزمی دانشگاه الزهرا حضور یافته و در راستاي توسعه سلامتی و               

 :ورزش دانشگاه اقدامات زیر را انجام دادند

دریافت کد پیگیري ورزشی از دانشجویان پس از تکمیل فرم                 -1
 پیشینه فعالیت هاي ورزشی در سایت اصلی دانشگاه

معرفی کلیه فعالیت هاي ورزشی اعم از ورزش قهرمانی، همگانی،            - 2
برگزاري و شرکت جشنواره ها و مسابقات، برگزاري دوره هاي                   
مربیگري، داوري و کارگاه هاي ورزشی و اجراي طرح پایش مرکز                 

 تندرستی و مشاوره ورزشی

نوبت دهی به دانشجویان ورودي جدید جهت مراجعه به مرکز              - 3
 تندرستی و مشاوره ورزشی براي اجراي طرح پایش ورزشی

هاي شناسایی دانشجویان قهرمان ورزشی جهت جذب براي تیم          - 4
 ورزشی

شناسایی دانشجویان داراي کارت مربیگري و داوري ورزشی براي           - 5
 همکاري در واحد مدیریت تربیت بدنی

شناسایی دانشجویان معلول جهت برنامه ریزي فعالیت هاي              - 6
 ورزشی براي آن ها

شهریور   27شایان ذکر است این روند ثبت نام براي کلیه مقاطع تا                
 .ادامه داشت 1397

 
 

 هاينشست با والدین با محوریت: بررسی آسیب
 پیش روي دانشجویان 

و   26شنبه مورخ     معاونت فرهنگی و اجتماعی روزهاي دوشنبه و سه        
نام دانشجویان کارشناسی دو       همزمان با ثبت     97شهریور ماه      27

روي دانشجویان با       هاي پیش  نشست با محوریت بررسی آسیب        
سخنرانی دکتر داریوش فرهنگ و دکتر ابراهیم میثاق در سالن دکتر             

 تورانی برگزار نمود که مورد استقبال بسیاري از والدین قرار گرفت.

 مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره امور دانشجویان
 31مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره امور دانشجویان روز شنبه مورخ            

با حضور دکتر بختیاري معاون دانشـجـویـی، خـانـم                97شهریور ماه   
گیاهی، مدیر امور دانشجویی و همکاران اداره امور دانشجویان در دفتـر        

 .مدیریت امور دانشجویی برگزار گردید

در این نشست دکتر بختیاري ضمن قدردانی از زحمات خـانـم ثـریـا           
مردانی در راستاي ارتقاي سطح همکاري و مساعدت و تعامل لازم بـا             
دانشجویان در پیشبرد اهداف این اداره، با ابلاغ حکمی خانـم طـاهـره              
کاسپور را به عنوان سرپرست اداره امور دانشجویان منصوب و براي وي            
در انجام امور محوله آرزوي موفقیت کرد. مدیر امور دانشجویی نیز طی             

هاي مجدانه خانم مردانی در طول تصدي       سخنانی ضمن تشکر از تلاش    
مسئولیت ایشان، از حضور خانم کاسپور براي ارتقاي کمی و کیفی امور     
در اداره امور دانشجویان و ایجاد فضاي مطلوب و تعامل با دانشجـویـان         
ابراز امیدواري نمود و در پایان همکاران اداره امور دانشجویان ضـمـن              
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 آمدگویی به خانم کاسپور از زحمات خانم مردانی تشکر و قدردانی نمودند.خوش

 مراسم جشن عید غدیر
هاي ادبیات، الهیات، هاي صمیمانه اعضاي دانشکدهدر خجسته سالروز عید ولایت و امامت و همزمانی آن با روز کارمند دورهمی               97در شهریور ماه    

 شناسی برگزار و از کارکنان آنها قدردانی شد. تربیتی و روان تربیت بدنی و علوم

 کارگاه ها:

 واحد برگزار کننده زمان برگزاري عنوان ردیف

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/5/1 دومین جلسه جاوا 1

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/5/3-97/5/1 هاي رباتیکچهارمین و پنجمین جلسه دوره 2

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/5/5 پنجمین جلسه زبان برنامه نویسی جاوا 3

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/5/12 ششمین جلسه برنامه نویسی جاوا 4

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/5/12 جلسه فوق العاده کلاس دوره رباتیک 5

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/5/26 آخرین جلسه برنامه نویسی جاوا 6

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/5/29 آخرین جلسه کلاس رباتیک 7

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/5/29 چهارمین جلسه کلاس برنامه نویسی جاوا 8

 دانشکده علوم ریاضی 97شهریور ماه  14الی  1 کارگاه یادگیري مسئله محور 9

سازي کسب و کار دوره پیش شتابدهی جلسه مدل 10
 10یاس 

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/6/4

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/6/6 زمینه هاي حضور شیمی دانان در صنعت 11

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/7 اولین دوره آمادگی تدریس در مدرسه 12
 نوآوري و شکوفایی

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/6/7 زمینه هاي حضور شیمی دانان در صنعت 13

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/10 اولین جلسه دوره تخصصی آمادگی تدریس 14
 نوآوري و شکوفایی

اولین کارگاه آموزشی برنامه عملیاتی کارشناسان  15
 دانشکده علوم زیستی

 دانشکده علوم زیستی 97/6/11

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/12 دومین جلسه دوره آمادگی تدریس فیزیک 16
 نوآوري و شکوفایی

هاي حضور شیمی دانان هجدهمین جلسه زمینه 17
 در صنعت

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/6/13

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/13 دومین جلسه دوره آمادگی تدریس ریاضیات 18
 نوآوري و شکوفایی
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 چاپ کتاب

 واحد برگزار کننده زمان برگزاري عنوان ردیف

نوزدهمین جلسه از کارگاه حضور شیمی دانان در  19
 صنعت

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/6/14

 سومین جلسه دوره آمادگی تدریس فیزیک 20

  

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/14
 نوآوري و شکوفایی

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/18 سومین جلسه دوره آمادگی تدریس ریاضیات 21
 نوآوري و شکوفایی

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/19 اولین جلسه دوره آمادگی تدریس زیست 22
 نوآوري و شکوفایی

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/6/19 هفتمین جلسه برنامه نویسی جاوا 23

با همکاري معاونت پژوهشی  97/6/19 کارگاه ایمنی و اطفاء حریق 24
 و دفتر فنی

بیستمین جلسه کارگاه حضور شیمی دانان در  25
 صنعت

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/6/20

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/20 چهارمین جلسه دوره آمادگی تدریس ریاضیات 26
 نوآوري و شکوفایی

بیست و یکمین جلسه کارگاه حضور شیمی دانان  27
 در صنعت

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/6/21

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/21 دومین دوره آمادگی تدریس زیست شناسی 28
 نوآوري و شکوفایی

 افزار سازي ساختاري با نرمکارگاه آموزشی مدل 29
AMOS 

دانشکده  علوم تربیتی و  97/6/22-97/6/23
 شناسیروان

واحد دانش آموزي مرکز  97/6/26 آخرین جلسه دوره آمادگی تدریس ریاضیات 30
 نوآوري و شکوفایی

 کتاب حس عشق

کتاب حس عشق (تحولی جدید در دانش روابط رمانتیک) به ترجـمـه               
 دکـتر رویا  رسولی،  عضو  هیأت عـلمی  دانشــکده  علوم تربیــتی و  

ها: زهرا حضرتی، آزاده طـاهـري و          روان شناسی دانشگاه الزهرا و خانم     
 دکتر تقی پورابراهیم در انتشارات این دانشگاه چاپ گردید.

 

 کتاب سیماي زن در آثار نقاشان معاصر ایران 
کتاب سیماي زن در آثار نقاشان معاصر ایران تألیف دکتر فاطمه هنري        
مهر، عضو هیأت علمی رشته نقاشی دانشگاه الزهرا در انتشـارات آواي             

 فرشته چاپ گردید.  

 کتاب مذهبی نگاري بقاع شرق گیلان 

کتاب مذهبی نگاري بقاع شرق گیلان تألیف دکتر پریسا شاد قزوینـی،            
عضو هیأت علمی گروه نقاشی دانشگاه الزهرا در انتشارات کتاب سـبـز             
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 تفاهم نامه ها

 ارتباطات و اطلاع رسانی:

  چاپ شد.

چاپ مقالات همایش بین المللی شمس و مولانا در مجله علمی 
 پژوهشی ادبیات عرفانی دانشگاه الزهرا (س) -

 17مقالات برتر چهارمین همایش بین المللی شمس و مولانا در شماره         
 پژوهشی ادبیات عرفانی دانشگاه الزهرا چاپ شد.   –مجله علمی 

گفتنی است بخش علمی این همایش بین المللی به پژوهشگاه عـلـوم              
انسانی و مطالعات فرهنگی وزارت علوم، تحقیقات و فـنـاوري واگـذار               

در مزار شمس تـبـریـزي در       97شهریور ماه     7  الی  6شده و از تاریخ     
 شهر خوي با استقبال بی نظیر اساتید برگزار گردید.

گذاري امضاي توافق نامه همکاري با مرکز آموزش سیاست
 مجمع تشخیص مصلحت نظام

هاي مشترك و همه جانبه علمی، آموزشی و     به منظور توسعه همکاري   
اي بـا حضـور دکـتـر           جلـسـه   97/5/15پژوهشی روز دوشنبه مورخ  

گـذاري  محمدتقی آذرشب، مشاور دبیر و رئیس مرکز آموزش سیاسـت         
مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر غلامرضا معمارزاده، مشاور رئیس         
مرکز، دکتر مهدي صانعی، معاون آموزش مرکز و دکتر حمیدرضا قـوام        
ملکی، معاون پژوهش مرکز، دکتر مهناز ملانظري، رئـیـس دانشـگـاه              

مالی دانشگاه، دکتر مـهـدي         -الزهرا، دکتر علی رحمانی معاون اداري       
سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتر آمـنـه            
خدیور، مدیر برنامه، بودجه، تحول اداري و بهره وري دانشگاه، دکـتـر              
حسن قالیباف رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي دانشـگـاه و              
دکتر محمدعلی بابایی از اساتید گروه مدیریت دانشـگـاه در سـالـن                 

هاي بین المللی دانشگاه الزهرا برگزار گـردیـد.         صفارزاده مرکز همایش  
نامه همکاري مشترك و همه جـانـبـه در            در انتهاي این جلسه توافق    

هاي علمی، آموزشی، پژوهشی، امور مشاوره و بین المـلـل بـیـن        حوزه
دانشگاه الزهرا به نمایندگی دکتر مهناز ملانظري و مـرکـز آمـوزش                

گذاري مجمع تشخیص مصلحت نظام به نمایـنـدگـی دکـتـر              سیاست
 محمدتقی آذرشب به امضاي طرفین رسید.

اولین گام در راستاي اجراي این توافق نامه، برگزاري دوره آمـوزشـی               
تربیت مدیران راهبردي ویژه بانوان با هدف تقویت نـگـاه راهـبـردي،           

محور حکـمـرانـی، اقـتـصـادي،          9نگر مدیران زن در       نگر و آینده    کلان
دفـاعـی،      –فرهنگی، امنیتی      -اجتماعی محیطی،  زیرساختی، زیست   

قضایی و علم و فـنـاوري         –حقوقی    الملل،  سیاست خارجی و امور بین    
باشد که به صورت مشترك توسط دانشگاه الزهرا (بـا هـمـکـاري                 می

مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداري و بهره وري) و مجمع تشـخـیـص               
 .مصلحت نظام در این دانشگاه برگزار خواهد شد

ماه آموزش بـه هـمـراه          12   ماه خواهد بود که     18   مدت زمان دوره  
باشد. واجدیـن    ماه دوره پژوهش می     6بازدیدهاي استانی و دستگاهی و      

ها، مصاحبه و با گزینش نهایی انتخـاب        شرایط از طریق معرفی سازمان    
 .گردندمی

 1397روابط عمومی دانشگاه همچون گذشته در مرداد و شهریور مـاه        
فعالیتهاي فرهنگی، هنري و پژوهشی اجرا شده در این دانشگاه را بـه        
کلیه اصحاب رسانه اطلاع رسانی نمود و بازتاب آن انـعـکـاس اخـبـار                 
دانشگاه الزهرا در محافل خبري بود؛ که به نمونه هایی از آن ذیلاً اشاره         

 می شود.
* انتخاب کتاب عضو هیأت علمی و رساله دکتري دانـش آمـوخـتـه                  
دانشگاه الزهرا در بین برگزیدگان هشتمین دوره جایزه ادبـی پـرویـن              

 97/5/1اعتصامی؛ 



١٨ 

* انتصاب رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي دانشگاه الـزهـرا؛              
97/5/1 

 97/5/13؛ بازسازي و زیباسازي سراهاي دانشجویی دانشگاه الزهرا* 

* برگزاري همایش روز باز دانشگاه الزهرا ویژه داوطلـبـیـن کـنـکـور؛             
97/5/13 

 97/5/14* آخرین مهلت ارسال آثار به کنگره پیشگامان پیشرفت؛ 
* برگزاري اولین سمپوزیوم ملی پزشکی شخصی در دانشگاه الـزهـرا؛              

97/5/16 
امضاي توافقنامه همکاري میان دانشگاه الزهـرا و مـرکـز آمـوزش             * 

 97/5/16 گذاري مجمع تشخیص مصلحت نظام؛سیاست
* دیدارسفراي جمهوري اسلامی ایران در غنا و قرقیزستان با رئـیـس               

 97/5/16دانشگاه الزهرا؛ 
* تجربه یک روز دانشجویی با حضور داوطلبـان آزمـون سـراسـري؛                  

97/5/16 
 97/5/23* اعلام شهریه دانشجویان دانشگاه الزهرا؛ 

شناسی در آبـان        برگزاري نوزدهمین همایش علم اطلاعات و دانش      *  
 97/5/26ماه؛ 

* کسب مقام قهرمانی توسط دانشجوي دانشگاه الزهرا در مسـابـقـات               
 97/5/26جاکارتا؛ 

نامه دانشجوي دانشگاه الـزهـرا در جشـنـواره              * برگزیده شدن پایان      
 97/6/11پروفسور حسابی؛ 

* بازدید رئیس دانشگاه الزهرا از موسسه فناوري دهلی نو و دانشـگـاه                
 97/6/11ملیه اسلامیه هند؛ 

 97/6/24* فراخوان مسابقه عکس عاشورایی در دانشگاه الزهرا؛ 
 97/6/25* ارائه دروس مجازي دانشگاه الزهرا در ترم جدید؛ 

* میزبانی دانشگاه الزهرا جهت برگزاري دوره آموزشی تربیت مـدیـران        
 97/6/25راهبردي؛ 

* برگزاري اولین جلسه دفاع دانشجوي دکتراي مشترك دانشگاه الزهرا  
 97/6/26و گرونینگن هلند؛ 
شدگان کارشناسـی دانشـگـاه الـزهـرا؛             نام پذیرفته   * اعلام زمان ثبت    

97/6/26 

 ضبط مصاحبه
گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا     * 

با خبرنگار خبرگزاري ایرنا درخصوص طرح تسهیل خروج بانوان نخبـه           
به عنوان گامی در راستاي حل مشکلات جـامـعـه زنـان در تـاریـخ                    

97/5/24 
بین، طراح لباس و پـژوهشـگـر           صدیقه پاك * گفتگو و ضبط مصاحبه       

لباس اقوام، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا و دبیر هفتمین جشنـواره            
المللی مد و لباس فجر با خبرنگار خبرگزاري مهر دربـاره امضـاي                بین
نامه میان معاونت امور هنري وزارت فرهنگ و ارشاد اسـلامـی و                تفاهم

هاي حوزه مـد و       مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در زمینه توسعه فعالیت       
 97/6/7لباس در این منطقه در تاریخ 

گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا   *  
 97/6/17با خبرنگار همشهري در مورد وضعیت زنان در شهر در تاریخ 

دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا    گفتگو و ضبط مصاحبه*  
هـاي آمـوزش     با خبرنگار خبرگزاري مهر درخصوص بـرگـزاري دوره          

 97/6/20مدیریت به مدیران زن در دانشگاه الزهرا در تاریخ

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا     
با خبرنگار خبرگزاري ایرنا درباره چگونگی بهبود بازار کار بـراي فـارغ              

هاي مختلف تحصیلی و تقویت روحیه کارآفرینـی در          التحصیلان رشته 
 97/6/21دانشجویان در تاریخ 

رئیس دانشگاه الـزهـرا    * گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظري، 
با خبرنگار خبرگزاري فارس درخصوص تخلیه برخی منازل اطراف ایـن       
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پلاك و منزل اطـراف دانشـگـاه            76دانشگاه در روزهاي اخیر و تعلق       
 و ارائه تسهیلات به ساکنین نیازمند در تـاریـخ            1317الزهرا از سال    

97/6/24   
* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا     
با خبرنگار خبرگزاري مهر درخصوص کمبود بودجه بـه دلـیـل عـدم                

 97/6/26ماهه دوم سال در تاریخ  6ها تا پایان تخصیص
هاي اطلاع اطلاع رسانی از طریق قرار دادن مطالب زیردر سامانه

 رسانی اعم از  وب سایت، نمایشگر و کانال تلگرام 
 دانشگاه الزهرا (س)

* در راستاي اطلاع رسانی الکترونیکی و به منظور همکاري بـا سـایـر            
واحدهاي دانشگاه و اطلاع رسانی برنامه هاي مرتبط بـا حـوزه هـاي            

مورد اخبار، پـوسـتـر،         312گوناگون، روابط عمومی اقدام به قرار دادن      
هاي گـونـاگـون کـه در مـرداد و                اطلاعیه و .... همایش ها و برنامه          

 10مورد)، نمایشگر (     170برگزار شده است؛ در سایت ( 97شهریورماه  
 90هاي سروش، ایتا وگـپ(  مورد) و کانال  42مورد)، اتوماسیون اداري (     

 مورد) نمود.
هاي خبـري   بخش  97* روابط عمومی دانشگاه در مرداد و شهریور ماه           

 ها را به روزرسانی نمود.سایت اصلی دانشگاه، الزهرا در رسانه
 توسعه روابط عمومی الکترونیک
در راسـتـاي        97روابط عمومی دانشگاه الزهرا در مرداد و شهریور ماه        

اهمیت استفاده از پست الکترونیکی در تسریع مکاتبات و پاسخگویی از           
طریق کانال هاي سروش، ایتا و گپ و در جهت بهره مـنـدي از ایـن                   

هاي نوین گام برداشته و بخشی از تبادل اطلاعـات را از ایـن                 فناوري
دهد. از جمله: پاسخگویی به سـوالات اربـاب رجـوع،               طریق انجام می  

دریافت نامه هاي سازمان ها و پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشگـاه بـه                
وزارت علوم، تحقیقات و فناوري، دریافت پوستر همایـش هـا جـهـت            

   70اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی نمود و جـمـعـا             
 مورد پاسخگویی الکترونیکی توسط این واحد صورت گرفت.

 پژوهشی کشوري -اطلاع رسانی همایش هاي علمی
روابط عمومی دانشگاه جهت حضور جامعـه         97در مرداد و شهریور ماه      

پـژوهشی کشـور، پــوسـتـرهـاي           -دانشگاهی الزهرا در مجامع علمی  
پنجمین کـنـفـرانـس       «المللی:   ملی و بین     هايها و همایش  جشنواره

را     »صنعت پخش ایران، پنجمین اجلاس سراسري فـنـاوري رسـانـه            
 اطلاع رسانی نمود.

 ارتباط با واحدهاي داخلی دانشگاه
به منظور همیاري و همکاري با واحدهاي داخل، روابط عمومی دانشگاه           

از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجی نمود و عـلاوه             97در شهریور ماه    
هـاي  ریزي مناسبی جهت سـالـن     برخدمات مورد درخواست آنان برنامه    

دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارهـا و              
 هاي مورد نظرشان را اجرا نمایند.همایش

 تهیه مجموعه هاي گوناگون
هـاي  مـجـمـوعـه       97روابط عمومی دانشگاه در مرداد و شهریور مـاه           

گوناگونی را در مواقع مورد نیاز به شرح ذیل تهیه و تنظیم نـمـود از                  
 :جمله

 97تهیه، تنظیم و طراحی خبرنامه تیر ماه    -

تهیه و تنظیم ماهنامه خبري الزهرا در رسانه هاي خبري در مـرداد      -
 97و شهریور ماه 

هاي خبري در مرداد و شهریـور       تهیه و تنظیم مجموعه اخبار رسانه           -
 97ماه 

عکاسی و تهیه مجموعه تصاویر از زیباسازي فضاهاي دانشگاه الزهرا              -
توسط دانشجویان دانشکده هنر، زیر نظر دکتر داریوش فرد دهکردي،          

 مدیر گروه نقاشی و قرار دادن گزارش تصویري در سایت دانشگاه

 97-98عکاسی و تهیه مجموعه تصاویر آغاز سال تـحـصـیـلـی                    - 
دانشگاه الزهرا (س) و ثبت نام دانشجویان دکتري، کارشناسی ارشد و       

 کارشناسی و قرار دادن گزارش هاي تصویري در سایت دانشگاه
تهیه مجموعه تصویري از آماده شدن سـایـت افـق بـراي ورود                        -

دانشجویان در آستانه سال تحصیلی جدید  و قـرار دادن گـزارش                 
 تصویري در سایت دانشگاه

عکاسی و تهیه مجموعه تصاویر از مراسم گرامیداشت روز کارمند و                 -
هاي تصویري در   تقدیر از کارمندان نمونه دانشگاه و قرار دادن گزارش       
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 سایت دانشگاه

 سالنامه آماري دانشگاه الزهرا (س)
سالنامه آماري دانشگاه الزهرا توسط مدیریت برنامه، بـودجـه، تـحـول              

 وري تهیه و بر روي سایت دانشگاه بارگذاري گردید.اداري و بهره
بازنگري و تدوین آیین نامه نحوه واگذاري و اسکان خوابگاه  

 هاي دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)

هاي دانشـجـویـی دانشـگـاه        آیین نامه نحوه واگذاري و اسکان خوابگاه     
الزهرا با هدف ایجاد امنیت، رفاه، آسایش و به منظور تسهیل و بهـبـود               
کیفیت زندگی دانشجویان ساکن براساس اسناد بالادستی صندوق رفاه         
دانشجویان و قوانین و مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوري طـبـق              
شرایط بومی دانشگاه الزهرا پس از اخذ نظرات مـکـتـوب مسـئـولان                 

ساعته  12ویرایش بر نسخه اولیه و برگزاري دو جلسه 10خوابگاه، انجام 
با حضور خانم ها: زهرا گیاهی مدیر امور دانشجویی، زهـره جـمـالـی                  
معاون مدیر امور دانشجویی، ثریا مردانی، نرگس میرمعینی و مسئـولان     

 14و  13شنبه و چهارشنبه مورخ شب خوابگاه فرزانگان در روزهاي سه 
 تدوین گردید. 97شهریور ماه 

  ITحوزه 
 ارائه نسخه اولیه برنامه موبایلی دانشگاه الزهرا (س) 

مرکز فناوري اطلاعات دانشگاه الزهرا همزمان با آغاز سال تحـصـیـلـی              
جدید، در جهت توسعه خدمات فناوري و ارائه خـدمـات بـهـتـر بـه                    

ارائـه     97دانشگاه را در شهریـور مـاه            Appدانشجویان نسخه اولیه    
در صفحه اول وب سایت دانشگاه در بخش دسترسـی            APPاین   کرد.   

  سریع قابل مشاهده و استفاده بود.
دکتر عزمی، رئیس مرکز فناوري اطلاعات دانشگاه بیان نمـود: امـروزه              

ترین ابزارهایی است که نسل جـدیـد و       هاي موبایلی از کاربردي    برنامه
دهند؛ از این     خصوصا دانشجویان براي دسترسی به اطلاعات ترجیح می       

تري از این برنامه که بتواند نیازهـاي        رو امیدواریم به زودي نسخه کامل     
 بیشتري را پوشش دهد، ارائه نماییم.

 

 درصدي پهناي باند اینترنت دانشگاه الزهرا  50افزایش بیش از 

همزمان با آغاز سال جدید تحصیلی و با توجه به توسـعـه روز افـزون           
فناوري اطلاعات و نیاز دانشجویان به بستر ارتباطی مناسب، پهناي باند        

درصد ارتقاء یافت. هـمـچـنـیـن دانشـگـاه بـا                   50دانشگاه به میزان    
درصـدي    50شبکه ملی ارتباطات و ارتقاي        STM1برخورداري از یک    

پهناي باند در سال گذشته به پهناي باند نسبتا مناسبـی بـراي ارائـه                 
سرویس مناسب بر بستر شبکه دست یافت. دکتر عزمی، رئیس مـرکـز              
فناوري اطلاعات بیان نمود: در حال حاضر دانشگاه داراي پهناي بـانـد         

410M    155المللی و     پهناي باند بینM       پهناي باند ملی است کـه از
این نظر در شرایط نسبتا مناسبی قرار دارد. وي نگاه روشـن ریـاسـت                 
دانشگاه و معاونت اداري مالی را در حوزه فناوري دلیلی بر توسعه رو به              
رشد خدمات فناوري در دانشگاه الزهرا دانست و اظهار امیدواري نمـود            
که به زودي با افتتاح مرکز هوشمندسازي و مرکز محاسبـات سـریـع،               

 شاهد دستیابی به اهدافی چون دانشگاه هوشمند باشیم.
 
 

 گیري زیباسازي، بازسازي و تعمیرات سراهاي پی
 97دانشجویی طی تابستان 

هاي زیباسازي، بازسـازي و تـعـمـیـرات            گیري فعالیت در راستاي پی  
 97/5/10، روز چهارشـنـبـه مـورخ      97سراهاي دانشجویی در تابستان    

بازدیدي از اقدامات در حال انجام، توسط دکتر شهلا بختیاري، معـاون             
دانشجویی، زهرا گیاهی، مدیر امور دانشجویی، مهنـدس حـیـدراولاد،            
مدیر امور فنی و طرح هاي عمرانی، و هیأت همراه از کارگاه ساختمانی             
مستقر در مجموعه سراهاي دانشجویی به عمل آمد و ضمـن بـررسـی         
موارد تأسیساتی، عمرانی و تعمیراتی خوابگاه، توافقـاتـی مـبـنـی بـر                 

هـاي دانشـجـویـی در         زیباسازي ساختمان مشاوره، ساختمان فعالیت    
هاي قدیمی، گیت ورود و خروج دانشجویان و همچنین تعمیـر           کانکس

و راه اندازي مجدد رستوران متروکه خوابگاه و مـرمـت سـاخـتـمـان                
 صورت پذیرفت. 4الی  1گلستان هاي 

 

 بازدیدها
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 تعامل با نهادهاي کشوري:

 بازدید معاون و مدیر دانشجویی از ثبت نام دانشجویان 
 1397ورودي جدید 

نام دانشجویان جـدیـدالـورود    همزمان با ثبت 97/6/24روز شنبه مورخ  
(مقطع کارشناسی ارشد) دکتر بختیاري، معاون دانشجویی هـمـراه بـا        
مدیر دانشجویی و معاون مدیر دانشجویی ضـمـن خـیـرمـقـدم بـه                   

، به 1397هاي جدید سال    ورودي   نامدانشجویان و بازدید از محل ثبت     
نمایندگان ستاد ثبت نام معاونت دانشجویی حاضر در سالن خدا قـوت         

 گفته و به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.
 بازدید مسئولان دانشگاه الزهرا (س) از خوابگاه دانشجویی

دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا  97/6/26روز دوشنبه مورخ  
و دکتر شهلا بختیاري، معاون دانشجویی و خانمها: درخشانی، رئـیـس      
اداره روابط عمومی، گیاهی مدیر امور دانشجویی و مردانی رئیس اداره            

 ها از گیت خوابگاه و روند بازسازي خوابگاه بازدید کردند.امور خوابگاه

بازدید رئیس، معاونین و رئیس مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت 
 دانشگاه الزهرا (س) از روند ثبت نام دانشجویان جدیدالورود

دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا، دکتر بختـیـاري، مـعـاون              
دانشجویی و دکتر مقدم، معاون فرهنگی و اجتماعی روز دوشنبه مورخ           

 از روند ثبت نام دانشجویان ورودي جدید بازدید کردند. 97/6/26
گفتنی است کارشناسان مرکز مشاوره و بهداشت معاونت دانشجویی از        
آغاز ثبت نام دانشجویان ورودي جدید در مقاطع دکتري، کارشنـاسـی            

نام با همکاري دبیر و اعضـاي       ارشد و کارشناسی با حضور در سالن ثبت       
کانون دانشجویی همیاران سلامت روان و همیاران بهـداشـت، ضـمـن         

هـاي مـرکـز      هاي سلامت دانشجویان، فعالیت   دریافت خروجی کارنامه  
مشاوره را به دانشجویان معرفی نمودند. دکتر چراغ ملائی، رئیس مرکز            
مشاوره، بهداشت و سلامت و معاون مرکز نیز به صورت روزانه از رونـد        

 هاي مربوط به مرکز در سالن ثبت نام بازدید داشتند.نام در بخشثبت

همکاري مرکز ارزیابی و پایش عملکرد دانشگاه الزهرا (س) با 
 مرکز نظارت و ارزیابی آموزش عالی

دانشگاه الزهرا در استقرار و اجراي نظام مدیریت عملکرد، بیـشـتـریـن              
همکاري و تعامل را با مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آمـوزش              

 97/5/6مـورخ       99626عالی داشته است. این خبر طی نامه شمـاره      
توسط دکتر سعدان زکایی، رئیس مرکز نظارت و ارزیابی آموزش عالـی            

 .اعلام و تشکرگردید
 تعامل روابط عمومی با مراکز دانشگاهی

هاي مختلف، روابـط    به منظور کمک به دانشجویان متقاضی از دانشگاه    
دانشـجـوي      97/6/4عمومی دانشگاه ترتیبی اتخاذ نمود تا در تاریـخ           

مقطع کارشناسی ارشد مدیریت ورزشی دانشگاه شهید بهشتـی و در             
دانشجوي دکتري تخصصی رشته مدیـریـت آمـوزشـی             97/6/7تاریخ  

هاي پژوهشی  دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب جهت اجراي طرح        
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هاي تحقیقاتی خود را   خود با حضور در دانشگاه الزهرا (س) پرسشنامه        
 تکمیل نمایند.

 هاي دولتیهمکاري روابط عمومی با اداره تمرکز و توزیع آگهی
هـاي  روابط عمومی دانشگاه طی تعامل با اداره تمرکز و توزیع آگـهـی             

دولتی ترتیبی اتخاذ نمود تا آگهی مزایده لوازم اسقاطی دانشگاه الزهـرا           
در  97/6/27و آگهی مزایده مهدکودك در تـاریـخ       97/5/13در تاریخ  

 نشریات مورد نظر چاپ گردد.
همکاري دانشگاه الزهرا (س) با دانشگاه ادیان و مذاهب در 

 المللی شیعه شناسی برگزاري هفتمین دوره بین

المللی شیعه شناسی به میزبانی دانشگاه الزهرا و بـا           هفتمین دوره بین  
و  97/6/1همکاري دانشگاه ادیان و مذاهب قم روزهاي پنجشنبه مورخ          

با حضور تعدادي از محققان ادیان و مـذاهـب از               97/6/3شنبه مورخ   
کشورهاي اتریش، آلمان، هند، ایتالیا، پاکستان و سوئیس و اساتـیـد و          

هاي ادیان و مذاهب و الـزهـرا         الملل دانشگاه مدیران و کارشناسان بین   
هاي کلامی، فقهی، عرفانی و تـحـولات         برگزارشد. در این دوره اندیشه     

حاضر مطرح شد و     سیاسی شیعه توسط اساتید     -هاي اجتماعی   اندیشه
 مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در نشست افتتاحیه در سالن دکـتـر    97/6/1صبح روز پنج شنبه مورخ  
سیف ابتدا فیلم معرفی دانشگاه الزهرا نمایش داده شد، سپس دکـتـر              

المللی دانشـگـاه     هاي علمی بین  االله جوانی معاون مدیر همکاري    حجت
هاي دانشگاه در تعاملات بین    ها و توانایی  الزهرا ضمن برشمردن ظرفیت   

هاي خـارجـی اشـاره        هاي مختلف همکاري با دانشگاهالمللی به زمینه  
 نمود. 

الملل دانشگاه ادیان و مـذاهـب      در ادامه دکتر مهدي صالحی، مدیر بین      
قم به معرفی دانشگاه خود پرداخت. سخنران کلیدي نشسـت، دکـتـر               
محمدتقی انصاري پور، عضو هیأت علمی دانشگاه ادیـان و مـذاهـب                
پیرامون تحولات اسلامی دوره صفویه و پس از آن در ایران سخنـرانـی              

 نمود.
نشست روز شنبه سوم شهریورماه نیز با سخنرانی دکتر زهرا شـریـف،              

دکتر حـجـت      عضو هیأت علمی دانشگاه ادیان و مذاهب قم آغاز شد.            

االله جوانی، عضو هیأت علمی گروه ادیان و عرفان دانشگاه الزهرا نیز در    
خصوص عرفان شیعی سخنرانی نمود. در ادامه پرسش و پـاسـخ بـا                  
مشارکت محققان شرکت کننده در دوره برگزار گردید. گفتنـی اسـت              

 ها و مباحث دوره به زبان انگلیسی ارائه گردید.تمامی سخنرانی

نشست مشترك دانشگاه الزهرا (س) و سازمان فرهنگ و 
 ارتباطات اسلامی 

المللی دانشگاه الزهـرا    هاي علمی بین  نشست مشترك مدیریت همکاري   
و مدیران سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی عصر روز یکشنبه مـورخ           

در دفتر بین الملل دانشگاه الزهرا با هدف بررسی پیش نویـس           97/6/4
تفاهم نامه همکاري دانشگاه الزهرا و سازمان فرهـنـگ و ارتـبـاطـات               

 اسلامی برگزار شد. 
در این نشست دکتر ربانی، رئیس مرکز مطالعات سازمان فـرهـنـگ و               

ها: سلیمانی خواه، رئیس اداره توسـعـه         ارتباطات اسلامی به اتفاق خانم    
هاي دانشگاهی و جهان پرور رئیس دبیرخانه گـفـتـگـوهـاي              همکاري

از سوي سازمان فرهنگ و ارتباطـات        فرهنگی زنان ایران و جهان عرب     
المللی دانشـگـاه،   هاي علمی بین اسلامی و دکتر حناچی، مدیر همکاري     
هاي علمی بین الملـلـی، دکـتـر          دکتر جوانی معاون مدیریت همکاري    

خسروي رئیس پژوهشکده زنان و دکتر مشکین فام دبـیـر کـارگـروه                
همکاري با کشورهاي عرب زبان و آفریقا از دانشگـاه الـزهـرا حضـور                 

 داشتند.

آمدگویی بـه   المللی دانشگاه پس از خوش    هاي علمی بین  مدیر همکاري 
میهمانان، مراتب قدردانی دانشگاه الزهرا را از حسن همکاري سـازمـان            
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فرهنگ و ارتباطات اسلامی ابراز نمود. سپس رئیس مرکز مـطـالـعـات               
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با اشاره به نقش دانشگاه الزهرا در             

هاي زنان جمهوري اسلامی ایران به خارج از کشور، بر     معرفی توانمندي 
فعال نمودن دبیرخانه گفتگوهاي فرهنگی زنان ایران و جهان عرب بـا             
محوریت دانشگاه الزهرا در پژوهشکده زنان تأکید نمود تا بیش از پیش            

هاي دانشگاه الزهرا در حوزه زنان باشیم. دکـتـر ربـانـی           شاهد فعالیت 
حمایت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی از دبیرخانه گفتگوي زنـان           
ایران و عرب در دانشگاه الزهرا را خاطرنشان کرد. همچنین مقررگردید            

المللی سازمان با دانشـگـاه الـزهـرا و         هاي بینکه از این پس همکاري   
دعوت از اعضاي هیأت علمی دانشگاه براي حضور در رویدادهاي علمی           

الملل دانشگـاه صـورت      با هماهنگی مدیریت بین    المللیو فرهنگی بین  
 پذیرد.

هـاي مـخـتـلـف        هاي دانشگاه، زمینـه   دکتر جوانی نیز با بیان ظرفیت     
همکاري از جمله امکان جذب دانشجویان و اساتید و محققان خارجـی            
را مطرح نمود که مورد استقبال واقع شـد. دکـتـر مشـکـیـن فـام                       

دکترخسروي نیز نظرات خود را در خصوص همکاري بـا سـازمـان                و
فرهنگ و ارتباطات اسلامی مانند همکاري در زمینه هـاي پـژوهشـی،           
تبادل اطلاعات هیأت هاي خارجی میهمان جمهوري اسلامی ایـران و            
تربیت کادر مترجمان دانشگاه الزهرا جهت همکاري با سازمان فرهنـگ     
و ارتباطات اسلامی ارائه دادند که مورد استقبال قرار گرفت. در پـایـان               
دکتر حناچی ضمن ابراز خرسندي از همکاري دانشگاه و سازمان، ابـراز         

ها بیش از پـیـش     امیدواري نمود که با امضاي تفاهم نامه این همکاري      
 تقویت گردد.
المللی دانشگاه الزهرا (س) از طریق پایگاه هاي بینهمکاري

 همکاري با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور 
تمدید قرارداد پسادکتري دکتر سمیه عزیزي، ایرانی فارغ 

 التحصیل از کشور ژاپن 

المللی علمی فناوري ریاست جمهـوري      پیرو موافقت مرکز تعاملات بین    
قرارداد پسادکتري دکتر سمیه عزیزي، ایرانی فارغ التحصیل دانشـگـاه           
اوزاکا از کشور ژاپن از طریق پایگاه همکاري با متخصصان و کارآفرینان            

ایرانی خارج از کشور به میزبانی دکتر ناهید ملکی جیرسـرایـی، عضـو              
 ماه تمدید شد. 6شیمی به مدت  -هیأت علمی دانشکده فیزیک 

 حضور در مجامع بیرونی

 حضور دانشگاه الزهرا (س) در بیست و چهارمین نمایشگاه
 بین المللی الکامپ 

در بزرگترین نمایشگاه تخصصی در حوزه فناوري اطلاعات در کشـور،       
با  ارائه محـصـولات    27در سالن  1419دانشگاه الزهرا در غرفه شماره      

داده، پـردازش تصـویـر           ي رایانش ابري، تحلیل هوشمند کـلان      حوزه
OCR                  خدمات طراحی و توسعه اپلیکیشن تحت وب و مـوبـایـل و ،

خدمات ارزش افزوده در بسترهاي مخابراتی تلفن هـمـراه در غـرفـه                
 آزمایشگاه رایانش ابري خدمات ارزش افزوده حضور یافت. 

بـا     97مـرداد مـاه         6المللی در تاریخ    گفتنی است این نمایشگاه بین    
حضور آقاي آذري جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوري اطلاعات افـتـتـاح             

هـاي بـیـن      در محل دائمی نمایشگاه     97مردادماه    9گردید و تا تاریخ     
المللی در تهران ادامه داشت و حضور دانشگاه الزهرا و محصولات قابـل             

 ارائه در این غرفه مورد توجه بازدیدکنندگان قرار گرفت.  

حضور مرکز آزفاي دانشگاه الزهرا (س) در دومین نشست مراکز 
 دانشگاهی فعال در زمینه آموزش زبان فارسی

دومین نشست مراکز دانشگاهی فعـال در     97/5/14روز دوشنبه مورخ    
زبانان با حضور مدیران مـراکـز         زمینه آموزش زبان فارسی به غیرفارسی     

آموزش زبان فارسی و تعدادي از اعضاي وزارت علوم و سازمان سنجش            
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نامه و آموزش زبان فارسی دهخدا برگزار گردید و طـی       در مؤسسه لغت  
آن مسائل و مشکلات موجود در حوزه آموزش زبان فارسی و همچنین            

هـاي زبـان        برگزاري آزمون سامفا (آزمون سنجش استاندارد مهـارت        
 فارسی) مورد بحث و بررسی قرار گرفت.  

در این جلسه ابتدا مدیران هر یک از مراکز گـزارش مـخـتـصـري از                   
هاي خود ارائه دادند. دکتر کریمی با ارائه گـزارشـی از اهـم                    فعالیت
هاي مرکز آزفاي دانشگاه الزهرا حول چهار مـحـور امـکـانـات                 فعالیت

المللی سخنانی بیان     بین   هاي آموزشی، پژوهشی و     زیرساختی، فعالیت 
و به امکانات زیرساختی این مرکز ازجمله: کتابخانه تخصصی آمـوزش             

زبانه و تهیه بروشور به هشت زبان مـخـتـلـف               زبان فارسی، سایت سه   
هـاي حضـوري و         اشاره نمود. وي در بخش آموزش، به برگزاري دوره         

هاي تخصصی از جمله مـتـون         مجازي در زمینه فارسی عمومی و دوره      
نگاري و در بخش پـژوهـش بـه تـألـیـف کـتـاب                      مطبوعاتی و نامه  

هاي ایـن     اي از فعالیت  چهارمهارتی آموزش زبان فارسی به عنوان نمونه      
 مرکز اشاره کرد. 

هاي درسی در سه سطـح        دکتر کریمی به تهیه تقویم آموزشی و برنامه       
الملـل بـه مـکـاتـبـه بـا                مقدماتی، میانی و پیشرفته و در بخش بین       

هاي فرهنگی و علمی کشورهاي مختلف از جمله آلمان، چـیـن،          رایزنی
روسیه، ژاپن، ارمنستان و عراق اشاره نمود و در ادامه خـواسـت کـه                 

آموختگان مرکز به شمـار آیـنـد.       آموزان مجازي نیز در آمار دانش  زبان
هـاي   هاي مرتبط با آزفا متناسب با موضوع   وي پیشنهاد داد که پژوهش    

  آموزان باشد.  شناسی کاربردي و نیازهاي واقعی فارسی روز زبان

المـلـلـی سـازمـان امـور             دکتر علیزاده، مدیرکل امور دانشجویان بین     
دانشجویان، استانداردسازي محتواي آموزشی، شیوه تدریس و سنجش        

ترین اقداماتی دانست که باید در محور کار مراکز قرار گـیـرد.        را از مهم  
الملل و رئیس مرکـز   دکتر سالار آملی، قائم مقام وزیر علوم در امور بین    

آموزي در     المللی، ضمن اشاره به نیاز فارسی       هاي علمی و بین     همکاري
بین ایرانیان نسل سوم که در خارج از کشور هستنـد، آمـوزش زبـان           

توانـد ابـزاري      فارسی را پلی میان ایران و خارج از ایران دانست که می    
 براي توسعه صلح باشد.  

شناسی   در ادامه آقاي طالبی، معاون ستاد گسترش زبان فارسی و ایران          
المللی وزات علوم، بـه هـدف آزمـون           هاي علمی و بین   مرکز همکاري 

نظر از مـحـل        تواند صرف   سامفا اشاره و خاطرنشان کرد این آزمون می       
 آموزان را بسنجد.  آموزش زبان و محتواي آموزشی، سطح توانایی فارسی

فـرد، عضـو        هاي تخصصی بعدازظهر نیز ابتدا دکتر وکیـلـی         در نشست 
المللی امام خمینی قـزویـن، بـه           هیأت علمی مرکز آزفاي دانشگاه بین     

هاي مختلف آزمون سامفا و مـعـیـارهـاي ارزیـابـی آن                  تشریح بخش 
پرداخت. سپس افراد حاضر در جلسه به ایرادات موجود در این آزمـون              
اشاره و پیشنهاداتی را ارائه کردند. دکتر یادگـارزاده، مسـئـول واحـد                 
سنجش و ارزیابی سازمان سنجش، ضمن اذعان به ایرادات موجـود در          

هاي بعدي    زمینه اجراي آزمون، خاطرنشان کرد این اشکالات در آزمون        
سازي دفـتـرچـه        رفع خواهد شد. وي افزود از مهمترین اقدامات آماده         

آموزان است. همچنین، در سایت        فهم براي فارسی    راهنماي ساده و قابل   
آمـوزان     سنجش بخشی براي سامفا در نظر گرفته خواهد شد که زبـان           

 نام نمایند.   بتوانند به سادگی به این بخش مراجعه و ثبت
هاي گـذشـتـه و         آقاي طالبی نیز با اشاره به وجود اشکالاتی در آزمون         

فقدان زمان کافی براي طراحی سوال، بر این نکته تأکید نمود کـه از                
ایم که سوالاتـی      این پس، از مدرسان باسابقه در زمینه آموزش خواسته        

را طراحی نموده و براي ما بفرستند. سپس این سوالات در کـارگـروه              
گرفته   علمی آموزش زبان فارسی مورد ارزیابی کمی و کیفی دقیق قرار            

مند بـه     هاي بعدي استفاده شود. همچنین افرادي که علاقه          و در آزمون  
همکاري و طراحی سوال هستند و در زمینه آموزش نیز تجربه دارنـد،              

توانند سـوالات خـود را بـه رایـانـامـه سـنـجـش بـه آدرس                            می
samfa@sanjesh.org .بفرستند 

هاي جدید در زمینه آمـوزش زبـان           در خاتمه مراسم، شماري از کتاب     
ها معرفی شد. دکتر میردهقـان، عضـو            فارسی توسط مؤلفان این کتاب    

هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی به معرفی کتـاب چـهـارمـهـارتـی                
خـبـر     1397پرداخت و از چاپ این مجموعه کتاب تا آبان ماه            «پرفا»

داد. دکتر حسینی از دانشگاه علوم پزشکی تهران، به معـرفـی کـتـاب                
پرداخت. دکتر وکیلی فرد نیز کـتـاب      »پند پورسینا «و    »پند پارسی «

mailto:samfa@sanjesh.org
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را مـعـرفـی نـمـود کـه             » هاي زبان فارسی آزمون  نمونه«تازه تألیف  
دهـد.     اي از سوالات فارسی را در اختیار معلـمـان قـرار مـی            مجموعه

هاي مختلف زبان    جلد کتاب در زمینه     18همچنین دکتر قبول از چاپ      
فارسی از جمله گفتگو، سینما و داستان در مـرکـز آزفـاي دانشـگـاه                  

   فردوسی مشهد طی سال آینده خبر داد. 
حضور اعضاي هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) در مجامع 

 خارجی و داخلی
حضور نماینده دانشگاه الزهرا (س) در نخستین نشست 

 المللی ایران و هند دبیرخانه بین

الملل دانشگاه روز شنبه مـورخ      دکتر حجت االله جوانی، معاون مدیر بین      
درنخستین نشست کارگروه کشور هند با حضور معـاونـان و      97/5/20

هاي منتخب کشور به مـیـزبـانـی دانشـگـاه             الملل دانشگاه مدیران بین 
فردوسی مشهد شرکت نمود. در این نشست در خصوص راهـکـارهـاي              

-هاي شبه قاره هند در ابعاد علمـی، بـیـن           افزایش تعاملات با دانشگاه   
المللی و فرهنگی گفتگوهاي مفصلی صورت گـرفـت و مـقـرر شـد                   

هاي کارگروه هند افزایش یابد و در خصوص ایـجـاد            همگرایی دانشگاه 
 المللی کوشش شود.هاي آموزشی و پژوهشی بینفرصت

بازدید رئیس دانشگاه الزهرا (س) از موسسه فناوري دهلی نو و 
 دانشگاه ملیه اسلامیه هند

دکتر مهنازملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا بـا هـمـراهـی دکـتـر                    
هاي علمی بین المللی دانشگاه به منظـور        پریچهرحناچی مدیر همکاري  

بازدید از موسسه فناوري دهلی نو به هند سفر کردند. ایـن سـفـر بـا                    

هماهنگی دکتر محمدرضا خلیلی، رایزن علمی کشورمان در هند و در            
راستاي اجراي تفاهم نامه امضاشده بین دانشگاه الزهـرا و مـوسـسـه                
فناوري دهلی نو، به دعوت پروفسور ویناکول رئیس موسسه مـزبـور از              

انجام گردید. پیش از این نیز پروفسـور    97شهریورماه  10الی   7تاریخ  
به دعوت دانشگاه الـزهـرا و بـاهـدف               96ویناکول در اسفندماه سال     

 ها به تهران سفر کرده بود.اجرایی سازي همکاري
الملل موسسه فناوري دهلی نـو،    در این دیدار پروفسور رائو، معاون بین   

هاي مـهـنـدسـی       پروفسور سانگی، معاون آموزشی و رئیسان دانشکده      
پزشکی، نساجی، علوم اجتماعی، کامپیوتر و الکترونیک موسسه فناوري         

 هند حضور داشتند.
در این نشست دکتر ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا با اشاره به امضـاي         

هاي انجام شده بین دو مجموعه در طـول یـک             تفاهم نامه و همکاري   
سال و نیم گذشته، علاقه مندي و آمادگی دانشگاه الـزهـرا را بـراي                  

هـاي  ارتباط و همکاري بیشتر با موسسه فناوري دهلی نو در زمـیـنـه              
نساجی، طراحی پارچه، بیوشیمی، بیوتکنولوژي، مـدیـریـت و عـلـوم              

هاي تخصصی با   اجتماعی ابراز داشت. این موضوع طی برگزاري نشست        
، در   96حضور اساتید اعزامی دانشگاه الزهرا به هند، در تابستان سال            

موسسه فناوري دهلی نو مورد بحث و بررسی کارشناسی قرار گـرفـتـه              
-هاي علمی و انجام پـروژه      بود. برگزاري دوره دکتراي مشترك، کارگاه      

هاي مشترك پژوهشی از جمله مواردي بود که مورد بحث قرار گرفـت.          
هاي مهندسی پـزشـکـی و         هیأت دانشگاه الزهرا همچنین از دانشکده     

 مهندسی نساجی موسسه فناوري دهلی نو بازدید بعمل آورد.
هاي هیأت دانشگاه الزهرا در سفر به هـنـد، بـازدیـد از                از سایر برنامه  
هـاي بـیـوتـکـنـولـوژي و            ها و امکانات پژوهشی دانشکـده     آزمایشگاه

بیوساینس دانشگاه ملیه اسلامیه هند و گفتگو با مسئولان و اساتید آن            
دانشگاه بود. همچنین ملاقات با پروفسور شاهد اشرف، رئیس دانشگـاه            
همدرد و نشست با مسئولان آن دانشگاه نیز با همراهی رایزنی علـمـی              
کشورمان در هند انجام شد. دانشگاه همدرد در حوزه شیمی، شـیـمـی       
دارویی، دارو سازي و گیاهان دارویی مطالعات مهمی انجام داده اسـت.            

هاي عمومی و سلامت نیز قابل توجـه        هاي این دانشگاه در حوزه    فعالیت
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 است.
هیأت دانشگاه الزهرا در این سفر با حجت الاسلام مهدوي پور نماینـده             
مقام معظم رهبري در هندوستان دیدار کرد. دکتر ملانظـري در ایـن         

هاي دانشگاه الزهرا به عنوان تنـهـا دانشـگـاه            دیدار گزارشی از فعالیت   
هـاي  جامع زنان در ایران ارائه نمود و پیشرفت این دانشگاه را در عرصه            

هنر، شیمی، بیوتکنولوژي، اقتصاد و علوم زیستی به تفصیل بیان نمود.            
حجت الاسلام مهدوي پور نیز ضمن تشکر از حضور هیـأت دانشـگـاه               
الزهرا در هند، توضیحاتی درخصوص وضعیت مسلمانان و شیعیـان در            
هند خصوصا بانوان مسلمان بیان و توصیه هایی نیز در خصوص جـذب             

 هاي ایران ارائه کرد.علاقه مندان به تحصیل در دانشگاه

حضور و ارائه سخنرانی تخصصی عضو هیأت علمی گروه شیمی 
 دانشگاه الزهرا (س) در دانشگاه دوزجه

در ادامه اجرایی سازي تفاهم نامه همکاري دانشگاه الزهرا با دانشـگـاه              
دوزجه ترکیه، دکتر طیبه حسین نژاد، عضو هیأت علمی گروه شیـمـی        
دانشکده فیزیک شیمی دانشگاه الزهرا جهت ارائه سخنرانی تخصصی و          

-ارائه دستاوردهاي علمی و پژوهشی خود در حوزه شیمی محاسبـاتـی           
کوانتوم، به دانشگاه دوزجه اعزام شد. در این سفر که به دعوت دکـتـر           
عبدالغدیر علی، دانشیار دپارتمان شیمی و معاون دانشکده علوم و هنـر            
دانشگاه دوزجه صورت گرفت، دکتر طیبه حسیـن نـژاد بـا عـنـوان:                  
Quantum chemistry insights into metal-ligand 

interac�ons  در سـالـن کـنـفـرانـس          97شهریورماه  13در تاریخ
 دانشکده علوم و هنر آن دانشگاه سخنرانی نمود.

-هاي بین در این سخنرانی پروفسور موگه کانونی، مدیر مرکز همکاري        
المللی دانشگاه دوزجه، دکتر عبدالغدیر علی از معاون دانشکده علوم و            
هنر و عضو دپارتمان شیمی، دکتر ارسین اورهان و دکتر اوزلم اونلو از              
دپارتمان شیمی، پروفسور محرم گوکچن از دپارتمان فیزیـک، دکـتـر         
دیلک نارتاپ مدیر دپارتمان مهندسی پلیمر، دکتر سما علی و دکـتـر              
آلپ ارسلان آتاهان از دپارتمان مهندسی پلیمر و حـیـات چـولـجـو،                

المللی دانشگاه دوزجـه بـه        هاي بین کارشناس مسئول مرکز همکاري   
همراه تعدادي از دانشجویان تحصیلات تکمیلی دپارتـمـان شـیـمـی              
حضور داشتند. در ابتداي سخنرانی علاوه بر توزیع بروشورهاي معرفـی            
دانشگاه الزهرا به زبان ترکی و پخش فیلم معرفی دانشگاه الزهرا، دکتـر   
عبد الغدیر علی به معرفی دکتر طیبه حسین نژاد و سوابق عـلـمـی و                 
پژوهشی وي پرداخت. پس از اتمام سخنرانی، اساتید و دانشجویان در             

هاي شیمی محاسباتی جهت پیوسـتـن بـه          هاي روش خصوص قابلیت 
زمینه هاي تجربی شیمی، معرفی انواع نرم افزارهاي مـحـاسـبـاتـی و            
گرافیگی و تعریف اهداف تحقیقاتی مشترك تجربی و محاسبـاتـی بـا              

 دکتر حسین نژاد به بحث و تبادل نظر پرداختند.
دکتر حسین نژاد در ملاقاتهایی با پروفسور متـیـن آکـوس، رئـیـس                 

-دانشکده علوم و هنر و پروفسور موگه کانونی، رئیس مرکز همـکـاري             
المللی دانشگاه دوزجه درخصوص برنامه تحقیقاتی مشـتـرك         هاي بین 

خود با دکتر عبدالغدیر علی در چهارچوب اجرایی سازي تفاهم نـامـه              
منعقدشده بین دو دانشگاه گفتگو نمود. همچنین نـحـوه مشـارکـت                

المللی اراسموس نیز بـه     دانشگاه الزهرا با دانشگاه دوزجه در برنامه بین       
 بحث و بررسی گذاشته شد.  

عضو هیأت علمی گروه شیمی دانشگاه الزهرا در روز پایانی سفر خود با            
پروفسور نگار دمیرکان، رئیس دانشگاه دوزجه ملاقات نمـود. رئـیـس              

سـازي  آمدگویی خاطر نشان کرد که فعـال      دانشگاه دوزجه ضمن خوش   
تفاهم نامه همکاري با دانشگاه الزهرا یکی از اهداف مـهـم دانشـگـاه                 

هاي اسکان اساتید دانشـگـاه       المللی است و هزینه   دوزجه در حوزه بین   
الزهرا مورد حمایت کامل دانشگاه دوزجه قرار خواهد گرفت. در ایـن               
جلسه دکتر حسین نژاد، توضیحاتی درخصوص مشارکت در برنامه بین          
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المللی بیان نمود. رئـیـس      المللی مولانا و منافع دوطرفه این برنامه بین 
دانشگاه دوزجه نیز نظر مساعد این دانشگاه را براي همکاري متقابل در            
 قالب برنامه بین المللی مولانا و اراسموس با دانشگاه الزهرا ابراز داشت.

گفتنی است یادداشت تفاهم همکاري علمی پژوهشی بـیـن دانشـگـاه          
طی بازدید  1396فروردین    30الزهرا و دانشگاه دوزجه ترکیه در تاریخ        

پروفسور نگار دمیرگان از دانشگاه الزهرا امضاء شد و طی گذشت یـک              
سال و نیم از امضاي تفاهم نامه مذکور، چندین مورد سـفـر اسـاتـیـد                 
دانشگاه الزهرا با هدف شرکت در رویدادهاي علمی و ارائه سخـنـرانـی              
تخصصی در دانشگاه دوزجه صورت پذیرفته است. همچنـیـن دکـتـر                
مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا طی سفر تابستان سال گـذشـتـه        

هاي خود به ترکیه به منظور شرکت در سومین اجلاس روساي دانشگاه          
جهان اسلام، از دانشگاه دوزجه بازدید و با پروفسور نـگـار دمـیـرگـان             

 ملاقات و گفتگو نمود.

عضو هیأت علمی گروه میکروبیولوژي در  ارائه سخنرانی
 شناسی ایران نوزدهمین کنگره بین المللی میکروب

شنـاسـی ایـران در تـاریـخ            المللی میکروب در نوزدهمین کنگره بین   
دکتر پریسا محمدي، عضو هیأت علمی گروه میکروبیولـوژي           97/6/15

در پانل تخصصی میکروبیولوژي صنعتی و محیط زیسـت بـا عـنـوان                
 Microbiology of ancientمیکروبیولوژي آثار باستانی و هنري      

and art word         در سالن عزلت دانشکده پزشکی دانشگـاه تـهـران

 .سخنرانی کرد
حضور اساتید دانشگاه الزهرا (س) در میزگرد تخصصی 

 هاي علمی ایران و آلمان همکاري

هاي ایران درخصـوص    پیرو جلسات پیشین برگزارشده در سایر دانشگاه      
معرفی نهادهاي حامی پژوهش و تبادلات علمی آلمان و بـه مـنـظـور                

هاي مـوجـود و         برداري از فرصت    کارهاي علمی بهره    بررسی و ارائه راه   
هاي احتمالی به میزبانی دانشـگـاه تـهـران، مـیـزگـرد                  بررسی چالش 

تخصصی در زمینه همکاري و تبادلات علمی ایران و آلمان از سـاعـت               
در تالار شـهـیـد       97شهریورماه  17روز شنبه مورخ  12:30الی  8:30

هاي فنی دانشگاه تهران واقـع در خـیـابـان               چمران پردیس دانشکده  
 گردید. انقلاب اسلامی برگزار 

الملل آمدگویی توسط مسئولان روابط بین    در این میزگرد پس از خوش     
(معاون بخـش ایـران وزارت         Susanne Maddersدانشگاه تهران،  

آموزش و پژوهش فدرال آلمان) با اظهار اشتیاق براي حضور در تهران،             
هاي ایـران داده     از فرصتی که به هیأت آلمانی براي حضور در دانشگاه         

 شده و از سازمان دهندگان مراسم تشکر کرد.

 DFGهاي مطالعاتی سازمان در مورد فرصت schneiderسپس آقاي   
سخنرانی کرد. سایر سخنرانان ایرانی و آلمانی نیز از شـرایـط سـایـر                  
نهادهاي حمایت کننده تحصـیـلـی در ایـران و آلـمـان ازجـملـه                      

BMBF,DAAD,DLR,lUST     سخن گفته و اظهار امیدواري نـمـودنـد
هاي علمی روز افزون بین ایـران و آلـمـان             که بتوانند شاهد همکاري   

 باشند.
گفتنی است این میزگرد تخصصی با حضور استادان و پـژوهشـگـران               
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هاي علوم زیسـتـی،      مند برگزار شد و اساتید دانشکده       پسادکتري علاقه 
 هنر و ... دانشگاه الزهرا در آن حضور فعال داشتند.

سخنرانی تخصصی اعضاي هیأت علمی گروه شیمی دانشگاه 
 الزهرا (س) در دانشگاه دوزجه

در راستاي اجرایی سازي تفاهم همکاري علمی بـا دانشـگـاه دوزجـه                
ترکیه، چهار نفر از اعضاي هیأت علمی گروه شیمی دانشکده فـیـزیـک      
شیمی دانشگاه الزهرا، به دعوت رئیس دپارتمان شیمی دانشگاه دوزجه          

 97شهریورمـاه     23الی  21به منظور ارائه سخنرانی تخصصی از تاریخ  
به ترکیه اعزام شدند. تیم اعزامی دکتر شکوفه گرانمایه، دکترمعصومـه            
محمدنژاد، دکتر کبري نیکوفر و دکتر عمران مرادلو بودند که در تاریخ            

هاي ایشان در سالن کنفرانس با حضور دکتر هلیـل   سخنرانی 97/6/21
ابراهیم اوراش، رئیس دپارتمان شیمی، دکتر پینار سویم، سـرپـرسـت            
آزمایشگاه مرکزي، اعضاي دپارتمان شیمی، فیزیک، محیط زیسـت و            
پلیمر و تنی چند از دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشـگـاه دوزجـه               

 برگزار شد.  
 دکتر شکوفه گرانمایه در سخنرانی خود با عنوان: 

Brave world of Nano porous (metal organic frame-

works) MOFs 
هاي علمی و پژوهشی خود به معـرفـی دانشـگـاه               ضمن تبیین فعالیت  

 الزهرا پرداخته و بروشورهایی را در این خصوص ارائه کرد.
 موضوع سخنرانی دکتر معصومه محمدنژاد با عنوان:

“"Applica�on of ion mobility spectroscopy in 

determina�on of water pollutant  
در مورد دستگاه اسپکتروسکوپی تحرك یونی ساخت ایـران، شـرکـت             
دانش بنیان دانشگاه صنعتی اصفهان بـود. وي ضـمـن بـرشـمـردن                   

هاي این دستگاه، اطلاعاتی در مورد نحوه دسترسی بـه آن در                قابلیت
 اختیار حاضرین قرار داد.

 Energy sources” دکتر عمران مرادلو سمینار تخصصی با عنوان:           
th٢١in  century: Solar energy  “ارائه نمود. سپس 

با ارائه کلیپی به معرفی جامع دانشگاه الزهرا، تاریخچه تأسیس، تعـداد            
ها، تعداد دانشجویان و اعضاي هیأت علمـی و            ها و پژوهشکده    دانشکده

ها و مراکز آزمایشگاهی پرداخت که بسیار مورد تـوجـه   تعداد آزمایشگاه 
 حاضرین قرار گرفت.

 دکتر کبري نیکوفر نیز در سخنرانی خود با عنوان: 
 ”Synthesis of novel Nano structures and 

inves�ga�on of their cataly�c ac�vity in heterocy-

clic reac�ons in green media“ 
هاي پژوهشی خود، با ارائه کلیپی به مـعـرفـی              علاوه بر توضیح فعالیت   

گروه شیمی دانشگاه الزهرا، تاریخچه گروه شیمی، تعداد اعضاي هیـأت           
هاي کاري ایشان پرداخت. پـس از          علمی به همراه نام، عکس و زمینه      

برگزاري نشست تخصصی، هیأت اعزامی دانشگاه الزهرا بـا هـمـراهـی              
مدیرگروه شیمی دانشگاه دوزجه، سرپرست آزمایشگاه مرکزي و چـنـد           
تن از اعضاي هیأت علمی گروه شیمی آن دانشگاه از آزمایشگاه مرکزي         
دانشگاه دوزجه بازدید و امکانات و تجهیزات تخصصی موجود در آن را            

 مورد بررسی قرار دادند.
اعضاي هیأت علمی دانشگاه الزهرا در روز دوم سفر به بازدید از یـک                
مرکز پژوهشی دانش بنیان مستقر در دانشگاه دوزجه پرداختند. مرکـز            

، به صورت تخصصی در زمینه تـکـنـولـوژي     DUHAMمذکور با عنوان  
محیط زیست و سلامت فعالیت دارد و تحت نظارت تحصیلات تکمیلی           

) و حمایت مالی دولت تـرکـیـه بـوده، داراي                YUKدانشگاه دوزجه (   
فعالیت گسترده در زمینه گیاهان دارویی، تولید داروهاي جدید، مـواد            
آرایشی و بهداشتی و بهینه سازي موثر انواع پسماند است. بـازدیـد از                
آزمایشگاه تحقیقات دارویی و مرکز تکثیر و نـگـهـداري حـیـوانـات                  

 هاي بازدید تیم اعزامی بود.آزمایشگاهی از دیگر برنامه
همچنین در این سفرهیأت اعزامی اساتید دانشگاه الزهرا در نشستی بـا            
دکتر الهان گنج، معاون ارشد رئیس دانشگاه و خانم بیضـا شـاهـیـن،                 

هاي بین المللی دانشگاه دوزجـه مـلاقـات             معاون ارشد مدیر همکاري   
کردند. دکتر علی اورتورول از اعضاي هیأت علمی گروه تاریخ دانشـگـاه      
دوزجه، دکتر کوراي کاتایا از اعضاي گروه شیمی دانشگـاه دوزجـه و               

الملل دانشگاه دوزجه نیز در     علی اوهام کونگ کارشناس ارشد دفتر بین      
این ملاقات حضور داشتند. در این نشست به تبادل نـظـر در مـورد                   

هاي تحصیلات تکـمـیـلـی در دو کشـور و                  کیفیت و جزییات دوره   
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خصوص دو دانشگاه الزهرا و دوزجه پرداختند. چگونگی تبادل دانشجویان بورسیه در مقطع کارشناسی و امکان تبادلات علمی در قـالـب طـرح                 به
م مولانا از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود. دکتر گنج تبادل اطلاعات این جلسه را بسیار مفید دانسته و نسبت به دیـدار دوبـاره تـی ـ                            

 اعزامی و سایر اعضاي دانشگاه الزهرا ابراز علاقه مندي نمود.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 حضور فعال اساتید دانشگاه الزهرا در جلسه معارفه با 
 فرانسه  Cnamموسسه 

در سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد. این موسسه با دارا بودن سابقه طولانی (بیش  97/6/31روز شنبه مورخ  Le Cunamجلسه معارفه موسسه 
اي و دانشگاه را بر عهده دارد و می کوشد تا موضوع تلفیق حرفه و دانـش را            هاي فنی و حرفه   از دویست سال) در کشور فرانسه، پیوند بین آموزش         

 به نحو جدي پیش برده تا بتواند مهارت را با علم عجین و تربیت شدگانی ارائه دهد که علاوه بر دانش داراي مهارت فنی باشـنـد. حضـور فـعـال                        
 هاي الهیات، فنی و مهندسی، علوم اجتماعی و اقتصادي و فیزیک شیمی دانشگاه الزهرا در این نشست قابل توجه بود.اساتید دانشکده

اي ازکشورهاي دیگر مراکز خود را ایجاد نماید. کنام پـس از طـی دوره                    این موسسه کارنامه درخشانی در فرانسه دارد و توانسته در لبنان و پاره            
 داند.هاي سنی میاي براي همه دورهمدرك صادر می نماید و کار خود را آموزش حرفه
تـا     13:30از سـاعـت      97/7/1هاي علمی و بین المللی دانشگاه الزهرا (س) روز یکشنبه مورخ          نمایندگان این موسسه به دعوت مدیریت همکاري      

 در سالن اندیشه دانشگاه واقع در طبقه هشتم ساختمان خوارزمی حضور خواهند داشت.  15:30
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 ۹۷سفرهای اعضای هیأت علمی در مرداد و شهریور ماه 

1. ISPA٢٠١٨
(International 
School Psychology 
Association) 

ژاپن/  97/5/7 97/5/1 دکتر زهرا هاشمی
 توکیو

 Multi-Level analysis of روان شناسی
classroom interactional 
Climate, Cognitive 
Emotion Regulation, 
Coping Strategies and 
Resilience 

2.   ) ٢٠١٨ICBER (
 th٢٠١٨ ٨

International 
Conference on 
Business & 
Economics 
Research 

 & Economic فنی مهندسی کانادا 97/5/14 97/5/9 دکتر صنیعی
Management Aspects 
of Simultaneous 
Optimization of 
Reliability 
Characteristics 

اجرایی سازي تفاهم نامه    .3
فیمابین دانشگاه الزهرا 
 (س) و دانشگاه دوزجه

دکتر طیبه حسین 
 نژاد

 -فیزیک ترکیه 97/6/19 97/6/11
 شیمی

ارایه سخنرانی، جلسه با دکتر 
عبدالغدیر در دپارتمان شیمی 
دانشگاه دوزجه، تعیین پروژه 

تحقیقاتی مشترك و برنامه ریزي 
جهت امکان راهنمایی و مشاوره 
 دانشجویان تحصیلات تکمیلی

4.   EASM Conference 
٢٠١٨ 

 & Recognizing تربیت بدنی سوئد 97/6/18 97/6/13 دکتر ناهید اتقیاء
categorizing of Economic 
Criteria Affected on 
Ticket Sales Management 
In The World Sport Mega 
Evens 

5.   Economics     th١٠
& Finance 
Conference 

دکتر میرحسین 
 موسوي

علوم  ایتالیا 97/6/23 97/6/18
اجتماعی و 
 اقتصادي

The Effect of Crude Oil 
Futures Price on Risk 
Premium Vola�li�es in 
the Futures Market 

دوازدهمین کنفرانس بین    .6
المللی مهندسی صنایع و 

 مدیریت عملیات

دکتر جعفر باقري 
 نژاد

 -ترکیه 97/6/22 97/6/19
 آنکار

 Analysis of Pa�ent Flow : فنی مهندسی

in Magne�c Resonance 
Imaging Department 
Using Queuing Theory 
Approach 

دوازدهمین کنفرانس بین    .7
المللی مهندسی صنایع و 

 مدیریت عملیات

 -ترکیه 97/6/22 97/6/19 دکتر پرویز فتاحی
 آنکار

 A dragonfly algorithm to فنی مهندسی
job shop scheduling 
problem with assembly 
opera�ons 

8.   Interna�onal  th۴
Conference on 
Physics 

دکتر ناهید ملکی 
 جیرسرایی

 -فیزیک آلمان 97/6/28 97/6/25
 شیمی

The Effect of Grains Size 
& Shape on Sliding 
Fric�on of Wet Granular 
Media 

9.   Environmental 
Chemistry & 
Engineering 

 -فیزیک آلمان 97/7/1 97/6/28 دکتر مریم حقیقی
 شیمی

١) Promote the Biodiesel 
Produc�on Using of Nano
-crystalline Fe-H-ZSM-٢٢ 
٢) Enhanced Biodiesel 
Produc�on Using Cobalt 
MOF 
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 حضور دانشجویان در مجامع بیرونی
حضور اعضاي اصلی کانون دانشجویی همیاران به همراه 
کارشناس کانون دانشگاه الزهرا (س) در سومین همایش 

 کشوري همیاران سلامت روان 
هاي دانشجویی همیـاران سـلامـت از          سومین همایش کشوري کانون   

در مشهد مقدس برگزار شد. دبیـر و      96شهریور ماه  13الی  10تاریخ  
یکی از اعضاي اصلی کانون دانشجویی همیاران دانشگاه الزهرا به همراه           

هاي یک ساله خود    خانم رسولی، کارشناس کانون با ارائه پوستر فعالیت       
 .در این همایش شرکت کردند

روز نخست مراسم افتتاحیه و مروري بر همایش قبلی اجرا شـد و در                
هاي هاي دانشجویی همیاران در کارگاه  روز دوم هر یک از اعضاي کانون      

ثبت نام شده شرکت نمودند. در سومین روز نیز مراسم اختتـامـیـه و                 
هاي کشور و قرائـت     هاي برتر دانشجویی دانشگاه   اهداي جوایز به کانون   

 بیانیه برگزار شد.  
 حضور مسئولان در دانشگاه الزهرا (س)

حضور سفیر جمهوري اسلامی ایران در غنا در دانشگاه الزهرا 
 (س) و دیدار با رئیس دانشگاه 

دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا    97مردادماه  14در تاریخ  
االله مالکی، سفیر جمهوري اسلامی ایران در کشور غنا در          با دکتر نصرت  

محل دفتر ریاست دانشگاه دیدار نمود. در این ملاقات کـه بـا حضـور            
دکتر حجت االله جوانی، معاون مدیر بین الملل دانشگاه برگزار گـردیـد؛          

هاي کشور غـنـا     المللی با دانشگاهپیشبرد و انجام تعاملات علمی و بین      
 مورد بررسی قرار گرفت.  

هاي موجود عـلـمـی و         در این دیدار دکتر مالکی در خصوص ظرفیت       
المللی در کشور غنا توضیحاتی ارائه نمود. رئیـس          هاي بین امکان تبادل 

-هاي دانشگاه در زمینـه ها و قابلیتدانشگاه الزهرا نیز امکانات و توانایی   
هاي مرکز هاي مختلف را توضیح داد و ضمن اشاره به ظرفیت و توانایی          

آزفاي دانشگاه در آموزش زبان فارسی، امکـان آمـوزش بـه صـورت                 
حضوري و مجازي در این مرکز را مورد تأکید قرار داد. سپـس دکـتـر               

هـاي  الملل دانشگاه را مطرح و از فعالـیـت        هاي حوزه بین  جوانی قابلیت 

هاي مختلـف را     هاي همکاري در حوزه   جاري آن گزارشی ارائه و زمینه     
برشمرد. در پایان مقرر شد با افزایش ارتباط با بخش علمـی سـفـارت                 

هـا و مـراکـز        ایران در غنا، بتوان براي انجام تعاملات علمی با دانشگاه         
 علمی آن کشور اقدام نمود.

دیدار رئیس دانشگاه الزهرا (س) با سفیر جمهوري اسلامی 
 ایران در قرقیزستان

دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا    97مردادماه  14در تاریخ  
با دکتر روزبهانی، سفیر جمهوري اسلامی ایران در کشور قرقیـزسـتـان       
در محل دفتر ریاست دانشگاه دیدار نمود. در این ملاقات که با حضـور                

الملل دانشگاه برگزار گـردیـد؛     دکتر حجت االله جوانی، معاون مدیر بین 
هـاي کشـور     المللی با دانشـگـاه     پیشبرد و انجام تعاملات علمی و بین      
 قرقیزستان مورد بررسی قرار گرفت.
هاي فرهنگی و سوابق تاریخی ایـران    در این دیدار دکتر روزبهانی زمینه     

هـاي  و قرقیزستان را به تفصیل معرفی نمود و از لزوم انجام فـعـالـیـت               
هاي موجود در این کشور سـخـن         علمی و فرهنگی با توجه به ظرفیت      

 گفت.  
-ها و قابلیت  دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه نیز امکانات و توانایی        

هاي مختلف را توضیح داده و ضمن اشـاره بـه             هاي دانشگاه در زمینه   
هاي مرکز آزفاي دانشگاه در آموزش زبـان فـارسـی،        ظرفیت و توانایی  

امکان آموزش به صورت حضوري و مجازي در این مرکز را مورد تأکیـد    
المللی دانشـگـاه    هاي بین قرار داد. سپس دکتر جوانی به معرفی توانایی        
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هاي جاري با کشورهاي روس زبان اشاره  هاي مختلف و فعالیت   در حوزه 
-هاي مختلف علمی و بین   هاي همکاري در حوزه   نمود و در ادامه زمینه    

المللی را توضیح داد. همچنین مقرر شد با افزایش ارتباط با سـفـارت                
-ایران در قرقیزستان بتوان براي انجام تعاملات علمی و ایجاد همکاري          

 ها و مراکز علمی آن کشور اقدام نمود.هاي بین المللی با دانشگاه

ریزي کشور از  بازدید مسئولان سازمان مدیریت و برنامه
 ساختمان جدید شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا (س)

نژاد، رئیس امور آموزش عالی سازمـان مـدیـریـت و          آقاي دکتر گرایی 
ریزي کشور به همراه مهندس شفیعی، معـاون عـمـرانـی امـور                  برنامه

از    97/5/14ریـزي در تـاریـخ         آموزش عالی سازمان مدیریت و برنامه     
ساختمان جدید شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا بازدید کردند و از نزدیـک            
در جریان پیشرفت پروژه قرار گرفتند. در این بازدید، رئیس و مـعـاون       

ریـزي را       آموزشی شعبه ارومیه نیز مسئولان سازمان مدیریت و برنامه        
 .کردند همراهی می

دیدار رئیس دانشگاه الزهرا (س) با رایزن فرهنگی جمهوري 
 اسلامی ایران در تونس

با دکتـر   97/5/16دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا در تاریخ       
محمد اسدي موحد، رایزن فرهنگی جمهوري اسلامی ایران در کشـور            
تونس در محل دفتر ریاست دانشگاه دیدار نمود. در این ملاقات که بـا               

الملل دانشگـاه بـرگـزار       حضور دکتر حجت االله جوانی معاون مدیر بین       
هـاي  المللی بـا دانشـگـاه      گردید؛ پیشبرد و انجام تعاملات علمی و بین       

 کشور تونس مورد بررسی قرار گرفت.  
دکتر اسدي موحد با موفقیت آمیز خواندن سفر رئیس دانشگاه الـزهـرا             

هـاي  به کشور تونس، ابراز امیدواري کرد که همکاري میـان دانشـگـاه             
 تونس و دانشگاه الزهرا گسترش یابد.

دکتر مهناز ملانظري ضمن اعلام آمادگی دانشگاه در گسترش تعاملات          
علمی، به جذب دانشجو در مقاطع تحصیلات تکمیلی، اعطاي فـرصـت            
مطالعاتی به اساتید و جذب اساتید تونسی به مـنـظـور تـدریـس در                   
دانشگاه الزهرا به عنوان موارد همکاري اشاره نمود. سپس دکتر جوانـی          

هاي جـاري    الملل دانشگاه را مطرح و از همکاري      هاي حوزه بین  قابلیت
هاي هـمـکـاري در       هاي تونس گزارشی ارائه داد و زمینه      آن با دانشگاه  

 هاي مختلف را برشمرد. حوزه
گفتنی است دانشگاه الزهرا با سه دانشگاه تونس، المـنـار، و مـنـوبـه                  

-نامه همکاري امضا نموده و در راستاي اجرایی سازي تفاهم نامه          تفاهم
 ها با رایزنی فرهنگی جمهوري اسلامی ایران در تونس همکاري دارد.



٣٣ 

 بازدید ناظران وزارت علوم، تحقیقات و فناوري
 از فضاهاي دانشگاه 

دکتر روزبهانی و دکتر مقصودي، ناظران وزارت علوم،     97/6/6در تاریخ   
تحقیقات و فناوري به همراه خانم لیموچی، مدیر تربیت بدنی دانشگـاه      
الزهرا از کلیه فضاهاي دانشگاه اعم از فضاهاي ورزشـی، مـجـمـوعـه                 

هاي همایش، فضاهاي روباز و ... جهت ارزیابـی            خوابگاه ها، سلف، سالن   
امکانات موجود به منظور میزبانی دانشگاه الزهرا در چهارمین المپـیـاد            

 .بازدید کردند 1398ورزشی ملی همگانی سال 

بازدید هیأت مدیره مجتمع فرهنگی روشنگر از رستوران 
 دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)

هیأت مدیره مجتمع فرهنگی روشنگر بـا     97/6/19روز دوشنبه مورخ    
همراهی دکتر مهناز امیرخانی به منظور کسب اطـلاعـات از نـحـوه                 

هـاي  مدیریت سلف دانشجویی، آشنایی با سیستم مکانیزه، دسـتـگـاه           
صنعتی پخت غذا، نگهداري مواد اولیه و چگونگی تهیه و طـبـخ غـذا         
براي جامعه دانشگاهی از رستوران دانشجویی دانشگاه الزهـرا بـازدیـد         
کردند. خانم زهرا گیاهی، مدیر امور دانشجویی و آقاي رحمانی، رئیـس   

 .اداره تغذیه در این دیدار پاسخگوي سوالات بازدیدکنندگان بودند

 حضور میهمانان خارجی

ادبی با حضور استاد دانشگاه حلب در  -برگزاري نشست علمی 
 دانشگاه الزهرا (س) دانشکده ادبیات

گروه زبان و ادبیات فارسی با همکاري گروه زبان و ادبـیـات عـربـی                   
-هاي مشترك علمی ادبی بیـن     دانشگاه الزهرا در راستاي اجراي برنامه     

المللی نشست ادبی با حضور و سخنرانی پروفسور عیسی علی العکوب،           
 استاد دانشگاه حلب سوریه برگزار کرد.

در    13الـی    10از سـاعـت     97/6/11این نشست ادبی علمی در تاریخ       
سالن حافظ دانشکده ادبیات با حضور استادان و دانشجویان رشته زبان           

هاي دیـگـر از جـملـه          و ادبیات فارسی و عربی دانشگاه و نیز دانشگاه        
 تربیت مدرس برگزار شد.  

چشم انـدازهـاي     پروفسور عیسی علی العکوب سخنان خود را در باره          
 بیان کرد. ادبیات تطبیقی فارسی و عربی در دورعباسی

 در  Illinois سخنرانی عضو هیأت علمی دانشگاه
 دانشگاه الزهرا 

صبح  Illinois سخنرانی دکتر یاسر صمدي، عضو هیأت علمی دانشگاه 
خ   دانشکده علوم ریاضـی بـا      501در کلاس  97/6/12روز دوشنبه مور

 .حضور اساتید و دانشجویان این دانشکده برگزار گردید

در  حضور نماینده معرفی شده از مرکز آیسته کشور تایلند
 دانشگاه الزهرا (س)

خانم پاسیکا سانسرن معرفی شده از سوي مرکز آیسته کشور تایلند از     
به منظور گذراندن دوره کارآمـوزي بـه      97/6/13لغایت 97/5/1تاریخ  

عنوان کارآموز گروه شیمی تحت سرپرستی دکتر عمران مـرادلـو در              
گروه شیمی حضور یافت و با موفقیت این دوره را به پایان رسـانـد و                  

 گواهی اتمام دوره به وي اعطاء گردید.  
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 فعالیت هاي عمرانی:
زیباسازي، بازسازي و تعمیرات خوابگاه فرزانگان (سراهاي 

 دانشجویی) دانشگاه الزهرا (س)

به درخواست حوزه معاونت دانشجویی و پس از تأیید رئیس دانشـگـاه              
بازسازي نماي بیرونی، همچنین دکـوراسـیـون           97الزهرا، در تابستان    

هاي داخلی گیت ورودي خوابگاه، نصب نرده حفاظتی جان پناه گلستان       
، نصـب    4هاي حفاظتی پله فرار گلستان      ، ساخت و نصب نرده    1.2.3.4

ها، بازسازي آلاچیق باغ نو جنـب       درهاي خروج اضطراري کلیه گلستان    
بـا    1هاي روبروي گلستان    ، رنگ آمیزي و نصب نرده کانکس      6گلستان  

هاي عمرانی و تلاش    نظارت مهندس حیدر اولاد، مدیر امور فنی و طرح        
تیم مهندسی پیمانکار شرکت نواندیشان عمرانی نگین در مدت زمـان            

 روز انجام و آماده بهره برداري گردید.   28
 راه اندازي کافه تریا جدید در دانشگاه الزهرا (س) 

همزمان با شروع سال تحصیلی جدید دانشجویان در محوطـه اصـلـی              
اندازي کافه تریایی زیبا و جدید بودند. اعضـاي          دانشگاه الزهرا شاهد راه   

توانند در این فضاي دنج با صرف صبحانـه،           دانشگاه الزهرا ازین پس می    
روزکاري فرح بخشی را آغاز کنند و در طول روز در این فضاي زیبا بـا                

هاي متنوع بـهـره مـنـد        ها و نوشیدنی    معماري چشم نوازش ازخوراکی   
 شوند و در این محیط صمیمی خاطرات دلنشینی براي خود رقم زنند.

آماده سازي و تجهیز سراي دانشجویی جهت اسکان 
 دانشجویان بین المللی و آزفا

ها با همکاري و نظارت سرپرست بـخـش خـدمـات              اداره امور خوابگاه  

خوابگاه، همزمان با اقدامات گسترده جهت تخلـیـه و آمـاده سـازي                 
ها براي انجام امور تعمیراتی، تأسیساتی و عمرانی خوابـگـاه در             خوابگاه

، 97-98و ایجاد شرایط مطلوب براي آغاز سال تحصیلـی          97تابستان  
الـمـلـل و      را جهت اسکان دانشحویـان بـیـن          6طبقه چهارم گلستان    

 .دانشجویان آموزش زبان فارسی (آزفا) آماده و تجهیز نمود

  (س) پروژه زیباسازي محیطی دانشگاه الزهرا
پروژه زیباسازي فضاهاي محیطی دانشگاه الزهرا به پیشنهاد دکتر علـی         
رحمانی، معاون اداري مالی دانشگاه به دانشکده هنر واگذار گـردیـد و              

هاي پیشنهادي، با تصویب    آوري طرح هاي متعدد و جمع   پس از نشست  
هاي در حال انجام تصویب و براي اجرا آماده گردیـد.           رأي اکثریت طرح  

هایی از این پروژه در حال انجام و برخی دیگر بـه         در حال حاضر بخش   
 اتمام رسیده است.

ها بر عهده دکتر داریـوش فـرد         لازم به ذکرست مدیریت اجرایی پروژه     
دهکردي، مدیر گروه نقاشی و اجراي طـرح هـا تـوسـط نـیـروهـاي                

 باشد.دانشجویی دانشکده هنر می
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 انتصاب:

 تسلیت:

 الزهرا در رسانه ها:

 بازسازي و راه اندازي فروشگاه دانشجویی در باغ نو
مدیریت امور دانشجویی در تابستان سال جاري به مـنـظـور رفـاه و                  
دسترسی دانشجویان خوابگاهی، اقدام به بازسازي فروشگاه دانشجویـی         
(رستوران آلاچیق باغ نو) با نظارت اداره تغذیه نمود کـه ایـن اقـدام               

 همچنان در حال انجام می باشد.

به حکم رئیس دانشگاه، به  97/5/6* خانم دکتر لیلا هوشنگی در تاریخ   
منـصـوب گـردیـده و از            »مدیرگروه آموزشی ادیان و عرفان«عنوان  

  زحمات خانم دکتر نوري سادات شاهنگیان قدردانی شد. 
به حـکـم رئـیـس          97/5/8* خانم دکتر زهرا الهوئی نظري در تاریخ      

 ابقا گردید. »ریاست دانشکده الهیات«دانشگاه، در سمت 
به حکم رئـیـس    97/5/21* آقاي دکتر محمدرضا کیوان پور در تاریخ    

 »سرپرست گروه آموزشی مهندسی کـامـپـیـوتـر          «دانشگاه، به عنوان    
 آقاي دکتر بهروز قلی زاده قدردانی شد.   منصوب گردیده و از زحمات

به حکم رئیس دانشگـاه،   97/6/31* آقاي دکتر پرویز فتاحی در تاریخ         
منصوب گـردیـده و از           »سرپرست امور اداري و پشتیبانی    «به عنوان 

  زحمات خانم مریم وهابی قمصري قدردانی شد. 
به حکم رئیـس   97/6/18*  خانم دکتر پریسا حجازي دینان در تاریخ           

 »رئیس دانشکده تربیت بدنی و عـلـوم ورزشـی            «دانشگاه، به عنوان    
منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر معصومه شجـاعـی قـدردانـی               

  شد. 
به حکم رئیس دانشگاه، بـه   97/6/15خانم لعبت درخشانی در تاریخ  * 

منصـوب گـردیـده و از           »رئیس اداره روابط عمومی دانشگاه    «عنوان  
 مژگان ناصري قدردانی شد. خانم زحمات

به حکم رئیس دانشگاه، بـه     97/6/15خانم محبوبه اژدري در تاریخ       * 
 »سرپرست مدیریت حمایت و پشتیبانی فرهنگی و اجتمـاعـی         «عنوان  

 منصوب گردید.  

 ارتقاء
طبق اعلام معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه در جـلـسـه              

دانشگاه، ارتقاي علمی خانم دکتر طـیـبـه     97/3/30هیأت ممیزه مورخ  
حسین نژاد عضو هیأت علمی دانشکده فیزیک شـیـمـی از مـرتـبـه                  
استادیاري به دانشیاري مورد تصویب قرار گرفت. همچنین در جلـسـه             

هیأت ممیزه مرکزي آقاي دکتر منصور علی حمیدي به  97/4/23مورخ
 دانشیاري ارتقاء رتبه یافت.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا(س)، ضـمـن         
عرض تبریک به ایشان، سلامتی و توفیقات روزافزونشان را از درگـاه               

 خداوند متعال آرزومند است.

ها: دکتر شهین قهرمان ایزدي، معاون آمـوزشـی و             مطلع شدیم خانم  
تحصیلات تکمیلی دانشکده الهیات، دکتر زهرا ربانی معاون پژوهشی و          
اجرایی دانشکده  الهیات و آقایان: دکتر بهروز قلی زاده، مـدیـر گـروه                 
آموزشی مهندسی کامپیوتر و  اباذرحیدري، عضو غیر هیـأت عـلـمـی               

به افتخار بازنشستگی نـائـل شـدنـد.            97/5/1دانشگاه الزهرا در تاریخ     
 روابط عمومی دانشگاه براي این عزیزان آرزوي توفیق و شادکامی دارد.

 بازنشستگان

ها: نیـک    همکاران گرامی خانم    97مطلع شدیم در مرداد و شهریور ماه        
رفتار در غم از دست دادن خواهر و دکتر ناهید هادیان دهکردي، دکتر             
فائزه فرزانه، دکتر خدیجه قنبري و آقاي دکتر احمدي در غم از دسـت             
دادن مادر به سوگ نشستند. روابط عمومی دانشگـاه ضـمـن عـرض                 

 تسلیت، براي خانواده نامبردگان صبر جمیل آرزومند است.

پس از اطلاع رسانی اخبار دانشگاه توسط روابط عمومی در مـرداد و                
هاي خبري گوناگون بازتاب داشـت      این اخبار در رسانه     97شهریور ماه   

که ذیلا به آنها اشاره می گردد. لازم به ذکرست این اخبار در صـفـحـه          
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الزهرا در رسانه ها در وب سایت دانشگاه الزهرا با لینک خبري مربوطـه   
 باشد.مستند می

 درخشش دانشگاه الزهرا (س) در جایزه ادبی پروین اعتصامی
کتاب عضو هیأت علمی و رساله دکتري دانش آموخته دانشگاه الـزهـرا             
در بین برگزیدگان هشتمین دوره جایزه ادبی پروین اعتصامی انتخـاب           

به نقل از دانشگاه الزهـرا، در مـراسـم           خبرگزاري مهر شد. به گزارش     
هـاي    کتاب مکتب  «پروین اعتصامی »پایانی هشتمین دوره جایزه ادبی      

ادبی جهان تالیف دکتر مریم حسینی عضو هیأت عـلـمـی دانشـکـده                
هاي ادبی به عنوان اثر برگزیـده   ادبیات دانشگاه الزهرا در بخش پژوهش     

انتخاب شد. همچنین در بخش معرفی رساله هاي برتر دکـتـري ایـن                
جشنواره رساله صدف گلمرادي دانش آموخته رشته زبان و ادبـیـات              

که با راهنمایی دکتر حسین فقیهی عضو هیـأت           فارسی دانشگاه الزهرا  
 .علمی دانشکده ادبیات تالیف شده، شایسته تقدیر شناخته شد

 97/5/1خبرگزاري مهر 
رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي دانشگاه الزهرا (س) 

 منصوب شد 
با حکم رییس دانشگاه الزهرا (س) حسن قالیباف، عضو هیئت عـلـمـی         

سال به سمت ریاست دانشکده علوم اجتماعی و           2گروه مدیریت براي    
خـبـرگـزاري    به گزارش گروه دانشگاه        .اقتصادي دانشگاه منصوب شد   

ملانظري رییس دانشگـاه     به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، مهناز          دانشجو
الزهرا (س) طی حکمی حسن قالیباف عضو هیات علمی گروه مدیریت             
را به سمت ریاست دانشکده علوم اجتماعی و اقـتـصـادي دانشـگـاه                  
منصوب کرد. گفتنی است، رئیس دانشگاه الزهـرا (س) طـی حـکـم                  

هاي حمید کردبچه در مدت       دیگري در همین تاریخ از زحمات و تلاش       
تصدي ریاست دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي تشکر و قـدردانـی              

 .کرد
 97/5/1خبرگزاري دانشجو 

 کتاب عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) برگزیده شد 
کتاب عضو هیأت علمی و رساله دکتري دانش آموخته دانشگاه الـزهـرا             
در بین برگزیدگان هشتمین دوره جایزه ادبی پروین اعتصامی انتخـاب           

، به نقل از دانشـگـاه        خبرگزاري دانشجو به گزارش گروه دانشگاه     .  شد
 »پروین اعتصـامـی   «الزهرا، در مراسم پایانی هشتمین دوره جایزه ادبی       

هاي ادبی جهان تالیف دکتر مریم حسینی عضـو هـیـأت               کتاب مکتب 
هاي ادبـی بـه        علمی دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا در بخش پژوهش   

هـاي     عنوان اثر برگزیده انتخاب شد. همچنین در بخش معرفی رسالـه           
برتر دکتري این جشنواره رساله صدف گلمرادي دانش آموخته رشـتـه            
زبان و ادبیات فارسی دانشگاه الزهرا که با راهنمایی دکـتـر حسـیـن                 
فقیهی عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات تألیف شده، شایسته تـقـدیـر     

 .شناخته شد
 97/5/1خبرگزاري دانشجو 

 سوت پایان المپیاد ورزشی دختران دانشجو در شیراز زده شد 

به گزارش خبرنگار ایرنا، دبیرکل اجرایی المپیاد و مدیر تربیت بـدنـی              
دانشگاه شیراز در حاشیه مراسم اختتامیه چهاردهمین المپیاد فرهنگی         
ورزشی دانشجویان دختر سراسر کشور در جمع خبرنگاران، گفت: تیـم         
دانشگاه تهران صدرنشین المپیاد فرهنگی ورزشی، دانشجویان دخـتـر           

فرهاد دریانـوش    .کشور شد و دانشگاه شیراز به جایگاه ششم اکتفا کرد         
افزود: این رویداد فرهنگی ورزشی پس از هشت روز با رقابت حدود دو              
هزار دانشجوي دختر، در یازده رشته ورزشی، امشب در دانشگاه شیـراز       
به پایان رسید. وي اضافه کرد: پس از تهران، دانشگاه فردوسی مشـهـد                
در جایگاه دوم ایستاد و دانشگاه هاي شهید بهشتی، فنی حـرفـه اي                
خراسان رضوي و الزهرا به ترتیب جایگاه هاي بعدي را کسب کـردنـد.              
در رشته بسکتبال دانشگاه فردوسی مشهد جایگاه اول را از آن خـود               
کرد و دانشگاه الزهرا و تهران مقام دوم و سوم را کسب کردند. دختران               
کاراته کار دانشگاه خوارزمی توانستند در این دوره مقام اول را از آن                
خود کنند و دانشگاه هاي الزهرا و گیلان بطور مشترك جایگاه دوم را               
کسب کردند و کاراته کاران دانشگاه تهران بر سکوي سوم قرار گرفتند.            
در رشته تیراندازي دانشگاه الزهرا مقام اول و به ترتیب دانشگـاه هـاي        

 .فردوسی مشهد و تهران جایگاه هاي بعدي را کسب کردند

 97/5/5خبرگزاري ایرنا 
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 چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر
 به پایان رسید 

به گزارش ایسنا، دکتر فرهاد دریانوش دبیرکل اجرایی المپیاد فرهنگی          
ورزشی دانشجویان دختر و مدیر تربیت بدنی دانشگاه شـیـراز گـفـت:             

 8بزرگ ترین رویداد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر کشور پس از             
هزار دانشجوي دختر، در یازده رشته ورزشـی، در           2روز رقابت حدود    

دانشگاه شیراز به پایان رسید.وي افزود: در این المپیاد ورزشـی تـیـم          
دانشگاه تهران صدرنشین شد، دانشگاه فردوسی مشهد در جایگاه دوم           
ایستاد، دانشگاه شهید بهشتی سوم شد، فنی حرفه اي خراسان رضـوي     
به مقام چهارم رسید و دانشگاه الزهرا جایگاه پنجم را از آن خود کرد و               

 .دانشگاه شیراز به جایگاه ششم اکتفا کرد
 97/5/6خبرگزاري ایسنا 

پایان المپیاد ورزشی دانشجویان دختر سراسر کشور با قهرمانی 
 دانشگاه تهران

چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر سراسر کشور در 
رشته ورزشی، دانشـگـاه        11شیراز به کار خود پایان داد و با برگزاري          

هاي فردوسی مشهـد      تهران عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و دانشگاه         
و شهید بهشتی نیز دوم و سوم شدند. دکتر فرهاد دریانوش ، دبیـرکـل              
اجرایی المپیاد و مدیر تربیت بدنی دانشگاه شیـراز هـم در مـراسـم                  
اختتامیه چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر سراسر   
کشور اظهار داشت: تیم دانشگاه تهران صدرنشین المپیاد فـرهـنـگـی               
ورزشی، دانشجویان دختر کشور شد و دانشگاه شیراز به جایگاه شـشـم    
اکتفا کرد. دبیرکل اجرایی این المپیاد ورزشی، ادامه داد: ورزشـکـاران               

دانشگاه کشور بودند که در پـایـان            96حاضر در این المپیاد، نماینده      
المپیاد، نمایندگان تهران با کسب بیشترین مدال و امـتـیـاز عـنـوان                 
برترین تیم را به خود اختصاص دادند.پس از تهران، دانشگاه فـردوسـی           
مشهد در جایگاه دوم ایستاد و به ترتیب دانشگاه هاي شهید بهشـتـی،              
فنی حرفه اي خراسان رضوي و الزهرا (س) جایگاه هـاي بـعـدي را                    
کسب کردند. در ادامه این مراسم خانم امینی ناظر فنی این المپیاد نیز              

ها،سطح این المـپـیـاد را بـالا             با قدردانی از برگزاري خوب این رقابت      

ارزیابی کرد و افزود: رشته هاي کاراته، شطرنج، هندبال و تیراندازي بـه           
 84این دوره از المپیاد افزوده شدند و خوشبختانـه رضـایـت مـنـدي                

درصدي دانشجویان را در پی داشت. امینی در ادامه به جـابـه جـایـی           
رکورد تیراندازي اشاره کرد و گفت: حضور سه شرکت کننده توانمند از            
دانشگاه هاي بوعلی، علامه طباطبایی و بیرجند و دو قهرمان جهـان از         

 .الزهرا بر کیفیت این مسابقات افزود
 97/5/6خبرگزاري ایسنا 

دانشگاه الزهرا (س)  »شاخص«نشریه اقتصادي و دانشجویی  
 منتشر شد 

دانشگاه الزهرا بـه     »  شاخص« ماهنامه تخصصی اقتصادي و دانشجویی      
همت انجمن هاي علمی این دانشگاه منتشر شد به گزارش خبـرنـگـار              

؛ ماهنامه تخـصـصـی اقـتـصـادي و             خبرگزاري دانشجو گروه دانشگاه   
دانشگاه الزهرا (س) به همت انجمن هاي علمـی    » شاخص«دانشجویی  

 .این دانشگاه منتشر شد
 97/5/8خبرگزاري دانشجو 
 هاي بدمینتون،تنیس روي میز و شطرنج  معرفی برترین

 المپیاد دانشجویان کشور
روي میز،بدمینتون و شطرنج چهـاردهـمـیـن           هاي تنیس   با پایان رقابت  

هاي برتـر ایـن        هاي سراسر کشور، تیم     المپیاد ملی دانشجویان دانشگاه   
 88ها مشخص شدند.در مسابقات بدمینتون دانشجویان دخـتـر،              رشته

ورزشکار از تیم هاي دانشگاهی پیام نور تهران، زنجان، خلیـج فـارس،              
هنر اصفهان، تهران، هرمزگان، اصفهان، شهید چمران اهواز، سـمـنـان،      
مازندران، صنعتی شاهرود، الزهرا، بوعلی همدان، قم، شیـراز، تـبـریـز،            

 .کردستان و گیلان حضور داشتند
 97/5/2خبرگزاري ایسنا 

 چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر  
 کشور به پایان رسید

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شیراز،      
دبیرکل اجرایی المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دخـتـر و مـدیـر               
تربیت بدنی دانشگاه شیراز گفت: بزرگ ترین رویداد فرهنگی ورزشـی             
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هزار دانشـجـوي      2روز رقابت حدود  8دانشجویان دختر کشور پس از    
 .دختر، در یازده رشته ورزشی، در دانشگاه شیراز به پایان رسید

دکتر فرهاد دریانوش افزود: در این المپیاد ورزشی تیم دانشگاه تـهـران       
صدرنشین شد، دانشگاه فردوسی مشهد در جایگاه دوم ایستاد، دانشگاه          
شهید بهشتی سوم شد، فنی حرفه اي خراسان رضوي به مقام چـهـارم          
رسید و دانشگاه الزهرا جایگاه پنجم را از آن خود کرد و دانشگاه شیراز              

 .به جایگاه ششم اکتفا کرد
 97/5/6وزارت علوم 

 درب هاي دانشگاه هاي برتر به روي دانش آموزان باز می شود

امسـال نـیـز در         »درب هاي باز«، مراسم روز خبرنگار مهربه گزارش  
دانشگاه هاي کشور از جمله دانشگاه هاي برتر با هدف انتخاب رشـتـه           
آگاهانه براي داوطلبان مجاز به انتخاب رشته برگزار می شود. در سـال              
جاري این مراسم در دانشگاه هاي برتري مانند صنعتی اصفهان، تهران،           
شهید بهشتی، الزهرا (س)، علم و صنعت، صنعتی امیرکبیر و صنعـتـی               
شریف برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه زمان انتخاب رشته کنـکـور               

مردادماه بـرگـزار مـی شـود          20مردادماه تا  15از  97سراسري سال  
زمینـه  » درب هاي باز  «بنابراین دانشگاه هاي کشور با برگزاري مراسم        

انتخاب صحیح و آگاهانه را براي دانش آموزان فراهم می کـنـنـد.ایـن             
مراسم با هدف توسعه ارتباط فضاي دانشگاهی با جـامـعـه، آشـنـایـی           
داوطلبان آزمون سراسري با رشته هاي تحصیلی، آشنایی داوطلبان بـا           
امکانات و زیرساخت هاي علمی و آموزشی دانشگاه ها و آشـنـایـی بـا                 

 .فضاي فرهنگی و دانشجویی این مراکز برگزار می شود
 97/5/14خبرگزاري مهر

 بازسازي و زیباسازي سراهاي دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) 

به نقل از دانشگـاه الـزهـرا (س)، شـهـلا                  خبرگزاري مهر به گزارش   
فـعـالـیـت هـاي         بختیاري معاون دانشجویی دانشگاه الزهرا از رونـد         

زیباسازي، بازسازي و تعمیرات سراهاي دانشجویی دانشگاه بازدید کرد.         
در این بازدید ضمن بررسی موارد تاسیساتی، عمرانی و تـعـمـیـراتـی                

زیباسازي ساختمان مشـاوره، سـاخـتـمـان           خوابگاه، توافق هایی براي   
فعالیت هاي دانشجویی در کانکس هاي قدیمی، گیت ورود و خـروج              

دانشجویان و همچنین تعمیر و راه اندازي مجدد رستـوران مـتـروکـه               
 .صورت گرفت 4الی  1خوابگاه و مرمت ساختمان گلستان هاي 

 97/5/13خبرگزاري مهر 
 نقص عضوهاي جسمی موثر در انتخاب رشته کنکور اعلام شد 

، حداقل اعضاء با کارایی لازم مورد نیاز در رشته    خبرنگار مهر به گزارش   
اعلام شد.با توجه   97هاي تحصیلی گروه هاي آزمایشی پنجگانه کنکور     

به اینکه دانشگاه هاي الزهرا (س)، تهران، شهید بهشتی، شهید چمران             
اي اهواز و علامه طباطبایی مبادرت به راه اندازي پایگاه امکانات رایـانـه            

ویژه دانشجویان نابینا (روشندل) کرده اند، به داوطلبان نابینا تـوصـیـه               
می شود که رشته هاي تحصیلی موجود در این دانشـگـاه هـا را در             

 .اولویت انتخاب رشته مورد علاقه خود قرار دهند
 97/5/11خبرگزاري مهر 

همایش روز باز دانشگاه الزهرا (س) ویژه داوطلبین کنکور 
 شود  برگزار می

از سوي دانشگـاه   »97همایش روز باز دانشگاه ویژه داوطلبین کنکور        « 
به گزارش خبرنگار دانشـگـاه      .  شود  مردادماه برگزار می    15الزهرا (س)     

، براساس اطلاعیه دانشگاه الزهرا (س)، این دانشگـاه       خبرگزاري دانشجو 
را پـانـزدهـم      » 97همایش روز باز دانشگاه ویژه داوطلبین کـنـکـور         «

در سالن دکتر تورانی این دانشگاه بـرگـزار          14تا    8مردادماه از ساعت    
برگزار » یک روز دانشجو شو   «کند. در این همایش که تحت عنوان           می
هـا، تـور بـازدیـد از             هایی از قبیل کارگاه معرفی رشته       شود برنامه   می

ها، گفتگو بـا اسـتـادان و            ها و کارگاه    دانشگاه، تور بازدید از آزمایشگاه    
مندان بـراي     ها اجرا خواهند شد. علاقه  التحصیلان و شاغلین رشته     فارغ

نام رایگان جهت شرکت در این هـمـایـش     کسب اطلاعات بیشتر و ثبت 
 09108985601و  88626944و  88626960هاي لازم است با شماره 

 .تماس گیرند
 97/5/13خبرگزاري دانشجو 

 هاي دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) بازسازي  سرا
 و زیباسازي شد

هاي دانشجویی دانشـگـاه الـزهـرا           زیبا سازي، بازسازي و تعمیرات سرا     
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خبرگزاري به گزارش گروه دانشگاه       .(س) در تابستان امسال انجام شد       
، به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، شـهـلا بـخـتـیـاري مـعـاون                    دانشجو

هاي زیباسازي، بازسـازي   دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) از روند فعالیت   
هاي دانشجویی دانشگاه بازدید کرد.در این بازدید ضمن           و تعمیرات سرا  

هایی بـراي     بررسی موارد تاسیساتی، عمرانی و تعمیراتی خوابگاه، توافق       
هـاي دانشـجـویـی در           زیباسازي ساختمان مشاوره، ساختمان فعالیت    

هاي قدیمی، گیت ورود و خروج دانشجویان و همچنین تعمیـر             کانکس
و راه اندازي مجدد رستوران متروکه خوابگاه و مـرمـت سـاخـتـمـان                

 صورت گرفت. 4الی  1هاي  گلستان
 97/5/13خبرگزاري دانشجو 

 ”پیشگامان پیشرفت“آخرین مهلت ارسال آثار به کنگره 

به دبیرخانه دوازدهمـیـن       »ادبیات پیشرفت «آخرین مهلت ارسال آثار     
دوازدهـمـیـن     ایسنـا،   به گزارش .  کنگره پیشگامان پیشرفت اعلام شد    
ها و تـدابـیـر         ها، چالش ظرفیت«کنگره پیشگامان پیشرفت با موضوع   

شـود.     برگزار می  آذرماه امسال در دانشگاه الزهرا       22،»پیشرفته ایران 
هاي کنگـره و در         توانند با ارسال آثار مرتبط در بخش        مندان می   علاقه

قالب محورهاي اعلام شده در دوازدهمین کنگره پیشگامان پیـشـرفـت            
شرکت کنند.همچنین بخش ادبیات پیشرفت، پذیراي آثار مرتبـط در             

هاي شعر، نثر ادبی، داستان کوتاه و دلنوشته است. ثبت نام و ارائه               قالب
و یـا        www.kpip.ir آثار از طریـق وبـگـاه کـنـگـره بـه آدرس                 

h�p://١٢th.kpip.ir  مـنـدان لازم      شود. هر یک از علاقه  انجام می
نـام     است در مهلت تعیین شده، با مراجعه به وبگاه کنگره، فرم ثـبـت              
 .مربوط را تکمیل کرده و فایل آثار خود را در وبگاه، بارگذاري کنند

 97/5/14خبرگزاري ایسنا 
در دانشگاه الزهرا  »اولین سمپوزیوم ملی پزشکی شخصی«

 شود  برگزار می

مـردادمـاه در       18شنبه    پنج»  اولین سمپوزیوم ملی پزشکی شخصی    « 
هاي بین الملل دانشگاه الزهـرا (س) بـرگـزار                سالن نور مرکز همایش   

، امـروزه    خبـرگـزاري دانشـجـو      به گزارش خبرنگار دانشگاه     .  شود  می
)  Personalized) Medicine پزشکی شخصی یا پزشکی فردمحور 

گیري از علوم مختلف ژنتیک، بیوانفورماتیک، زیست فناوري و ...            با بهره 
پنجره جدیدي در حوزه پزشکی گشوده که بر روي تشخیص و درمـان             
هر انسان به صورت منحصر به فرد تمرکز دارد. این حوزه پزشکـی بـه              
دنبال ارائه خدمات پزشکی (سلامت، پیشگیري، تشخیـص، درمـان و              
مراقبت) متناسب با ژنتیک فرد است.از این رو انجمن علمی دانشجویی             

هاي بنیادي و پزشکی بازساختی دانشگاه الزهرا (س) با همکـاري            سلول
اولین سمپوزیوم ملی پزشکی    مرکز تحقیقات پزشکی شخصی هوشمند      

در    15الـی     9از ساعت  1397مردادماه  18را روز پنج شنبه   شخصی
 .کند هاي بین الملل این دانشگاه برگزار می سالن نور مرکز همایش

 97/5/16خبرگزاري دانشجو 
 شخصی مندي از پزشکی درمان هدفمند بیماران با بهره

، دکتر محمد علی صارمی در آستانه برگزاري        خبرگزاري مهر به گزارش   
سمپوزیوم یک روزه پزشکی شخصی اظهار داشت: این سمپوزیـوم بـه              
همت مرکز تحقیقات پزشکی شخصی دانشگاه علوم پزشکی بقـیـۀ االله       

هاي بنیادي و پزشکی بازساختی       (عج)و انجمن علمی، دانشجویی سلول      
شود. وي با اشاره به اینکه این سمپوزیوم   دانشگاه الزهرا (س) برگزار می  

هاي بین المللـی دانشـگـاه          مرداد ماه سال جاري در مرکز همایش        18
شود، افزود: محورهاي اصلی این سـمـپـوزیـوم،              الزهرا (س) برگزار می     

هاي تشخیصـی در پـزشـکـی            پزشکی شخصی و آینده پزشکی، روش     
پزشکی شخصی، ارتقاء سبک زندگی و پـزشـکـی              شخصی، سرطان و  

 .شخصی و نقش فارماکوژنتیک در پزشکی شخصی است
 97/5/16خبرگزاري مهر 

آور صادر شد/ مهلت  هاي فن فراخوان جذب و پذیرش واحد
 نام تا پایان مردادماه  ثبت

هـاي     مرکز رشد دانشگاه الزهرا(س) فراخوان جذب و پـذیـرش واحـد          
، خبرگـزاري دانشـجـو     به گزارش خبرنگار دانشگاه .آور را صادر کرد     فن

هـاي     مرکز رشد دانشگاه الزهرا (س) فراخوان جذب و پذیـرش واحـد             
مـنـد بـراي         هاي علاقـه    ها و شرکت    آور را صادر کرد؛ از این رو تیم         فن

توانند کاربرگ درخواست پذیرش خـود را           شرکت در این فراخوان می    
بـــه آدرس         97مـــردادمـــاه          31حـــداکـــثـــر تـــا       

http://www.kpip.ir
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ارسال کنند.شرایط پذیرش   info@roshd.alzahra.ac.ir  ایمیل  
وکار و داشتن ایده محوري است.طی   در این فراخوان وجود برنامه کسب   

این فراخوان، نتایج بررسی اولیه که توسط سه تیم ارزیابـی مسـتـقـل          
شود پایان تابستان جاري به اطلاع تمام متقاضیـان خـواهـد               انجام می 

تـوانـنـد بـه آدرس            رسید.متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می      
 مراجعه کنند. roshd.alzahra.ac.ir وبسایت مرکز رشد به نشانی

 97/5/16خبرگزاري دانشجو 
گذاري مجمع دانشگاه الزهرا (س) و مرکز آموزش سیاست

 تشخیص مصلحت نظام توافقنامه همکاري امضا کردند

اي مشترك بـا مـرکـز آمـوزش             ریاست دانشگاه الزهرا (س) در جلسه       
سیاستگذاري مجمع تشخیص مصلحت نظام تواقـفـنـامـه هـمـکـاري           

، خبـرگـزاري دانشـجـو      به گزارش گروه دانشگاه .  مشترك امضا کردند  
جـلـسـه     97مردادماه    15دیروز   مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الزهرا    

مشترکی را با محمدتقی آذرشب مشاور دبیر و رئیس مـرکـز آمـوزش               
هـاي     گذاري مجمع تشخیص مصلحت نظام در مرکز همـایـش    سیاست

در این جلسه توافق نـامـه         .بین المللی دانشگاه الزهرا (س) برگزار کرد        
هاي علمی، آموزشی، پژوهشی،      همکاري مشترك و همه جانبه در حوزه      

امور مشاوره و بین الملل بین دانشگاه الزهرا (س) و مـرکـز آمـوزش                
سیاستگذاري مجمع تشخیص مصلـحـت نـظـام بـه امضـاي روسـا                   
رسید.اولین گام در راستاي اجراي این توافق نـامـه، بـرگـزاري دوره               

باشد کـه بـه صـورت         آموزشی تربیت مدیران راهبردي ویژه بانوان می 
مشترك توسط دانشگاه الزهرا و مجمع تشخیص مصلحت نظام انـجـام            
خواهد شد. لازم به ذکر است، در این جلسه غلامرضا معمارزاده، مشاور             

مهدي صانعی، معاون آموزش مرکز و حمـیـدرضـا قـوام         رئیس مرکز، 
ملکی، معاون پژوهش مرکز آموزش سیاستگذاري مجمـع تشـخـیـص             
مصلحت نظام، علی رحمانی، معاون اداري مالی دانشگاه، مهدي سـیـف         
برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، آمنه خدیور، مدیـر         
برنامه، بودجه، تحول اداري و بهره وري دانشگاه، حسن قالیباف، رئیس           
دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي دانشگاه و محمد علی بـابـایـی از                

 .اساتید گروه مدیریت دانشگاه حضور داشتند

 97/5/16خبرگزاري دانشجو 
دیدارسفراي جمهوري اسلامی ایران در غنا و قرقیزستان با 

 رئیس دانشگاه الزهرا (س)

در دیدار دکترمهناز ملانظري رئیس دانشگاه الزهرا (س) و دکتر نصرت             
االله مالکی و دکترروزبهانی سفراي جـمـهـوري اسـلامـی ایـران در                   
کشورهاي غنا و قرقیزستان، گسترش تعاملات علمی بـیـن الـمـلـلـی                
دانشگاه الزهرا (س) با دانشگاه هاي این دو کشور مورد بـررسـی قـرار                  

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علـوم بـه نـقـل از                  .  گرفت
دانشگاه الزهرا (س)، در این دیدار دکترملا نظري با ارائـه گـزارشـی،                  
امکانات و توانایی ها و قابلیت هاي دانشگاه الزهرا (س) در زمینه هـاي                 
مختلف را بیان کرد. وي همچنین با اشاره به ظرفیت و توانایـی هـاي                 
مرکز آزفاي این دانشگاه در آموزش زبان فارسی، امکـان آمـوزش بـه                
صورت حضوري و مجازي در این مرکز را مورد تاکید قرار داد. در ایـن         
دیدار دکترحجت االله جوانی معاون مدیر بین الملل دانشگاه الزهرا (س)        
قابلیت هاي حوزه بین الملل این دانشگاه را مطرح و از فعالـیـت هـاي       
جاري آن گزارشی ارائه و زمینه هاي همکاري در حوزه هاي مختلف را             
برشمرد.دکترروزبهانی سفیر ایران در قرقیزستان نیز به معرفی زمیـنـه            
هاي فرهنگی و سوابق تاریخی ایران و قرقیزستان پرداخته و از لـزوم               
انجام فعالیت هاي علمی و فرهنگی با توجه به ظرفیت هـاي مـوجـود                
دراین کشور سخن گفت. همچنین دکترمالکی سفیر ایـران در غـنـا             
درخصوص ظرفیت هاي موجود علمی و امکان تبادل هاي بین المللـی            
در کشور غنا توضیحاتی ارائه کرد. در پایان این نشست مقرر شد که بـا          
افزایش ارتباط با سفارتخانه هاي ایران در غنا و قرقیزستان بتوان بـراي          
انجام تعاملات علمی و ایجاد همکاري هاي بین المللی با دانشگاه ها و              

 .مراکز علمی این دو کشور اقدام کرد
 97/5/16وزارت علوم 

 تجربه یک روز دانشجویی با حضور داوطلبان آزمون سراسري

همایش روز باز دانشگاه با عنوان تجربه یک روز دانشجویی در دانشگـاه             
الزهرا (س) به همت مرکز نوآوري و شکوفایی معاونت پژوهشـی ویـژه                

و با حضور دکترمهناز ملانظـري،    98 -97کنکوري هاي سال تحصیلی  
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رئیس دانشگاه الزهرا، معاونان، جمعی از مسئولان دانشگاه و استقـبـال            
داوطلبان کنکور و خانواده هاي آنان برگزارشد. به گـزارش اداره کـل                
روابط عمومی وزارت علوم به نقل ازدانشگاه الزهرا (س)، دراین همایش             
یک روزه دکترمهدي سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلـی           
این دانشگاه، پیرامون رشته هاي دانشگاه صحبـت کـرده و سـپـس                 
مهندس ایمان سرورپور در خصوص تحول فردي ویژه دانـش آمـوزان             
سخنرانی کرد. هدف از اجراي این رویداد، معرفی رشته ها، امکانـات و             
دستاوردهاي دانشگاه الزهرا بود که در این راستا، داوطلبان با تعـیـیـن              
سرگروه ها به گروه هاي مختلف تقسیم شدند و به بازدید از دانشـکـده             
ها و مشاوره با استادان برجسته رشته ها پرداختند. در انتها داوطلـبـان         
با سرگروه هاي خود به بازدید از آزمایشگاه ها، کارگاه ها، کـتـابـخـانـه             

 .مرکزي، سلف سرویس و سایر امکانات دانشگاه پرداختند
 97/5/16وزارت علوم 

 ها  زمان اعلام نتایج نهایی جذب هیأت علمی دانشگاه
 مشخص شد

رییس مرکز جذب اعضاي هیأت علمی وزارت علوم از اعلام نتایج نهایی       
ها و موسسات آموزش عالی تا پایان       فراخوان جذب هیات علمی دانشگاه    

مرداد خبر داد. وي در ادامه تصریح کرد: اولین نتایج رسـیـدگـی بـه                    
نـیـمـه     بـایـد   ها  از سوي دانشگاه   پرونده متقاضیان جذب هیأت علمی    

 8پـرونـده از         11که خوشبختانه    شد  تیرماه به مرکز جذب واصل می     
دانشگاه (تفرش، تهران، رازي، شهید مـدنـی آذربـایـجـان، الـزهـرا،                   
گنبدکاووس، آیت االله بروجردي و دانشگاه صنعتی شریف) قبل از ایـن             

تأیید نهایی آنها با فاصله کوتاهی       تاریخ به وزارت علوم رسیده، که البته      
 ها اعلام شد. نیز به دانشگاه

 97/5/21خبرگزاري ایسنا 
 شهریه دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) اعلام شد 

هـاي خـودگـردان         هاي نوبت دوم و پـردیـس        شهریه دانشجویان دوره  
 دانشگاه الزهرا (س) در سال تحصیلی جدید اعلام شد.

، با توجه به نزدیک شدن به خبرگزاري دانشجوبه گزارش گروه دانشگاه     
هاي نوبـت     آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه الزهرا (س)، شهریه دوره            

دوم و پردیس هاي خودگردان خود را براي دانشـجـویـان دوره هـاي                 
کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتري اعلام کرد.شهریـه هـاي اعـلام         
شده براي دانشجویان رشته هاي علوم انسانی، فنی و مهندسی، عـلـوم      

  .پایه و هنر است
 97/5/23خبرگزاري دانشجو 

 97/5/23خبرگزاري مهر 
 گزینی  ازدواج در سامانه همسان 3000ثبت 

 تبیان/ دهه شصتی ها در صدر

، با بیان اینکه تاکنون بیـش از         خبرنگار مهر زهره حسینی در گفتگو با      
هزار نفر در سامانه همسان گزینی تبیان ثبت نام کرده اند، افـزود:                47

هزار مورد معرفی بـراي     18در مدت فعالیت این سامانه تا امروز حدود        
هزار مورد آن به ازدواج رسیـده اسـت.          3ازدواج جوانان انجام شده که      

همسان گزینی تبیان با مراکز و دانشـگـاه هـاي             حسینی تأکید کرد:   
متعددي براي ازدواج جوانان همکاري دارد که از جمله می تـوان بـه                
شوراي فرهنگ عمومی کشور، قوه قضائیه، شرکت پالایـش و پـخـش             
فرآورده هاي نفتی، ستاد نماز جمعه تهران، حـوزه عـلـوم اسـلامـی                  
دانشگاهیان، حوزه هاي علمیه خواهران استان تهران، دانشگاه الـزهـرا،           
دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه تـربـیـت مـدرس،              

هـاي  دانشگاه صنعتی مالک اشتر، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگـاه          
هـاي کـردسـتـان و         استان البرز، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه       

دانشکده هاي متعدد دیگري اشاره کرد که در این طرح همکار تبـیـان              
 .هستند

 97/5/23خبرگزاري مهر 
 طرح تسهیل خروج بانوان نخبه اقدامی مثبت و ارزشمند است

رییس دانشگاه الزهرا (س) طرح تسهیل خروج بـانـوان            -ایرنا    -تهران  
نخبه را گامی در راستاي حل مشکلات جامعه زنان دانست و گفت: باید          
شرایط را براي حضور زنان در میادین علمی و فرهنگی تسهیل کـرد و               

 .این طرح می تواند در این روند تاثیرگذار باشد

مهناز ملانظري روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشـگـاه              
ایرنا اظهار داشت: البته این طرح با شروطی همراه است که مـعـتـقـدم             
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وي گـفـت:      .آنگونه که شایسته است؛ نمی تواند جوابگوي مسئله باشد        
کسب اجازه از همسر یا ارگان هاي خاص فقط تغییر یـافـتـن مـجـوز              
دهنده است و تعریف جامع اي نیز از نخبه بودن ارایه نشده است کـه                

رییس دانشگاه الزهرا (س)       .افراد نخبه داراي چه شاخصه هایی هستند      
افزود: این اقدام برخی از نمایندگان مجلس شوراي اسلامی را هر چنـد              

 .یک گام اما رو به جلو می پندارم
وي ادامه داد: گاهی مشاهده شده که افرادي که همسـرانشـان حـتـی        
صلاحیت اظهار نظر هم نداشتند؛ بایستی براي خروج نـخـبـگـان در                

 .همایش هاي علمی، فرهنگی و بین المللی باید نظر دهند
 97/5/24خبرگزاري ایرنا 

 هاي شهریه امسال دانشجویان نوبت دوم و پردیس
 دانشگاه الزهرا اعلام شد  

شهریه دانشجویان دوره هاي نوبت دوم و پردیس هـاي خـودگـردان               
دانشگاه الزهرا (س) در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکـتـري              

 .اعلام شد 98-97براي سال تحصیلی 

گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري فارس به نقل از دانشگاه           به گزارش 
الزهرا، باتوجه به نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی جدیـد دانشـگـاه               

هاي نوبت دوم و پردیس هاي خودگردان خـود        الزهرا (س) شهریه دوره     
را براي دانشجویان دوره هاي کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکـتـري             

   .اعلام کرد
شهریه هاي اعلام شده براي دانشجویان رشته هاي علوم انسانی، فنی و            

 .مهندسی، علوم پایه و هنر است
 97/5/24خبرگزاري فارس 

آبان ماه  »شناسی علم اطلاعات و دانش«نوزدهمین همایش 
 شود  برگزار می

نوزدهمین همایش سراسري انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعـات و           
به گـزارش      .شود  شناسی دانشگاه الزهرا (س) آبان ماه برگزار می           دانش

، نوزدهمین همـایـش سـراسـري         خبرگزاري دانشجو خبرنگار دانشگاه   
شناسی دانشگاه الـزهـرا        انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعات و دانش      

شـود.     بـرگـزار مـی     » هـاي دانـش     شبکه«با موضوع     1397آبان    21

هاي اجـتـمـاعـی عـلـمـی و             هاي این همایش عبارتند از: شبکه  محور
المللی، مصورسازي و ترسیم نقشه علـم         پژوهش، ارتباطات علمی و بین    

هـاي     هاي دانش از طریق شـبـکـه          هاي دانش، توسعه شبکه     در شبکه 
هـاي    هاي علم و قدرت، گراف      اجتماعی، مشارکت علمی و توسعه شبکه     

مـنـدان     هاي اجتماعی و غیره.علاقه      دانش در وب معنایی، تحلیل شبکه     
چکیده مـقـالات خـود را بـه آدرس                 97مردادماه    30توانند تا     می

ارسال کنند. گفتنی است، آخرین مهلت    lisa@alzahra.ac.irایمیل
آبان مـاه   15است و نتایج پذیرش مقالات   97مهر    30ارسال اصل آثار    
 .اعلام خواهد شد

 97/5/26خبرگزاري دانشجو 
هاي  بررسی جزئیات تقویم آموزشی نیمسال اول دانشگاه

 تهران/ دانشجویان چه زمانی براي انتخاب واحد مراجعه کنند 

وحید ونایی انتخاب واحد در ابتداي هر ترم و سـال    -خبرگزاري فارس 
هاي دانشجویان و شاید مـهـمـتـریـن             تحصیلی همواره یکی از دغدغه    

 .دغدغه آنها باشد
و ماقبل دانشجویان دانشگاه الزهـرا (س)      94هاي  انتخاب واحد ورودي 

ایـن     95هـاي       شهریور، انتخاب واحـد ورودي       17صبح    6از ساعت   
 96بامداد، انـتـخـاب واحـد ورودي            6شهریور از ساعت     18دانشگاه  

شهریور تعیین شـده       19بامداد    6دانشجویان دانشگاه الزهرا از ساعت      
این دانشگاه همچنین اعلام کرد ثبت نـام و انـتـخـاب واحـد                   .است
این دانشگاه پس از اعلام اسـامـی تـوسـط سـازمـان                  97هاي    ورودي

شهریور انتخاب واحد بـا تـاخـیـر و              20.سنجش مشخص خواهد شد   
انتخاب واحد میهمان و انتقالی این دانشگاه و آخریـن مـهـلـت ارائـه               

شهریور تعیین شده است. هـمـچـنـیـن آغـاز           24درخواست مرخصی  
شهریور زمـان   10مرداد تا 14 .شهریور است 24نیمسال اول تحصیلی  

ارائه دروس (کلاس) در سیستم براي مراکز، تعریف اساتید براي دروس          
 15شهریـور تـا         4و بارگذاري مدارك تحصیلی مدرسیم مدعو است.         

شهریور زمان ارائه درخواست دانشجو و ثبت تغییر رشته و تـغـیـیـر                 
گرایش و ثبت دروس معادل سازي شده و ارائه درخواست مـیـهـمـان        
(دائم و موقت) شدن دانشجویان و تایید توسط مرکز مبدا و مـقـصـد               

mailto:lisa@alzahra.ac.ir
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مهر هم زمان شروع و پایان مهلت تاریخ تـایـیـد              30اول مهر تا     .است
  .احکام اساتید (پایه و ارتقا) است

 97/6/2خبرگزاري فارس 
شود/  هاي دانشجویی اضافه می اتاق تندرستی به خوابگاه 200

 برنامه تربیت بدنی ویژه دانشجویان خوابگاهی 

اتاق  200رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم گفت: اضافه شدن       
هاي دانشجویی در دستور کار صندوق رفـاه قـرا              تندرستی به خوابگاه  

خـبـرگـزاري    ذوالفقار یزدان مهر در گفتگو با خبرنگار دانشگاه          .گرفت
ها به اتاق تندرستی گفـت: اضـافـه             ، با اشاره به تجهیز خوابگاه     دانشجو
ها را در دستور کار قرار دادیم کـه   اتاق تندرستی به خوابگاه  200شدن  

اي از آن انجام شده است.وي اضافه کرد: امسال همچنـیـن     بخش عمده 
هاي دخترانه را خواهیم داشت که این         ایجاد جاده تندرستی در خوابگاه    

هاي دخترانه از جمله دانشگـاه الـزهـرا       طرح نیز در تعدادي از دانشگاه  
 اجرایی شده است. 
 97/6/3خبرگزاري دانشجو 

 چند خبر کوتاه از دانشگاه

کسب مقام قهرمانی توسط دانشجوي دانشگاه الزهـرا در مسـابـقـات               
جاکارتا غزل خلج دانشجوي کارشناسی ارشد رشته تـربـیـت بـدنـی                
بدِي ایران که به همـراه      دانشگاه الزهرا (س) از اعضاي اصلی تیم ملی ک
دیگر اعضاي تیم در هجدهمین بازي هاي آسیایی جاکارتا حضور دارد،           
موفق شد پس از چندین رقابت سنگین با پیروزي در مـقـابـل تـیـم                   

 .هندوستان، مقام اول آسیا را کسب کند
 97/6/5خبرگزاري ایرنا 

 شود المللی شمس و مولانا امروز آغاز می چهارمین همایش بین

حسینعلی قبادي رئیس پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فـرهـنـگـی             
وگو با خبرنگار گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري          وزارت علوم در گفت   

چندسالی است     المللی شمس و مولانا     فارس با بیان اینکه همایش بین     
شـود، گـفـت:         که در مزار شمس تبریزي در شهر خوي برگـزار مـی            

برگزاري بخش علمی این همایش از سال گذشته به پژوهشگاه عـلـوم              
انسانی و مطالعات فرهنگی وزارت علوم واگذار شد که موجب استقبـال            

وي گـفـت:     .هاي مختلف و محققان نامدار شده اسـت          اساتید دانشگاه 
پژوهشی در این زمینه از سوي دانشگاه الزهـرا           -همچنین مجله علمی    

 .هاي دیگري هم در دست انتشار است (س) منتشر شده است و مجله
 97/6/6خبرگزاري فارس 
 هاي منطبق با نیاز صنعت و بازار مد و لباس ارائه آموزش

بین طراح لباس و پژوهشگر لباس اقوام، عضو هیئت علمـی       صدیقه پاك 
المللی مد و لـبـاس          و دبیر هفتمین جشنواره بین      دانشگاه الزهرا(س)   

نامه میان معاونت امور هنري وزارت فرهنگ و          فجر درباره امضاي تفاهم   
ارشاد اسلامی و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در زمـیـنـه تـوسـعـه                   

گفت: عقد    خبرنگار مهر هاي حوزه مد و لباس در این منطقه به            فعالیت
اي است چرا کـه کشـور ایـران              نامه، رویداد بسیار فرخنده     این تفاهم 
هاي هنري و صنعتی را در خـود جـاي         هاي بسیاري در زمینه     ظرفیت

داده و منطقه چابهار نیز به واسطه پیشینه تاریخی و فرهنگـی، داراي              
موقعیتی ویژه براي حصول به اهداف بلند مدت در زمینه مد و لباس به        

 .رود شمار می
 97/6/7خبرگزاري مهر 

 بازي اعلام شد  جزئیات چهارمین جشنواره ملی اسباب

زاده مسئول کمیته علمی چهارمـیـن جشـنـواره مـلـی                 آیدین مهدي 
هاي علمی جشـنـواره مـلـی          گفت: برنامه  خبرنگار مهر بازي به     اسباب
هـاي تـخـصـصـی          بازي در سه بخش همایش یک روزه، نشست         اسباب
هاي آموزشی در حال برنامه    بازي و کارگاه    اندرکاران صنعت اسباب    دست

 ریزي و اجرا است. 
زاده، رشته طراحی اسباب بازي در مقطع کارشـنـاسـی             به گفته مهدي  

ارشد توسط دبیرخانه شوراي نظارت بر اسباب بازي با همکاري دانشگاه    
الزهرا چندین سال است که مصوب شده و باید محتواي دروس توسـط             
 .این دانشگاه تدوین و ارایه شود تا نسبت به جذب دانشجو اقدام شود

 97/6/10خبرگزاري مهر 
 خبرگزاري ایرنا: زمینه هاي همکاري دانشگاه الزهرا با 

 دانشگاه هاي هند بررسی شد

رئیس و تعدادي از مسئولان دانشگاه الزهرا در بازدیـد            -دهلی نو     -ایرنا



۴۴ 

هاي مستقر در پایتخت هند زمینه هـاي هـمـکـاري         از برخی دانشگاه  
 .علمی بین ایران و هند را بررسی کردند

رایزن علمی جمهوري اسلامی ایران       محمدرضا خلیلی   به گزارش ایرنا،  
در شبه قاره هند در خصوص این دیدار به ایرنا گفت: در ملاقاتی کـه                 

مهناز ملانظري رئیس دانشگاه الزهرا و رئیس دانشگاه ملیا اسلامیا          بین  
دهلی نو، مسئولان و استادان برگزار شد دو طرف در خصوص ارتـقـاي     
همکاري ها تبادل نظر کردند. مسئولان دانشگاه الزهـرا در ادامـه از                 

ها و امکانات پژوهشی دانشگاه مـلـیـا     دانشکده بیوتکنولوژي ،آزمایشگاه  
اسلامیا دهلی نو بازدید و با دانشجویان گفت وگو کردند.دیدار با شاهد             
اشرف رئیس دانشگاه ملیا اسلامیا و روساي دانشکده هاي زبـان هـاي          
خارجی، بیوتکنولوژي، هنرهاي زیبا و رئیس بخش فارسی این دانشگاه          

هاي هیات دانشگاه الزهرا به این دانشگاه بـود. درادامـه             از دیگر برنامه  
این برنامه فیلمی در خصوص امکانات علمی دانشگـاه الـزهـرا بـراي                
آشنایی استادان و دانشجویان دانشگاه ملیا اسلامیا پخش شد. در پایان         
این دیدار قرار شد کمیته اي مشترك براي ارتباط هرچه بیشـتـر دو               
دانشگاه تشکیل شود. هیات دانشگاه الزهرا همچنـیـن در دیـدار بـا                 
مسعود رضوانیان کاردار سفارت جمهوري اسلامی ایران در هـنـد در             

هاي هـنـد    خصوص همکاري هاي علمی بین دانشگاه الزهرا با دانشگاه        
تبادل نظر کردند.در این دیدار در خصوص راههاي مساعدت سـفـارت             
جمهوري اسلامی ایران در دهلی نو براي تسهیـل هـمـکـاري بـیـن                  

هاي ایران و هند گفت وگو شد. رئیس و مسئـولان دانشـگـاه                دانشگاه
الزهرا در ادامه با مسئولان انستیتو تکنولوژي هند در خصوص بررسـی          
راههاي گسترش همکاري در زمینه هاي آموزشی و مهندسی پزشکی،          
نساجی، علوم اجتماعی، کامپیوتر و الکترونیک بـرگـزار شـد. دکـتـر                 
ملانظري رئیس دانشگاه الزهرا در این دیدار با اشاره به اینکه یکسال و             
نیم پیش تفاهم نامه همکاري بین دو مـوسـسـه بـه امضـا رسـیـد                     
خاطرنشان کرد دانشگاه الزهرا علاقه مند به همکاري و ارتباط بیشتر با     

 دهلی نو است. آي آي تی 
 97/6/10خبرگزاري ایرنا 

 

 وزارت علوم: دانشجوي دانشگاه الزهرا، مقام اول  
 آسیا را کسب کرد

دانشجوي دانشگاه الزهرا (س) و عضو تیم ملی کبدي بـانـوان ایـران                  
توانست به همراه سایر اعضاي این تیم مقام قهرمانی بازي هاي آسیایی            

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از           . را کسب کند  
دانشگاه الزهرا (س)، غزال خلج، دانشجوي کارشناسی ارشـد رشـتـه                
بدي ایـران                تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) از اعضاي اصلی تیم ملی ک
به همراه سایر اعضاي تیم در هجدهمین دوره بازي هـاي آسـیـایـی                 
جاکارتا موفق شدند پس از چندین رقابت سنگین با پیروزي در مقابـل             

 .تیم هندوستان، مقام اول آسیا را کسب کنند
 97/6/11وزارت علوم 

 اخبار مهم دانشگاه هاي ایران

 نامه دانشجوي الزهرا برگزیده جشنواره پروفسور حسابی شد  پایان 
  ات   ع   طـال    نامه فرزانه بهارلو دانش آموخته کارشناسـی ارشـد م             پایان
  وي   ی   آرش    ی وای ت ح م    ف ی وص دارد ت  ان ت اس    ري ذی ردپ ارب با موضوع ک      وي ی آرش
در جشـنـواره عـلـمـی              ی ک ی رون ت ک اد ال  ن اس    ف ی وص ) در ت     س ا (دک   ک ری آم

 .نامه برگزیده مورد تقدیر قرار گرفت پروفسور حسابی به عنوان پایان
جشنواره علمی پروفسور حسابی هر ساله از سوي انـجـمـن عـلـمـی               
جشنواره هاي علمی ایران و با حمایت بنیاد نخبـگـان وزارت عـلـوم                 

مـرداد     31تحقیقات و فناوري برگزار شده و نتایج انتخاب در تـاریـخ        
 .اعلام می شود 1397

 97/6/11خبرگزاري ایرنا 
بازدید رئیس دانشگاه الزهرا(س) از موسسه فناوري دهلی نو و 

 دانشگاه ملیه اسلامیه هند

مهنازملانظري رییس دانشگاه الزهرا (س) با همراهی رایـزن عـلـمـی            
کشورمان در هند از موسسه فناوري دهلی نو و دانشگاه ملیه اسلامـیـه              

هـاي     وگو و بر توسعه همـکـاري        این کشور بازدید و با مدیران آن گفت       
 .علمی تأکید کرد

به نقل از دانشگاه     خبرگزاري فارس به گزارش گروه علمی و دانشگاهی       
الزهرا (س)، مهنازملانظري رییس دانشگاه الزهرا (س) بـا هـمـراهـی              
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هاي علمی بین المللی دانشگاه به منظور         پریچهر حناچی مدیر همکاري   
این سـفـر بـا          .بازدید از موسسه فناوري دهلی نو به هند سفر کردند         

هماهنگی محمدرضا خلیلی رایزن علمی کشورمـان در هـنـد، و در                 
راستاي اجراي تفاهم نامه امضاشده بین دانشگاه الزهرا (س) و موسسـه     
فناوري دهلی نو، به دعوت پروفسور ویناکول رییس موسسه مزبـور در             

پیش از این نیز پـروفسـور    .انجام پذیرفت 97شهریورماه    7  -10تاریخ  
به دعوت دانشگاه الـزهـرا و بـاهـدف               96ویناکول در اسفندماه سال     

 .اجرایی سازي همکاریها به تهران سفر کرده بود
طی این سفر، هیات دانشگاه الزهرا (س) با رییس و مدیران مـوسـسـه                 

در این دیدار پروفسور رائو، معاون بـیـن      .فناوري دهلی نو ملاقات کرد 
الملل موسسه فناوري دهلی نو، پروفسور سانگی، معـاون آمـوزشـی و            
رییسان دانشکده هاي مهندسی پزشکی، نساجی، علـوم اجـتـمـاعـی،              

 .کامپیوتر و الکترونیک موسسه فناوري هند حضور داشتند

 97/6/11خبرگزاري فارس 
همایش سراسري انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعات در 

 شود  دانشگاه الزهرا برگزار می

نوزدهمین همایش سراسري انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعـات و           
به گـزارش  .شود آبان ماه در دانشگاه الزهرا برگزار می 21دانش شناسی  

نوزدهمین همایـش سـراسـري        ،  خبرگزاري دانشجو خبرنگار دانشگاه   
آبان ماه در    21انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعات و دانش شناسی         

تـوان بـه        هاي این همایش مـی  شود. از محور   دانشگاه الزهرا برگزار می   
هاي مشـارکـتـی دانـش،          هاي اجتماعی علمی و پژوهشی، شبکه       شبکه

هاي اجتماعـی،     هاي دانش، تحلیل شبکه     مدیریت دانش از طریق شبکه    
هاي عـلـم و قـدرت،           ارتباطات علمی، مشارکت علمی و توسعه شبکه      

هاي دانش، انـتـقـال و بـه            مصور سازي و ترسیم نقشه علم در شبکه     
هـاي     هاي دانش، توسعه شبـکـه       اشتراك گذاري دانش از طریق شبکه     

هاي اجتماعی اشاره کرد. همچنین آخرین مهلـت         دانش از طریق شبکه   
آبـان     15مهر ماه است و نتایج پذیرش مقالات تا    31ارسال اصل آثار   

 ماه اعلام خواهد شد.علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت          

lisa@alzara.ac.ir  مراجعه کنند. 

 97/6/16خبرگزاري دانشجو 
 برگزاري دوره هاي آموزش مدیریت به مدیران زن در 

 دانشگاه الزهرا (س)

رئیس دانشگاه الزهرا (س) گفت: برنامه داریم در ایـن دانشـگـاه دوره          
هاي آموزشی براي مدیران زن در سطح جامعه برگزار کنیـم. مـهـنـاز           

گفت: آموزش مدیران زن یـکـی از       خبرنگار مهرملانظري در گفتگو با  
اولویت هاي دانشگاه الزهرا (س) است و از مهرماه امسـال دوره هـاي                
آموزشی سه ماهه براي این افراد برگزار خواهیم کرد. وي افـزود: ایـن                 
دوره ها با همکاري گروه مدیریت دانشگاه الزهرا (س) براي مدیران زن              
شاغل در سازمان هاي دولتی و غیر دولتی برگزار خواهد شد. ملانظري             
عنوان کرد: با راه اندازي این دوره ها بستري فراهم می شود تـا زنـان        

 .بتوانند در فرصت هاي شغلی خود ارتقا یابند
 97/6/20خبرگزاري مهر

 نماینده سابق رهبري در دانشگاه ها: انقلابی بودن 
 هویت اصلی ماست

به گزارش خبرنگار دانشگاه ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین محمدیـان          
روز سه شنبه در مراسم تکریم و معارفه نمایندگان قدیم و جدید ولـی           
فقیه در دانشگاه ها در باره کناره گیري از ریاست نهاد نمایندگی مقـام              
معظم رهبري در دانشگاه ها، اظهار کرد: علت کناره گیري من از ایـن                
پست خستگی، گرفتن پست بهتر و نا امیدي نسبت به آینده نـیـسـت               

 چرا که خدمت به جمهوري اسلامی خستگی ناپذیراست.
همچنین هدیه اي از طرف وزارت علوم، دانشگاه هاي تهران، شـریـف،       
الزهرا، دانشگاه آزاد، سازمان بسیج اساتید، دانشگـاه جـامـع عـلـمـی                 
کاربردي و سایر مجموعه ها به نماینده سابق مقام معظم رهـبـري در               

 . دانشگاه ها اهدا شد
 97/6/20خبرگزاري ایرنا 

 دانشگاه الزهرا به دنبال تقویت روحیه کارآفرینی است

رئیس دانشگاه الزهرا می گوید: دانشگاه هـا بـایـد بـا                  -ایرنا     -تهران
تقویت روحیه کارآفرینی در دانشجو و افزایش کیفـیـت آمـوزش بـه                

 .افزایش مشاغل نوین در جامعه کمک کند

mailto:lisa@alzara.ac.ir
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مهناز ملانظري روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشـگـاه            
ایرنا درباره چگونگی بهبود بازار کار براي فارغ التحصیلان رشتـه هـاي      
مختلف تحصیلی، اظهار کرد: واقعیت این است که در حـال حـاضـر                  
شرایط زندگی کردن در تمام دنیا تغییر کرده و نمی توانیم بـا نـگـاه                  

 .قدیمی به کار و درآمد فکر کنیم
وي ادامه داد: این دید سنتی که با داشتن مدرك تحصیـلـی شـغـلـی           
مناسب در یک سازمان دولتی داشته باشیم، در جامعه امروزي نتیـجـه            

 بخش نیست.
رئیس دانشگاه الزهرا با اشاره به توانایی کارآفرینی دانشجویان، افـزود:            
دانشجو باید با ارائه طرح هاي مختلف در راستاي رشته تحصیلی خود،            
شغل هایی که تاکنون موضوعیت نداشته را ایجاد و افراد بسیاري را زیر       

 مجموعه خود قرار دهد.

وي خاطرنشان کرد: دانشگاه فقط می تواند دانشجو را بـه گـونـه اي                  
آموزش دهد که پاسخگوي نیازهاي جامعه باشد، باید در دانشگـاه هـا              
جنبه هاي مهارت آموزي و عملیاتی را بیشتر کنیم تا دانشجو بتواند بـا           

 تغییر دیدگاه سنتی خود کارآفرینی کند.

  تقویت روحیه کارآفرینی در دانشجویان   
رئیس دانشگاه الزهرا در ادامه درباره تأثیر فعالیت هاي دانش بنیان در             
کسب درآمد و تقویت روحیه کارآفرینی در دانشجویان، تأکـیـد کـرد:              
استادان و دانشجویان با انجام فعالیت هاي دانش بنیان نگاهی دوجانبه           

ملانظري با بیان اینکه فعالـیـت هـاي        به علم و پژوهش پیدا کرده اند.  
دانش بنیان دانشگاه الزهرا هنوز به مرحله کسب درآمد براي دانشـگـاه             
نرسیده است، ادامه داد: حرکت هاي دانش بنیان در دانشگاه بیشتر بـا       
هدف حرکت دانشجو و استادان به سمت کاربردي کردن علوم سرمایـه            
گذاري شده و بسیاري از استادان شرکت هاي دانش بنیان تـأسـیـس               
 کرده اند که دانشجوها نیز در این مکان ها مشغول بـه کـارهسـتـنـد.                 

وي افزود: هدف اصلی از ایجاد شرکت هاي دانش بنیان، تقویت نـگـاه               
دو وجهی آموزش و کاربردي شدن علم در ذهن اعضاي هیأت عـلـمـی         
است. سرآغاز این گونه فعالیت ها باید از اسـتـادان آغـاز شـود تـا                       
دانشجویان با الگو قراردان آنها مهارت هاي خود را افزایش دهند و در       

 نتیجه هرکدام یک کارآفرین شوند.
 دختران می توانند در همه رشته ها ورود کنند

رئیس دانشگاه الزهرا همچنین درباره توانایی وعلاقمندي دختران براي         
تحصیل در رشته هاي مختلف و برعهده گرفتن تمامی مشاغل، اظـهـار             
کرد: طبیعی است بانوان علاقه خاصی نسبت به تعدادي از رشـتـه هـا          
دارند که با روحیه شان سازگارتر است اما با اطمینان می توان گفت که      

 .دختران در همه رشته ها ورود کنند
ملانظري با بیان اینکه تجربه نشان داده که زنان با تمرین و آموزش به               
نیروهاي توانمندي در جامعه تبدیل شده اند، گفت: تمامی رشته هـاي             
تحصیلی براي بانوان مناسب است اما با توجه به نیاز جامعه بـیـشـتـر                 
دختران رشته علوم انسانی هنگام انتخاب رشته در کنکـور سـراسـري              
تمایل بیشتري به رشته هایی مانند حقوق، حسابداري و مدیریت نشان           

 می دهند.

 انعقاد تفاهمنامه با مجمع تشخیص مصلحت نظام 
وي با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاري میان مـجـمـع تشـخـیـص             
مصلحت و دانشگاه الزهرا در خصوص ایجاد دوره هاي آموزشی کـوتـاه             
مدت براي افزایش قدرت مدیریت بانوان، یادآورشد: با توجه به ایـنـکـه        
دولت در این سال ها تمایل بسیاري به مدیریت بانوان نشان داده، قـرار           
شد با توجه به توانایی زنان، دوره هاي آموزشی کوتاه مدتـی را بـراي                 

رئیس دانشـگـاه    .برعهده گرفتن مشاغل مختلف در جامعه برگزار کنیم  
الزهرا با اشاره به اینکه بانوان با حضور در این دوره هـا مـی تـوانـنـد                  
توانایی خود را بالا برند، افزود: زمان و ظرفیت این کلاس هاي آموزشی              
در میان سازمان هاي دولتی و خصوصی اعلام می شود تا مدیران افـراد   
واجد شرایط را به ما معرفی کنند و در نهایت با انجام یک گزینش و در          

 نظر گرفتن ظرفیت دوره ها کلاس ها برگزار می شود.

 مشکلات دانشگاه الزهرا  
ملانظري در ادامه درباره مشکلات دانشگاه الزهرا به عنوان یـک نـهـاد       
آموزش عالی تک جنسیتی، اظهار کرد: این دانشگاه با شرایـط خـاص               
تک جنسیتی بودن نیاز به یک سري قوانین خاص دارد چرا که حـدود              

در صد از اعضاي غیـر هـیـأت            80درصد از اعضاي هیأت علمی و         80
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علمی در دانشگاه الزهرا را بانوان جامعه تشکیل داده اند کـه در دوره                
وي ادامه داد: بی شک شرایـط          هاي زمانی خاص نیازبه مرخصی دارند.      

فعالیت بانوان براي کار در دوره هاي زمانی، متفاوت است بنابراین بایـد           
استاندارد ضریب اخذ نیرو براي این دانشگاه با سایر نهادهاي آمـوزشـی     
تفاوت داشته باشد چرا که وقتی همکاران نیاز به مرخصی دارند توانایی            

 جایگزینی نیرو را داشته باشیم.
رئیس دانشگاه الزهرا با اشاره به کمبود فضاي فیزیکی دانشگـاه بـراي              
ایجاد دانشکده هاي مستقل، تأکید کرد: از دیگر مشـکـلات دانشـگـاه                
الزهرا فاصله دور این دانشگاه با استانداردهاي وزارت علوم اسـت کـه               

ملانظري با اشـاره بـه         .امیدواریم این مشکلات به زودي برطرف شود 
بهره برداري از زمین هاي اطراف دانشگاه الزهرا، خاطر نشان کرد: تمام             
اهداف آموزشی و پژوهشی در گرو زیر ساخت ها است که بـی شـک                 

وي افزود: در حـال        .یکی از این مباحث توسعه فیزیکی دانشگاه است  
حاضر استادان و دانشجویان چند رشته مجزا با هم از یک ساخـتـمـان               
استفاده می کنند که قرار است براي رفع این مشکل سه دانشکده مجزا       

  .در دانشگاه ایجاد کنیم
این رئیس دانشگاه یادآور شد: حمایت برنامه هاي آموزشی و پژوهشـی             
دانشگاه ها، منوط به زیر ساخت مناسب است که توسعه فضاي فیزیکی        
را نیز شامل می شود، ما توانسته ایم در یک سال گذشته قـدم هـاي                  

چگونگی پرداختـن بـه        بسیاري درارتقاي پهناي باند دانشگاه برداریم.      
 دیدگاه هاي متفاوت در کلاس ها  

ملانظري همچنین درباره برگزاري کلاس ها به صورت تک جنسیـتـی            
دراین دانشگاه گفت: درست است که کلاس ها به صورت تک جنسیتی      
برگزار می شود اما استادان سعی می کنند با جـمـع آوري نـتـایـج                    
تحقیقات و ارائه مقالات متعدد که توسط مردان ارائه شده، مسئله نبود            

 دیدگاه هاي متفاوت را برطرف کنند.

 نگاه افزایش کیفیت و تنوع بخشی دانشگاه   
رئیس دانشگاه الزهرا همچنین درباره دستاوردهاي اخیر این دانشـگـاه،           

در راستاي برنامه عملیاتی دانشـگـاه، اهـداف            96گفت: تقریبا از سال      
کلانی را در نظر گرفته ایم که با نگاه افزایش کیفیت و تنوع بـخـشـی                

 آموزشی ایجاد شدند.
ملانظري ادامه داد: افزایش تنوع بخشی آموزشی را با نگاه تنوع بخشی             
رشته اي و ایجاد رشته هاي بین رشته اي بر اساس نیازهـاي روز در                 

 نظر گرفته ایم.
وي با اشاره به تشکیل شوراي راهبردي براي تنوع بخشـی آمـوزشـی،          
یادآور شد: تلاش کردیم با رویکرد کارآفرینی و اشتغال زایی به سـراغ               
رشته هاي میان رشته اي برویم که در آینده فرصت هاي شغلی بهتري            

رئیس دانشگاه الزهرا افزود: سـعـی          .را براي دانشجویان فراهم می کند     
کردیم در سال هاي گذشته با پرداختن به بحث مطالعات تطبیقی بین             

هاي جدیدي را به وزارت علوم پیشنهاد دهیم که برخی            اي، رشته   رشته
 از آنها براي اولین بار در کشور قرار است آموزش داده شوند.

ملانظري با اشاره به اهمیت پژوهش براي دانشگاه الزهرا، گـفـت: ایـن           
دانشگاه جزء دانشگاه هاي بزرگ و با سابقه است و ما براي رسیدن بـه                
جایگاه اصلی خود باید تلاش هاي بسیاري انجام دهیـم بـنـابـر ایـن                  

وي افزود: از دیگر     .پژوهش را به موازات بحث هاي آموزشی رشد دادیم        
-فعالیت هاي دانشگاه با توجه به رویکرد وزارت علوم موضوع تشـویـق       

مـرکـز     96هاي مربوط به فعالیت هاي کارآفرینی بـود کـه در سـال               
کارآفرینی، نوآوري و شکوفایی ایجاد شد و کارگاه هاي بسیاري را فعال            

 کرد.
ملانظري افزود: دانشگاه سیاست هایی ایجاد کرد که پژوهش هاي بیـن    
المللی و همچنین تقویت روحیه کارآفرینی در دانشجویان افزایش یابد          
و تمامی زیر ساخت ها در این زمینه را مشخص کردیم و امیـدوارم تـا       

 .خروجی خوبی داشته باشد 97پایان سال 
 97/6/21خبرگزاري ایرنا 

 دروس مجازي در دانشگاه الزهرا(س) ارائه می شود

را    98-97دانشگاه الزهرا (س) برخی از دروس نیمسال اول تحصیلی             
، خبرنگار مهر به صورت مجازي به دانشجویان ارائه می کند. به گزارش            

مهرماه آغاز می شـود و          6کلاس هاي درس مجازي دانشگاه الزهرا از        
امتحانات این دروس از طریق سامانه گلستان دانشگاه اطـلاع رسـانـی              
خواهد شد.این دانشگاه دروس دفاع مقدس، زبان عمومی و دانـش و                
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خانواده را به صورت مجازي برگزار خواه کرد.دانشجویـان دوره هـاي               
 .روزانه و شبانه براي اخذ دروس مجازي باید شهریه پرداخت کنند

 22/6/97خبرگزاري مهر 
 22/6/97خبرگزاري دانشجو 

پلاك و منزل اطراف دانشگاه الزهرا  76خبرگزاري فارس: تعلق 
 / ارائه تسهیلات به ساکنین نیازمند 1317از سال 

رئیس دانشگاه الزهرا (س) با اشاره به تخلیه برخی منازل اطراف ایـن                
پلاك مرتبط با این دانشگاه کـه از     76دانشگاه در روزهاي اخیر گفت:  

مربوط به دانشگاه الزهرا (س) بوده است روزهـاي اخـیـر              1317سال  
ایم که تسهیلاتی را براي برخی نـیـازمـنـدان             انجام شده و تلاش کرده    
 .ساکن در آنجا ارائه شود

با خـبـرنـگـار       وگو  رئیس دانشگاه الزهرا (س) در گفت        ملانظري مهناز
گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري فارس، درباره تخلیه برخی مـنـازل            
اطراف دانشگاه الزهرا و حضور یگان ویژه نیروي انتظامی براي این کـار            

در فضاي مجازي در این خصوص گفت: واقـعـیـت          ایجادشده و التهاب 
آن است که هرچه در شأن همسایه دانشگاه الزهرا قائل بودیم را بـراي              
حفظ آرامش و تخلیه این منازل انجام دادیم. ضمـن ایـنـکـه هـیـچ                    
تردیدي براي اجراي رأي تخلیه این منازل به دلیل واقـع شـدن در                 

هاي سنددار دانشگاه الزهرا وجود ندارد و حتی همسایگان هم به             زمین
هـا بـه        وي در مورد تاریخ سند تعلق این زمین       .این رأي قائل هستند   

دانشگاه الزهرا افزود: سند مربوطه متعلق به قبل از انقلاب اسلامـی و                
وي با بیان اینکه ساکنین این منازل بـه            .است  1317مربوط به سال    

اند، اظهار داشت: این       ها اسکان پیدا نکرده     هیچ وجه به زور در این خانه      
ها مربوط به کارگرانی بوده که به تناسب آن کار در اختیـار ایـن                  خانه

که شرکت مرتبط به کرج منتقل شده         ها قرار گرفته و بعد از آن        خانواده
کردند که متأسفانه     قاعدتاً باید این افراد هم به این شهر انتقال پیدا می          

این امر صورت نگرفته و از آن زمان تاکنون در این مـنـازل مـانـدگـار             
حضور یـگـان ویـژه نـیـروي            تکذیب رئیس دانشگاه الزهرا با   .اند  شده

انتظامی براي تخلیه این منازل و تحویل بـه ایـن دانشـگـاه آن را                     
حضور پلیس صرفـاً     :هاي اجتماعی عنوان کرد و گفت       فضاسازي شبکه 

اتخاد تـمـهـیـداتـی بـراي اجـراي آرام ایـن جـابـجـایـی بـوده                           
تصریح کرد: دانشگاه الزهرا براي قشر مستضعف ساکـن           ملانظري.است

در منازل اطراف خود تسهیلات و خدماتی را در نظر گرفته و خـواهـد               
گرفت، البته برخی از این افراد متمول و داراي چندین منزل هستـنـد،              
لذا دلیلی براي کمک به آنها وجود ندارد ولی به آن دسته از نیازمنـدان      

هاي آنها از سوي دانشگـاه        پرونده    ساکن در این منازل بر اساس بررسی      
هـاي     وي در پایان تعداد پـلاك   .ها را ادامه خواهیم داد همچنان کمک 

 .باب عنوان کرد 76این منازل را 
 97/6/24خبرگزاري فارس 

  برگزاري دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردي
گـذاري     اي بین مرکز آموزش سـیـاسـت       در راستاي اجراي تفاهم نامه    

مجمع تشخیص مصلحت نظام و دانشگاه الزهرا (س) دوره آمـوزشـی                
تربیت مدیران راهبردي (ویژه بانوان) با هدف تقویت نگـاه راهـبـردي،           

محور؛ حکمرانی، اقـتـصـادي،        9نگر در مدیران زن در        نگر و آینده    کلان
دفـاعـی،      –فرهنگی، امنیتی      -محیطی، اجتماعی   زیرساختی، زیست   

قضایی وعلم و فناوري در        –الملل، حقوقی     سیاست خارجی و امور بین    
  .دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد

ماه آمـوزش بـه هـمـراه             12ماه خواهد بود که       18مدت زمان دوره    
ماه دوره پژوهش می باشد. واجدین         6بازدیدهاي استانی و دستگاهی و      

شرایط از طریق معرفی سازمان ها، مصاحبه و با گزینش نهایی انتخـاب     
 .می گردند

 97/6/24خبرگزاري ایرنا 
 فراخوان مسابقه عکس عاشورایی در دانشگاه الزهرا 

فراخوان مسابقه عکس عاشورایی با محوریت درك متعالی ابعاد عرفانـی   
و حماسی سوگواران شهداي کربلا و ثبت و تولید مستند و... از سـوي                  

 .معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی واحد الزهرا (س) اعلام شد
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به گزارش ایرنا از جهاد دانشگاهی واحد الزهرا(س)، هدف از بـرگـزاري            
این فراخوان سعی در درك متعالی ابعاد عرفانی و حماسی سـوگـواران             
شهداي دشت کربلا، ثبت و تولید و مستندسازي رفتارها و آیین هـاي        

علاقه مندان مـی تـوانـنـد آثـار خـود را                 .اعتقادي مسلمانان است  
ــثــــــر  ــکــــــس) بــــــه آدرس              3(حــــــداکــــ  عــــ

jahadfarhangi.alzahara@gmail.com  گفتنـی  .ارسال کنند
می باشد و تـمـامـی         1397مهرماه  5است، آخرین مهلت ارسال آثار  

ها و مراکز آموزش عالـی کـل           دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاه    
  .توانند در این مسابقه شرکت کنند کشور می 

همچنین معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد الزهرا(س) مسـابـقـه             
  .کتابخوانی سفر شهادت به قلم امام موسی صدر برگـزار مـی کـنـد               

معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحـدالـزهـرا(س) بـه مـنـاسـبـت                   
فرارسیدن ایام عزاداري سرور و سالار شهیدان امام حسین(ع) مسابقـه             

  .کند را برگزار می  «سفر شهادت»کتابخوانی 
ها و مراکز آموزش عالی       تمامی دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاه     

 1397توانند در این مسابقه شرکت کرده و تا روز هشـت آبـان                    می
اي خود درباره کتـاب سـفـر        (اربعین حسینی) متن حداکثر هزارکلمه 
 .شهادت به دبیرخانه مسابقه ارسال کنند

مندان به شرکت در این مسابـقـه کـه             گفتنی است، آن دسته از علاقه     
 25توانند کتاب را با       مند به تهیه کتاب سفر شهادت هستند می         علاقه  

درصد تخفیف از دبیرخانه مسابقه و یا سایت فروش کـتـاب آنـلایـن                 
مندان جهت ثبت نام مـی     علاقه   .موسسه امام موسی صدر تهیه کنند 

توانند به آدرس تهران، میدان ونک، میدان شیخ بهایی، دانشگاه الزهـرا            
مراجعه کرده و یا بـا   416واحد  4ساختمان شهید قزوینی طبقه   (س)  
 و آیـدي تـلـگـرامـی            88611341و     88692588هـاي       شماره

@ganjgoli۶تماس حاصل کنند ٧. 
 97/6/24خبرگزاري ایرنا 

 براي دانشگاهیان» سفر شهادت«مسابقه کتابخوانی 
 شود کشور برگزار می 

معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد الزهرا (س) مسابقه کتابخـوانـی    

هـا و       را براي دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاه       «سفر شهادت »
خبرگـزاري  کند. به گزارش       مراکز آموزش عالی سراسر کشور برگزار می      

معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد الزهرا (س) به منـاسـبـت               ،مهر
فرارسیدن ایام عزاداري سرور و سالار شهیدان، امام حسین (ع) مسابقه             

کند. دانشجویان، اسـتـادان و          را برگزار می   » سفر شهادت «  کتابخوانی
توانند در ایـن        ها و مراکز آموزش عالی کل کشور می         کارکنان دانشگاه 

برابر با اربعین حسینی،  1397مسابقه شرکت کرده و تا روز هشت آبان      
را بـه       »سفر شـهـادت    «اي خود درباره کتاب  متن حداکثر هزارکلمه  

که هنوز کتاب    مندانی  آن دسته از علاقه    دبیرخانه مسابقه ارسال کنند.    
درصـد     25بـا     آن را   تواننـد   اند، می   را مطالعه نکرده    »سفر شهادت «

مـنـدان بـراي       تخفیف پشت جلد از دبیرخانه مسابقه تهیه کنند. علاقه   
توانند به آدرس تهران، مـیـدان ونـک،             ثبت نام و ارسال آثار خود می      

میدان شیخ بهایی، دانشگاه الزهرا(س)، ساختمان شهید قزوینی، طبقه            
و   02185692588هـاي       مراجعه کرده یا بـا شـمـاره        416، واحد 4

 تماس بگیرند.   02188611341
 97/6/25خبرگزاري مهر 

 ارائه دروس مجازي دانشگاه الزهرا (س) در ترم جدید 

-97دانشگاه الزهرا (س) برخی از دروس نیمسال اول تحصیلی 
 .کند را به صورت مجازي به دانشجویان ارائه می 98

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري فارس به نقل از دانشگـاه    
مهرماه آغـاز     6الزهرا (س)، کلاس هاي درس مجازي دانشگاه الزهرا از            

می شود و امتحانات این دروس از طریق سامانه گلستان دانشگاه اطلاع            
این دانشگاه دروس دفاع مقدس، زبان عـمـومـی و      . رسانی خواهد شد 

دانشجویان دوره    .دانش و خانواده را به صورت مجازي برگزار خواه کرد         
هاي روزانه و شبانه براي اخذ دروس مجازي باید شـهـریـه پـرداخـت                 

بر همین اساس هر واحد درس عمومی دانشجـویـان روزانـه و                 .کنند
 64هزار تومان و هر واحد درس عمومی دانشجویان میهمان            40شبانه  

هزار تومان است. همچنین هر واحد درس تخصصی و پایه دانشجویـان             
هزار تومان و هر واحد درس عمومی دانشـجـویـان              50روزانه و شبانه    

  .هزار تومان تعیین شده است 80میهمان 

mailto:jahadfarhangi.alzahara@gmail.com


۵٠ 

 97/6/25خبرگزاري فارس 
هاي  هاي آلمانی، فرانسوي و اتحادیه اروپا در هفته حضور هیئت

 هاي علمی  آتی در ایران/ گسترش همکاري
 المللی دستور کار بین

هـاي     قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل و رئیس مرکز هـمـکـاري          
هاي بلندپایه از مـقـامـات عـلـمـی و               المللی از سفر هیئت     علمی بین 

مسئولان دانشگاهی کشورهاي آلمان، فرانسه و اتـحـادیـه اروپـا در                
) در راستاي گسـتـرش       2018هاي سپتامبر و اکتبر       هاي آتی (ماه     هفته

 .المللی به کشورمان خبر داد هاي علمی بین همکاري
قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل افزود: این سفر در پـی دیـدار                   
رسمی هیئت عالی رتبه کشورمان در خردادماه سال جاري از کشـور              
فرانسه انجام خواهد شد؛ هیئت مزبور در وزارت مـتـبـوع مـبـاحـث                  

هـاي     ها را مطرح کرده و از دانشـگـاه           راهبردي و نقشه کلان همکاري    
خوارزمی، الزهرا (س)، تهران، صنعتی شریف، بوعلی سینا، صـنـعـتـی          
امیرکبیر، سازمان مدیریت صنعتی و اتاق بازرگانی ایران دیـدار و بـا                

 مسئولان مربوطه به بحث و تبادل نظر خواهند پرداخت.
 97/6/25خبرگزاري فارس 

دانشگاه الزهرا (س) میزبان برگزاري دوره آموزشی تربیت 
 مدیران راهبردي

دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردي در دانشگـاه الـزهـرا (س) بـا                   
گذاري مجمع تشخیص مصلحت نـظـام         همکاري مرکز آموزش سیاست   

 شود. برگزار می

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري فارس به نقل از دانشگـاه    
اي بـیـن مـرکـز آمـوزش              الزهرا (س)، در راستاي اجراي تفاهم نامه        

گذاري مجمع تشخیص مصلحت نظام و دانشگاه الـزهـرا (س)               سیاست
        دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردي (ویژه بانوان) با هدف تقویت نگاه

محور؛ حکـمـرانـی،      9نگر در مدیران زن در    نگر و آینده    راهبردي، کلان 
 –فرهنگی، امنیتـی       -محیطی، اجتماعی   اقتصادي، زیرساختی، زیست    

قضایی وعـلـم و         –الملل، حقوقی     دفاعی، سیاست خارجی و امور بین     
 18مدت زمان دوره     .فناوري در دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد       

ماه آموزش به همراه بازدیـدهـاي اسـتـانـی و                12ماه خواهد بود که     
ماه دوره پژوهش است. واجدین شرایط از طریق معرفـی           6دستگاهی و   

 .شوند سازمان ها، مصاحبه و با گزینش نهایی انتخاب می
 97/6/25خبرگزاري فارس 
 دانشگاه هاي ایران در منطقه اوراسیا  برترین

به گزارش روز یکشنبه ایرنا از دانشگاه صنعتی امیرکبیر، جعفر مـهـراد             
استاد علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه شیراز گـفـت: دانشـگـاه                 
دولتی لومونوسف مسکو در رتبه بندي دانشگاه هاي منطقـه اوراسـیـا              
 .توسط تایمز به عنوان برترین دانشگاه پژوهش محور معرفی شده است

وي افزود: رتبه دانشگاه هاي الزهرا و زنجان نیز در همین رتبه بـنـدي                
 61-70و دانشگاه یزد هم در فاصله اي بین            51-60در دامنه اي بین     

 .است 70و دانشگاه بیرجند هم +
 97/6/25خبرگزاري ایرنا 

 آغاز مهر دانشگاه ها با بی مهري مالی/ میزان سفرهاي 
 علمی کاهش یافت 

زهرا ساخـتـمـانـیـان: سـال            گروه حوزه و دانشگاه،    - خبرگزاري مهر 
به نحوي آغاز می شود که روسـاي دانشـگـاه هـاي          98-97تحصیلی  

ماهـه دوم      6کشور از کمبود بودجه به دلیل عدم تخصیص ها تا پایان            
 .سال گلایه هاي زیادي دارند

 مسئولان دانشگاه ها را دریابند
به دلیل افزایش شدید نرخ ها در تامین هزینه خوابگاه هاي استیجـاري      
با مشکل مواجه هستیم. افزایش تورم و کمبود بودجه صداي دانشـگـاه              
مختص به زنان کشور را نیز درآورده به نحوي که رئیس این دانشـگـاه               
معتقد است مسئولان باید دانشگاه ها را دریابند. مهـنـاز مـلانـظـري،                 

 38افزود: درحال حاضر تـنـهـا           در گفتگو با مهر   رئیس دانشگاه الزهرا    
درصد بودجه شش ماهه اول سال به این دانشگاه اختصاص داده شده و            
به دلیل عدم تخصیص هاي کامل با مشکل جدي مالی مواجه هستیـم.             
وي تأکید کرد: درحال حاضر مشکل جدي ما در زمینه ارائه خدمات به            
دانشجویان است به نحوي که به دلیل افزایش شدید نرخ ها در زمینـه              
تأمین هزینه خوابگاه هاي استیجاري با مشکل مواجه هستیم. رئـیـس             
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خاطرنشان کرد: در ایـن شـرایـط از بـدو ورود                دانشگاه الزهرا (س)    
بسیار سـخـت    دانشجویان به دانشگاه شرایط براي مسئولان دانشگاه ها  

فکري شود و با این شرایط باید دانشگـاه          خواهد شد بنابراین لازم است    
 .ها را دریابند

 97/6/26خبرگزاري مهر 
 اولین جلسه دفاع دانشجوي دکتراي مشترك دانشگاه

 الزهرا و دانشگاه گرونینگن هلند برگزار شد  

اولین جلسه دفاع دانشجوي دکتراي مشترك دانشگاه الزهـرا (س) و               
دانشگاه گرونینگن هلند در خارج از کشور برگزار و قرار شـد جـلـسـه             

 مهر ماه در تهران برگزار شود. 15دفاع رساله دکتراي این دانشجو در 

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري فارس به نقل از دانشگـاه    
مـابـیـن       2016الزهرا (س)، در راستاي قرارداد دکتراي مشترك سال           

دانشگاه الزهرا و دانشگاه گرونینگن هلند، فاطمه تاجیـک، دانشـجـوي        
 2دکتري فیزیک، مراحل تحصیل و تحقیق و پژوهش خود را در ایـن               

دانشگاه با راهنمایی امیر علی مسعودي و محمد خرمی از گروه فیزیک            
دانشگاه الزهرا و پروفسور جرج پالاسانتزاس از دانشگاه گرونینگـن بـه             

از رساله خود در  2018سپتامبر    14این دانشجو در تاریخ     .انجام رساند 
دانشگاه گرونینگن دفاع کرد. امیر آقا محمدي از گروه فیزیک دانشگـاه             

جلسه دفاع رساله دکتراي ایـن  .الزهرا داوري این رساله را عهده دار بود    
نیز در دانشگاه الزهرا برگزار خـواهـد          97مهر ماه     15دانشجو در تاریخ    

 Casimir Torques and« عنوان پایان نـامـه ایـن رسـالـه             .شد

Lateral Forces; Influence of Op�cal Proper�es and 

Surface Morphology  «تحـقـیـقـات ایـن دانشـجـو و               .است
هاي بین دانشگاه الزهرا و دانشگاه گرونینگن هـلـنـد و نـیـز                   همکاري

شـده     ISIمـقـالـه     6موضوع رساله دکتراي وي موجب استخراج تعداد        
 .مقاله از درجه اعتبار بالایی برخوردارند 3است که 

 97/6/26خبرگزاري فارس 
برگزاري اولین جلسه دفاع دانشجوي دکتراي مشترك دانشگاه 

 الزهرا(س) و گرونینگن هلند

مابین دانشگاه الزهرا و      2016در راستاي قرارداد دکتراي مشترك سال       

دانشگاه گرونینگن هلند، فاطمه تاجیک، دانشجوي دکتراي فـیـزیـک،           
مراحل تحصیل، تحقیق و پژوهش خود را در این دو دانشگاه به انـجـام           

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، این دانشجو در              .رساند
از رساله خود در دانشگاه گرونینـگـن دفـاع          2018سپتامبر    14تاریخ  

مـهـر مـاه        15کرد و جلسه دفاع رساله دکتراي این دانشجو در تاریخ           
برگزار خواهد شد. عنوان پایان نامه       (س)    سال جاري در دانشگاه الزهرا    

 ;Casimir Torques and Lateral Forces«   فاطمه تاجـیـک   

Influence of  Op�cal  Proper�es and Surface 

Morphology «      هاي بـیـن      است. تحقیقات این دانشجو و همکاري
(س) و دانشگاه گرونینگن هلند و نیز مـوضـوع رسـالـه           دانشگاه الزهرا 

شده است که سه  ISIمقاله    6دکتراي وي موجب استخراج تعداد شش       
 .مقاله از درجه اعتبار بالایی برخوردارند

فاطمه تاجیک مراحل تحصیل و تحقیق و پـژوهـش خـود را در دو                
(س) و گرونینگن هلند با راهنمایی دکتر امـیـر عـلـی                  دانشگاه الزهرا 

و   (س)    مسعودي و دکتر محمد خرمی از گروه فیزیک دانشگاه الـزهـرا           
پروفسور جرج پالاسانتزاس از دانشگاه گرونینگن به انجام رساند و دکتر           

نیز داوري ایـن        (س)    امیر آقا محمدي از گروه فیزیک دانشگاه الزهرا       
 .رساله را عهده دار بود

 97/6/26وزارت علوم 
دانشگاه برتر تهران  9شدگان کارشناسی  نام پذیرفته زمان ثبت

 اي متفاوت  اعلام شد/ پایان شهریور، شروع تجربه

، کمتر از یک هفته قبل      خبرگزاري دانشجو به گزارش خبرنگار دانشگاه     
نـفـر در        844هـزار و         413شدگان نهایی    فهرست اسامی پذیرفته  

هاي مختلف آزمون سراسري از طریق پایـگـاه           هاي تحصیلی دوره    رشته
اطلاع رسانی سازمان سنجش و آموزش کشور منتشر شد، داوطـلـبـان             
یک به یک، کارنامه تلاش چند ساله خود را مشاهده کردند و اینگـونـه               

 .کنکور سراسري امسال هم به خط پایان رسید

 دانشگاه الزهرا (س)
شدگان مقطع کارشناسـی دانشـگـاه          نام الکترونیکی کلیه پذیرفته     ثبت

شهریورماه انجام گـرفـت و تـمـام            25و  24الزهرا (س) طی دو روز        
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 ماهنامه خبري   روابط عمومی دانشگاه  الزهرا (س)

 نشانی: 

 تھران،میدان ونک

 خیابان ده ونک،

 (س)دانشگاه الزھرا

 مدیر مسئول و سردبیر:

 لعبت درخشانی

 تھیھ، تنظیم و ویرایش خبر:

 صدیقھ عباسی

 

 گردآوری خبر:

 مھیا چراغعلی

 امیرحسین خاکپور

 صدیقھ عباسی

 زھره رفعتی

 گرافیست و صفحھ آرا: 

 مھیا چراغعلی

 عکس:

 مھیا چراغعلی

 

 88048932: تلفن

www.alzahra.ac.ir 

 پست الکترونیکی:

Pr@alzahra.ac.ir 

داوطلبان پذیرفته شده نیمسال اول و دوم تحصیلی باید با در دست داشتن اصل مدارك جهت تشکیل پرونده براساس حرف اول نـام خـانـوادگـی         
شـدگـان    ها براي پـذیـرفـتـه        خود به آموزش دانشکده مربوطه مراجعه و تاییدیه انتخاب واحدشان را دریافت کنند.گفتنی است، تاریخ شروع کلاس                 

 شهریورماه و نیمسال دوم مطابق با تقویم آموزشی خواهد بود.   31نیمسال اول 
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 خدمات رایانش ابري در دو دانشگاه پیاده سازي شد

در راستاي توسعه شبکه ملی اطلاعات و به کارگیري نسل جدید دیتاسنترها طرح توسعه خدمات رایانش ابري توسط سازمان فنـاوري اطـلاعـات                         
 دانشگاه پیاده سازي شد. 2ایران در 

) در حـال انـجـام اسـت و             PaaSبر این اساس هم اکنون پیاده سازي خدمات رایانش ابري در دانشگاه هاي الزهرا و صنعتی شریف (در سکوي                 
 دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی نیز مسئولیت ایجاد سامانه ارتباط با مشتریان و ارائه خدمات پرداختی در مراکز داده را بر عهده دارد.
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